
iSTANBUL’dA dEPREmE 
dAYANıkLı YAPı SAYıSı çOk AZ!

17 Ağustos 1999 tarihinde
meydana gelen Marmara

Depremi'nin üstünden çeyrek
asır geçerken Türkiye'nin deprem
gerçeği bir kez daha gündeme
geldi. Uzmanlar gerek 99 depre-
minden gerek peşisıra yaşanan
depremlerden ve son olarak 
6 Şubat'ta meydana gelen ve 50
binden fazla insanın ölümüne
sebep olan depremlerden hiçbir
ders alınmadığını söyledi. Prof.

Dr. Zeki Hasgür, “İstanbul'da
acil olarak kamu yapıları olan
okul ve bazı hastanelerimizin
güçlendirilmesinin yanı sıra, 
kent içindeki asma köprümüzün
halatlarının değişimi, 
betonarme ve ön -gerilmeli
köprülerimiz, yaklaşım 
viyadüklerimizin güçlendiril-
mesinin dışında, İstanbul'da
güçlendirilmiş yapı sayısı
maalesef çok fazla yok” dedi.
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iSTANBUL mAALESEF OLASı
BiR dEPREmE HAZıR dEĞiL

Bilim Akademisi Kurucu
Üyesi Yer Bilimci Prof. Dr.

Naci Görür de, 17 Ağustos 1999
depreminin yıl dönümünde sosyal
medya hesabından uyarılarda bu-

lundu. Görür, “17 Ağustos 1999
Gölcük Depreminden sonra
bilim dünyası Marmara Bölgesi
için alarm verdi ve bölgenin ge-
nelde, İstanbul’un özelde dep-
reme hazırlanması gerektiğini
söyledi. Aradan 25 yıl geçti ama

halen daha konuşuyoruz. İstanbul
depreme hazır değil. Bugüne kadar
yapılanlar, yapılması gerekenlerin
küsüratı durumunda. İstanbul'un
depreme hazırlanması için hükü-
met, yerel yönetim ve İstanbul hal-
kının el ele vermesi, birbirine
yardımcı olması ve birlikte çalış-
ması şart. Aksi halde millet olarak
çok üzüleceğiz demektir. Sakın ola
ki 6 Şubat depremlerini unutma-
yın, saygılar” dedi. I SAYFA 8

ç

17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin yıl dönümü öncesinde Deprem Uzmanı Prof. Dr. Zeki Hasgür,
Bursa ve Gemlik gibi Güney Marmara'da meydana gelebilecek bir depremin İstanbul'u da
etkileyebileceğine dair kritik uyarılarda bulundu. 17 Ağustos'un yıldönümü sebebiyle açıklama yapan Prof.
Dr. Naci Görür de “Aradan 25 yıl geçti ama halen daha konuşuyoruz. İstanbul depreme hazır değil” dedi

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) dün Can Atalay

için olağanüstü toplandı. Dün saat
14.00'te başlayan toplantıya ayağı 
kırılan Özgür Özel'in topallayarak
geldiği görüldü. Türkiye İşçi Partisi
(TİP) Milletvekili Ahmet Şık'ın 
kürsüde söylediği “Sizin utanmanız

yok” ifadesiyle gerilim yükseldi. 
AK Parti İzmir Milletvekili Alpay
Özalan'ın Ahmet Şık'a saldırdığı 
görüldü. Meclis'te yaşanan kavgaya
tepki gösteren vatandaşlar, “Vekilleri-
miz böyleyse milletimizin şiddetle 
yaşamasına şaşırmamak lazım.
Utanç duyduk” ifadelerini kullandı. 
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İstanbul için olası bir depremde tsunami
riski olduğu uyarısında da bulunan Prof.

Dr. Hasgür, “1509'da meydana gelen
tsunami Galata Kulesi'ne kadar ulaş-
mıştı. Bu durum büyük bir enerjinin
birikmiş olduğunu keza Marmara

içindeki tektonik çukurlarda bir bin-
dirme fayının aynı anda devreye

girip kırılmasıyla tsunami olabile-
ceğini gösterir” dedi.

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

TSUNAmİ 
TEHLİkESİ

CİddİYE ALıNmALı

17 AĞUSTOS 1999 GÖLCÜK DEPREMİNİN ÜZERİNDEN 25 YIL GEÇTİ AMA

taylan 
daşdöğen

HABER

Büyük Marmara depreminin yıl dönümünde olası İstanbul
depremi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum'dan dikkat çeken açıklama geldi. Bakan
Kurum, “Olası bir depremde 600 bin konutun yıkılma
tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu gördük” diye konuştu

İstanbul'da depreme hazır 
olmayan 600 bin bina oldu-

ğuna dikkat çeken Bakan Kurum,
“Bugün, İstanbul'un 39 ilçesinde risk
analizlerimizi tamamladık. Ve gördük
ki bu şehirdeki toplam ev sayısının
5'te 1'i, yaklaşık 1,5 milyon ev sağlık-
sız durumda. Olası bir depremde 

600 bin konutun yıkılma tehlikesiyle
karşı karşıya olduğunu gördük, yine
2,5 milyon insanımızın bu riski
taşıdığını belirledik. Bu durumun 
ciddiyetinin sonuna kadar farkındayız
ve acil olarak bu binaların dönüştü-
rülmesi gerektiğini biliyoruz” diye
konuştu. I SAYFA 8

HASArLI BİnALArDA 2 BUçUK
mİLyOn İnSAn yAŞIyOr
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Küçükçekmece Belediyesi Başkanı
Kemal Çebi’nin annesi Ayşe Çebi, son

yolculuğuna uğurlandı. Cenaze törenine 
katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
CHP'li belediye başkanları Çebi'ye baş sağlığı
diledi. İstanbul Valisi Davut Gül de Çebi'ye
baş sağlığı dileyenler arasındaydı. Sosyal
medya hesabından paylaşım yapan Gül, 
“Küçükçekmece Belediye Başkanımız Kemal
Çebi'nin anne acısını paylaştık. Kendisine baş
sağlığı diliyor, merhumeye Allah'tan rahmet
diliyoruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Kemal çebi’nin acısını paylaştılar

Sağlıkta şiddete
geçit vermeyin!

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, ilçede sağlık personellerine yönelik ger-
çekleşen saldırıların ardından, saldırıya uğrayan
çalışanları evlerinde ziyaret etti. Özer; “Sağlık
emekçileri hayat kurtaran kişilerdir. Onları her
yerde koruyup kollamamız, yardımcı olmamız
gerekiyor. Lütfen sağlıkta şiddete geçit vermeye-
lim. Bu türden istenmeyen olayların yaşanma-
ması için farkındalık yaratmamız çok önemli”
dedi. I SAYFA 4

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Jandarma ve Sahil Güvenlik

Akademisi'nde Jandarma ve Sahil Güvenlik
Akademisi Mezuniyet Töreni'nde konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,

“Devletin sahibi aziz milletimizin ta
kendisidir. Türkiye Cumhuriyeti Türk,
Kürt, Arap, Sünni, Alevi ayrımı olmadan
85 milyonun tamamının ortak yurdudur. Bu
millet bizim. Bu ülke hepimizin” dedi. I SAYFA 7
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Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!Ayıptır beyler!
Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce, CHP'nin

önceki genel başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'yla ilgili tartışmalara ilişkin
“Kemal Kılıçdaroğlu sarayın veya 
dış güçlerin adamı değildir. Böyle
şeyler konuşarak gerçekten ayıp 

ediyorsunuz” başlıklı
bir açıklama

yaptı. 

ç

Bayrampaşa Belediyesi’nin “Senin
geleceğin, senin kararın” sloganıyla

düzenlediği Mahalle Meclisleri'nin ikincisi
de yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Bele-

diyenin 2025-2029 dönemi Stratejik Planı’nı
ortak akılla oluştur-

mak amacıyla düzen-
lenen ve toplam 4

mahalleyi kapsayan
ikinci mecliste 7’den 70’e

tüm vatandaşlar fikirlerini
özgürce dile getirdi. I SAYFA 4

Beşiktaş'ta yokuştan hızla gelen cip, önce park halindeki
4 otomobile ardından da yolda yürüyen Dila Kırarslı'ya

çarptı. Kazadan sonra kaçan sürücü Furkan
D. Çerkezköy'de yakalandı. 31 suç
kaydı olduğu öğrenilen Furkan
D. ifadesi alındıktan sonra
serbest bırakılmıştı. 
Furkan D. serbest bıra-
kılmasının ardından

savcılık talimatıyla
Tekirdağ'da yeni-

den gözaltına
alındı ve 

tutuklandı.

Adaletten
kAçAmAdı

ç
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karar senin!

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan

Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum
Murat
Kurum



Aşırı sıcaklarda artan şeker 
tüketimi birçok hastalığa 
davetiye çıkarıyor. Türk 

Böbrek Vakfı, halkı aşırı şekerli 
içeceklerin yol açacağı hasta-
lıklara karşı uyarmak ve sağlıklı 
içecekler yapmak için bir etkin-
lik düzenledi. Düzenlenen etkinlik-
te su tüketimi konusunda vatan-
daşlar uyarıldı, evde yapılabilecek 
sağlıklı içeceklerin tarifi paylaşıldı. 
Türk Böbrek Vakfı Başkanı Timur 
Erk’in ev sahipliğinde İstanbul’da 
düzenlenen etkinlikte, TBV Di-
yetisyeni Gökçen Efe Aydın, evde 
yapılabilecek, sağlıklı serinletici 
içecek tariflerini uygulamalı olarak 
anlatılırken, İstanbul Tıp Fakül-
tesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
Endokrin ve Metabolizma Bilim 
Dalı’ndan Uz. Dr. Hümeyra Rekalı 
Şahin ise, aşırı şekerli içeceklerin 
sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini 
anlattı.

Sağlığınız için saf su tüketin
Dünya Sağlık Örgütü’nün, sağlıklı 
bir bireyin günlük basit şeker tü-
ketiminin 50 gram olarak açıkla-
dığını, ancak Türkiye’de kişi başı 
şeker tüketimi bunun üç katı olan 
150 gram seviyesinde olduğunu, 
yaz aylarında ise bu miktarın daha 
da arttığını söyleyen Türk Böbrek 
Vakfı Başkanı Timur Erk, Türki-
ye’de yüzlerce, ileri safhada obez 
insan olduğuna dikkat çekerek, 
bu oranın yüzde 60’ının 18 yaş al-
tında genç bireylerden oluştuğunu 
söyledi. Erk, “Türkiye’nin sağlıklı 
nesillerin yetişmesi ile ilgili sıkın-
tıları var. Biz Türkiye’de sağlıklı 
neslin yetişmesi konusunda 
çalışmalar yapıyoruz. Bu konuda 
birçok proje için Sağlık Bakanlığı 
ile işbirliği yaptık. Çocuk çağında 
obezite ile mücadele için şeker tü-
ketimini azaltmaya yönelik hangi 
etkenler varsa, bunun üzerinde 
duruyoruz. Bu yaz küresel çapta 
hava sıcaklığı mevsim normalle-
rinin üzerinde seyrediyor. Bu da 
insanları sıvı tüketmeye zorluyor. 
Burada önemli olan ne tür sıvı 
alacağız, neyin faydası var, neyin 
zararı var bunun altını çizmek. Bu 
yüzden bugün burada bu etkinliği 
düzenledik.” dedi.

Su içmek gibisi yok
Su tüketimiyle ilgili bilgi veren 
Türk Böbrek Vakfı Başkanı 
Timur Erk, “Hazır paketli içe-
ceklere alternatif olarak aklınıza 
mümkün mertebede su gelmeli. 
Suyun yerini hiçbir şey tutmaz. Su 
tüketimi de vücut kitle endeksine 
uygun olmalı. Benim gibi 90 kilo 
biri için miktar 2,5 litredir. Ben 
bile bu işin uzmanlarından biri ol-
mama rağmen, bu yaz su tüketimi 
konusunda sınıfta kaldım. Suyun 
alternatifleri ne diye sorarsanız; 
ayran ve süt. Saf su içemeyenler 
ise suyun içerisine tarçın, zen-
cefil, bir avuç kesilmiş salatalık 
ekleyerek hafif tat verebilirler. 
Ama şeker kesinlikle olmamalı. 1 
teneke kutu gazlı içeceğin içeri-
sinde 10 küp şeker yani 35 gram 
şeker var. Bu da vücuda şeker 
hastalığı olarak geri dönüyor. 
Diyabetin sonucu da obeziteye 
gidiyor. Dünyada her yıl yüzde 
10’luk obezite artışı varsa bunun 
ilk 3’ünde ne yazık ki Türkiye 
var. Birinci sırada Amerika, ikinci 
sırada Meksika, sonra Türkiye 

geliyor. Hep beraber çalışarak 
bu oranı düşürmeliyiz. Şeker 
tüketimindeki bilinci artırarak, 
farkındalık yaratacağız. Son 
zamanlarda Tarım ve Orman 
Bakanlığı da limon aromalı li-
monata, şekersiz limonata gibi 

yanıltıcı etiketler olan ürünlerin 
satılmaması konusunda çalışmalar 
yapıyor. Limonataya, sıfır şeker-
siz deniliyor, millet hemen kapış 
kapış alıyor, içiyor. Halbuki içinde 
tatlandırıcı bulunuyor. Çocuklar 
bunu tüketiyor ve zaman içinde 
obez ve kanserojen etki oluştura-
biliyor.”

Şekerli içeceklerin 
cazibesine kapılma
İstanbul Tıp Fakültesi İç Hasta-
lıkları Anabilim Dalı Endokrin 
ve Metabolizma Bilim Dalı’ndan 
Uz. Dr. Hümeyra Rekalı Şahin 
günlük hayatta sıklıkla tüketilen 
gazlı içecekler, hazır meyve suları, 
enerji içecekleri, hazır limonata, 
şurupların eklendiği ürünlerin 
insan sağlığı üzerindeki etkilerine 
dikkat çekerek, şöyle konuştu: 
“100 ml içecekte 11 gramdan fazla 
şeker içeren içecekler yüksek 
şekerli içecekler olarak tanımla-
nıyor. Örneğin, bir kutu şekerli 
içecek yaklaşık 39 gram şeker 
içerir, bu da yaklaşık 10 çay kaşığı 
şekere denk gelir. Bir kutu şekerli 
içecek, ortalama olarak 150 kalori 
içerir ve bu kalorinin büyük bir 
kısmı rafine şekerden gelir. Dün-
ya Sağlık Örgütü’nün önerisine 
göre, günlük şeker alımı toplam 
kalorinin yüzde 10’unu geçmeme-
li, hatta yüzde 5’in altında olma-
lıdır. Bu oranı aşmak, kilo alımı 
ve obeziteye yol açabilir. Özel-
likle çocuklar ve gençler, bu tür 
içeceklerin cazibesine kapılmakta 
ve bu da genç yaşta sağlık sorun-
ları riskini artırmaktadır. Yapılan 
çalışmalar aşırı şeker tüketiminin 
diş çürüğü riskinde artış, obezite, 
kardiyovasküler hastalık, tip 2 
diyabet, metabolik sendrom ve 
karaciğer yağlanması ile ilişkili 
olduğunu ileri sürmektedir. Aşırı 

şeker tüketimi, karın bölgesindeki 
yağlanmayı artırabilir. Bu tür yağ-
lanma, metabolik sendrom riskini 
artırarak tip 2 diyabet, kalp hasta-
lığı ve felç gibi ciddi sağlık sorun-
larına yol açabilir. Aşırı şekerli 
içecekler, pankreasın sürekli fazla 
insülin üretmesine neden olabi-
lir. Zamanla bu durum, insülin 
direncine ve nihayetinde diyabete 
yol açabilir. Diyabet ise uzun va-
dede göze, kalbe ve böbreğe zarar 
verebilir. Bu tür içecekler yüksek 
kalori içerirler ancak besin değeri 
açısından fakirdirler. Vitamin-
ler, mineraller veya lif gibi vücut 
için gerekli besin maddelerini 
içermezler. Bu da, şekerli içecek 
tüketenlerin sağlıklı besinlerden 
alabilecekleri faydaları kaçırması-
na neden olabilir.

Şekerli içecekler 
bağımlılık yaratabilir
İstanbul Tıp Fakültesi İç Hasta-
lıkları Anabilim Dalı Endokrin 
ve Metabolizma Bilim Dalı’ndan 
Uz. Dr. Hümeyra Rekalı Şa-
hin, şekerli içeceklerin beyinde 
dopamin salgısını artırarak geçici 
bir mutluluk hissi yarattığını ve 
bu durumun, özellikle çocuklarda 
ve gençlerde bir tür bağımlılığa 
yol açabildiğini söyledi. Şahin, 
“Bu tür içecekleri sık tüketmek, 
beynin ödül merkezlerini uyarır 
ve daha fazla şeker tüketme isteği 
doğurur. Bu da zamanla sağlıksız 
bir döngü yaratır ve bireylerin 
uzun vadede sağlıklı alışkanlıklar 
geliştirmesini zorlaştırır. Peki, ne 
yapmalıyız? Öncelikle bireysel 
farkındalığı artırmak çok önemli. 
Tüketiciler olarak bilinçli seçim-
ler yapmalı ve şekerli içeceklerin 
yerine daha sağlıklı alternatiflere 
yönelmeliyiz. Su, bitki çayları, 
şekersiz içecekler gibi seçenekler 
hem sağlığımızı korur hem de 
genel yaşam kalitemizi artırır. Ay-
rıca, çocuklara ve gençlere erken 
yaşta sağlıklı beslenme alışkan-
lıkları kazandırmak, uzun vadeli 
sağlık sorunlarını önlemede kritik 
bir rol oynar.” diye konuştu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA 
PROSTATA DIKKAT 
40’TAN SONRA
PROSTATA DIKKAT 
P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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UZAK DURUN!

SEKERLI ICECEKLERDEN

Türk Böbrek Vakfı Başkanı Timur Erk, sıcak havaların etkisiyle tüketimi hızla 
artan kutu gazlı içecekler ve şeker oranı fazla olan içeceklerle ilgili uyarılarda 
bulundu. Erk, bu içeceklerin şeker hastalığı, obezite, kronik böbrek rahatsızlıkla-
rı, kalp hastalıkları ve diş problemlerine davetiye çıkardığını söyledi

VÜCUDUMUZDA bulunan 
organlarda veya dokuları-
mızda kontrolsüz bir şekilde 

büyüyen, çoğalan hücreler kanser 
oluşumuna neden oluyor. Günü-
müzde kanser denilince ilk aklımı-
za gelen seçenekler genellikle en 
kötü senaryolardan oluşuyor. Ancak 
modern cerrahi yöntemler ve teknolo-
jik gelişmeler ile birlikte yeni ilaçlar, 
radyoterapi yöntemindeki gelişmeler 
kanser tedavisinde umutları artırıyor. 
Kanser olan bireylerde doktorlar genel 
olarak, yöntem seçimi ve planlama 
sürecinde ilk olarak hastanın öyküsü, 
yaşı, genel durumu, farklı hastalıkları 
olup olmadığı gibi kriterler göre kişisel 
bir tedavi yöntemi belirlemeyi amaç-
lıyor. Kanser tedavisi sonrasında da 
beslenme de önemli bir etken olarak 
karşımıza çıkıyor, kişilerin bağışıklık 
sistemi ve dirençleri açısından yaşam 
şeklinde ve beslenmesinde yapacağı 
olumlu değişiklikler tedavi sürecine 
katkı sağlıyor. Memorial Hastanesi 
Tıbbi Onkoloji Bölümü’nden Uzm. 

Dr. İbrahim Hakkı Dursun, kanser 
tedavisi sonrasında yaşam şekli ve 
beslenme hakkında bilgi verdi. 

Beslenme nasıl olmalı?
Kanser tedavisinde beslenme açı-
sından bilinmesi ve dikkat edilmesi 

gereken durumlardan genel olarak şu 
şekilde bahsedilebilmektedir. Yen-
mesi ve yenmemesi gereken besinler 
olarak düşünülebilen bazı gıdalar; aşırı 
tüketilen hayvansal proteinler, doymuş 
yağlar bakımından artış yapabilmekte-
dir. Bunun yerine işlenmiş gıdalardan-
sa daha az yağlı proteinler tüketilebilir. 
Yağ kullanımı bakımından kanserli 
bireyler için en sağlıklısı bitkisel yağlar 
olmaktadır. E vitamini bakımından 
zengin gıdaların bol bol tüketilmesi de 
oldukça önemli olmaktadır. Aşırı yağ 
tüketimi tüm kanser türlerinde tetik-
leyici etkilere neden olabilmektedir. 
A vitamini ise kanserojen maddelerin 
vücuttaki etkisini olumlu olarak azalta-
bilmektedir. Kanser tedavisi sürecinde 
kalori alımını artırmak gerekmektedir. 
Bunun için mutlaka kuru meyveler, 
proteini düşük yağları içeren besinler, 
sebze ve meyve tüketimi ile birlikte 
%100 meyve sebze içeren sularla 
birlikte tam tahıllı yiyecekler, kuru 
baklagiller tüketilmelidir.

Antioksidan kaynağı 
besin tüketin
Amerika Kanser Topluluğu’nun hazır-
ladığı çalışmada; hem kanseri önlemek 
hem de kanser tedavisi sonrası sağlıklı 
bir yaşam sürmek için hareketsizlikten 
uzak, vücut ağırlığını ideal seviyelerde 
tutabilen, sağlıklı besinlerin dengeli bir 
şekilde tüketilebildiği bir yaşam şekli 
önerilmektedir. Kanser tedavisi sonra-
sında bolca meyve ve sebze tüketmesi 
gereken kişiler için A,E,C vitaminlerini 
tüketmek oldukça önemli olabilmek-
tedir. Antioksidan kaynağı olan bu 
vitaminler sayesinde kanser oluşumuna 
sebep olabilen serbest radikallerin 
sağlıklı hücrelere zarar vermesi engel-
lenmektedir. 

Kanseri Kanseri 
yendikten yendikten 
sonra dikkat!sonra dikkat!

Memorial Hastanesi Tıbbi Onkoloji Bölümü’nden Uzm. Dr. İbrahim Hakkı Dur-
sun, kanser tedavisi sonrasında yaşam şekli ve beslenme hakkında bilgi verdi

NEŞE 
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Yaşam şeklinizi 
değiştirin
KANSER kelimesi toplumsal 
olarak ürkütücü görünebilen, 
bireysel olarak bakıldığında ise 
psikolojik olarak yıpratıcı bir 
süreci temsil edebilmektedir. 
Kanser hastalarının sosyal yaşam-
ları, normal rutinin-
den farklı olmalıdır. 
Gereksiz yasaklar 
yerine olması 
gereken kurallara 
uyarak kanseri rutin 
hayatınızın içinde 
sıradan bir hastalık 
olarak görmek ile 
ilk adım atılmış 
olunacaktır. 

Uzm. Dr. 
İbrahim 
H.Dursun

TOLUMDA sık görülen 
rahatsızlıklardan biri olan 
idrar kaçırma sosyal ve 

psikolojik sorunlara yol açarak 
yaşam konforunu olumsuz etki-
liyor. Kadınlarda erkeklere göre 
daha sık görülen idrar kaçırma; 
aşırı aktif mesane, omurilik yaralanmala-
rı, sistit, kronik kabızlık, obezite ve ileri 
yaş gibi nedenlerden kaynaklanabiliyor. 
Özellikle aşırı aktif mesaneden kaynaklı 
sık idrara gitme, ani gelen idrar hissi, tam 
idrar boşaltımının yapılamamasından 
kaynaklı problemler hem idrar hem de 
dışkı tutamamaya da neden olabiliyor. 
Tedaviye yanıt vermeyen idrar kaçırma 
problemi günümüzde mesane pili (sakral 
nöromodülasyon) ile tedavi edilebiliyor. 
Memorial Şişli Hastanesi Üroloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Fatih Yanaral, idrar 
kaçırmanın nedenleri ve tedavisinde 
olumlu sonuçlar sağlayan mesane pili 
uygulamaları hakkında bilgi verdi. 

Geçmeyen kabızlık sebep olabilir
Önlenemeyen idrar kaçırma veya idrar 
yapamama problemleri çoğunlukla omu-
rilik yaralanmaları, sistit, kronik kabızlık 
ya da ağrılı mesane sendromlarından 
kaynaklanmaktadır. İdrar kaçırmalarının 
başlıca nedenleri şunlardır; 
n Obezite

n İlerleyen yaş.
n İdrar torbası sarkması.
n Genetik nedenler.
n Kabızlık.
n Sistit.
n Vajinal enfeksiyonlar.
n İdrar yollarında veya böbrekte taş.
n Şeker hastalığı.
n Menopoz.
n Kalp pili gibi mesane pili de vücuda 
takılabiliyor.

İlaç tedavisi olmazsa olmaz
İdrar kaçırmanın nedenleri belirlendikten 
sonra öncelikle ilaç tedavisine başlanmak-
tadır. Ancak bazı hastalara uygulanan 
ilaç tedavilerinden sonuç alınamadığı 
durumlar oluşabilmektedir. İlaç tedavisin-
den istenilen sonucun alınamadığı idrar 
kaçırma durumunda ya da idrar yapama-
yan hastalarda günümüzdeki teknolojik 
gelişmeler doğrultusunda mesane pili ile 
kalıcı çözüm sağlanabilmektedir. Kalp 
pili gibi vücuda takılan ve halk arasında 
da “mesane pili” olarak bilinen sakral 
nöromodülasyon, mesanenin sinir siste-
mine elektriksel uyarılar göndererek idrar 
işlevlerini düzenleyebilmektedir. Mesane 
pili ile idrar tutma güçlüğü, sık idrara çık-
ma, idrar kaçırma, mesane kaynaklı idrar 
yapamama gibi bozuklukların tedavisinde 
başarılı sonuçlar alınabilmektedir. 

İdrar kaçırmayı İdrar kaçırmayı 
önleyen pil!önleyen pil!
Memorial Şişli Hastanesi Üroloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Fatih Yanaral, idrar 
kaçırmanın nedenleri ve tedavisinde 
olumlu sonuçlar sağlayan mesane pili 
uygulamaları hakkında bilgi verdi
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Evde meyve suyu yapmak çok kolay
TBV Diyetisyeni Gökçen Efe Ay-
dın, dışarıda satılan şekerli, gazlı 
içeceklere karşı evde bulunan 
malzemelerle sağlıklı, pratik 
içeceklerin tarif bilgisini paylaştı. 
Aydın, “Dışarıda satılan şekerli 
kutu içeceklerin ne kadar sağlıksız 
olduğunu hepimiz biliyoruz. O 
yüzden ev yapımı bazı içecek-
ler hazırladık. Bu içeceklere tat 
vermesi için bal veya pekmez kul-
landık. Bunları da çok az miktarda 
kullandık ve sağlıklı, aromatik, 
şekersiz içeceklerimiz oldu. Ev ya-
pımı limonata, buzlu çay yaptık. 
Bunların içerisine çok az miktarda 
bal ve pekmez koyduk. Kompos-
to, reyhan şerbeti hazırladık ve 
yine içerisinde sadece meyvenin 
kendi şekeri var. Şeker miktarı az 
olduğu için sağlıklı oldu. Hazırla-
ması ise gerçekten çok kolay. Me-
sela limonatayı 5 dakika içerisinde 
hazırlayabilirsiniz ve sonrasında 
soğutmanız gerekecek. Limonu 
aldığınızda kabuğunu bal ile 
karıştırıp, biraz üzerine limonun 
suyunu sıkıp sonra nane ve su 
ile karıştırdığınızda bir limonata 
oluşuyor. Bunun yanında buz-

lu çay yapabiliriz. Evde herkes 
mutlaka çay demliyordur. O 
kalan çayı atmayıp, biraz kullanıp 
sonra üzerine limon sıkıp nane ve 
suyla onu çoğaltabiliriz. Üzerine 
bal koyarak bir soğuk çay elde 
etmiş olabiliriz. Maliyet olarak 
baktığımızda da yine son dere-
ce uygun. Herkesin evinde çay, 
limon, nane, bal var. Çok fazla 
pahalı diyebileceğimiz bir ürün 
yok. Bir bahçe varsa çok daha 
kolay. Yine bahçeden topladığı-
mız meyveleri kaynatıp aslında 
onun suyunu elde edebiliriz.. Bu 
şekilde çok daha uygun bir fiyata 
sağlıklı içecekler elde edebiliriz.” 
diye konuştu. Aydın, “Dışarıdan 
aldığımız kahvelerde bir sürü 
meyvenin, sebzenin şurupları var. 
Hepsinin içerisinde ya şeker ya 
nişasta bazlı şeker var. Bunların 
miktarının da çok fazla olduğunu 
biliyoruz. Dolayısıyla vücudumuza 
zararlı diyebiliriz. Bunları dışarıda 
içiyorsak özellikle şurupsuz, sade 
bir şekilde içmemiz çok daha iyi 
olacaktır. Kahvenin içerisinde sa-
dece süt kullanılarak tüketilmesi 
daha yararlı olacaktır.” dedi.



OLAY, dün öğle saatlerinde 
D-100 Karayolu Florya mev-
kiinde meydana geldi. Düğün 

konvoyunda bulunan araç sürücü-
leri; ne trafiğin yoğunluğuna nede 
diğer araç sürücülerinin tepkilerine 
aldırmadan trafiği durdurarak halay 
çekti. O görüntülerin sosyal medyada 
yayılması üzerine harekete geçen 
polis ekipleri Kimlikleri tespit edilen 
Y.K., M.A., A.Ü., M.K. ve Ö.F.B.’yi 
gözaltına aldı.

Bakan Yerlikaya 
duyurusunu yaptı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
şüphelilerin yakalandığını sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşım-
la duyurdu. Yerlikaya paylaşımında, 
“Bugün sosyal medyada düğün 
konvoyu yapılarak trafiğin engel-
lendiği görüntüler yer aldı. Yapılan 
incelemede konvoyun İstanbul Kü-
çükçekmece’de yapıldığı belirlendi. 
Araştırmalar sonucu trafik akışını 
engelleyenlerin Y.K., M.A., A.Ü., 
M.K. ve Ö.F.B. adlı şahıslar oldu-
ğu belirlenmiş ve şahıslar Sefaköy 
Polis Merkezi Amirliği ekiplerince 
gözaltına alınmışlardır. Şahıslara; 
Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sok-
mak, Saygısızca Araç Kullanmak, 
Diğer Araçların İlerleyişine Engel 

Olacak Şekilde Sürmek, Konvoy 
yapmak, Taşıt yolu üzerinde durak-
lamanın yasak olduğu yerde durak-
lamak, Görüşü engelleyecek film/
cam takmak, Yayaların trafiğini 
tehlikeye sokacak şekilde davra-
nışta bulunmaktan trafik cezaları 
kesilmiştir. Şahıslar ayrıca TCK’nın 
179. maddesi olan “Trafik Güvenli-
ğini Tehlikeye Sokmak” suçundan 
adli işlem yapılmak üzere adliye-
ye sevk edileceklerdir. Saygısızca 
araç kullananlar, konvoy yaparak 
trafik güvenliğini hiçe sayanlar, 
karayolunu kapatarak trafik akışını 
engelleyenler; bu tür davranışlar-
dan vazgeçin. Böyle davrandığınız 
takdirde sizleri bir bir tespit edip 
adalete teslim etmeye kararlıyız” 
ifadelerini kullandı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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YANGIN, saat 17.30 sırala-
rında TEM Otoyolu İkitelli 
mevki Edirne istikametin-

de meydana geldi. İddiaya göre, 
seyir halindeki bir otomobilin mo-
tor kısmında bilinmeyen nedenle 
yangın çıktı. Alevleri gören sürücü 

aracını emniyet şeridine çekerek 
itfaiye ekiplerine ihbarda bulun-
du. Ardından olay yerine itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edilirken sürü-
cü, yola çıkarak diğer sürücüleri 
yangından uzaklaştırdı. Alev alev 
yanan otomobile müdahale eden 

itfaiye ekipleri, yangını kısa süre-
de söndürdü. Polis ekipleri TEM 
Otoyolu’nda trafik akışını keserek 
güvenlik önlemi aldı. Kullanıla-
maz hale gelen otomobil, çekici 
yardımı ile kaldırıldı. Polis olayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

TEM otoyolundaki araç alev alev yandı
TEM Otoyolu Başakşehir mevkiinde seyir halindeki otomobilde yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri tara-
fından söndürülürken otomobil kullanılamaz hale geldi. Yangın nedeniyle bölgede trafik yoğunluğu oluştu

Kaza, 11 Ağustos Pazar 
günü saat 04.00 sıralarında 
Beşiktaş, Fulya Deresi So-

kak’ta meydana geldi. İddiaya göre, 
gece saatlerinde yokuş aşağı hızla 
ilerleyen cipin sürücüsü Furkan D. 
direksiyon hakimiyetini kaybetti. 
Cip park halindeki 4 araca, ardın-
dan yolda yürüyen Dila Kırarslı’ya 
çarparak devrildi. Aracın çarptığı 
Kırarslı ağır yaralandı. Çevredeki-
lerin ihbarıyla olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Çevredeki-
ler, cipin içindeki 2 kişiyi çıkardı. 
Aracın içinden çıkarılan 2 kişi yara 

almazken, Kırarslı olay yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı.

Yeniden gözaltında
Kazanın ardından olay yerinden 
kaçan Furkan D. 4 saat sonra Çer-
kezköy’de yakalandı. Kasten yara-
lama dahil 31 suç kaydı bulunan 
sürücünün turizimci ve otel sahibi 
olduğu ortaya çıktı. Furkan D. 
emniyetteki ifadesinin ardından 
serbest bırakılmıştı. Şüpheli Fur-
kan D. savcılık talimatıyla yeniden 
gözaltına alındı. Tekirdağ’da gö-

zaltına 
alınan 
Furkan 
D.’nin 
SEGBİS (Ses ve Görüntü Bilişim 
Sistemi) üzerinden ifadesinin 
alınacağı öğrenildi.

Kazı anı kamerada
Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntüler-
de, gece saatlerinde hızla gelen 
cipin önce araçlara daha sonra da 
yolda yürüyen bir kadına çarparak 
yan yattığı görülüyor. DHA

Beşiktaş’ta yokuştan hızla gelen cip, önce park halindeki 4 otomobile ardın-
dan da yolda yürüyen Dila Kırarslı’ya çarptı. Kazadan sonra kaçan sürücü 
Furkan D. Çerkezköy’de yakalandı. 31 suç kaydı olduğu öğrenilen Furkan D. 
ifadesi alındıktan sonra serbest bırakılmıştı. Furkan D. serbest bırakılması-
nın ardından savcılık talimatıyla Tekirdağ’da yeniden gözaltına alındı

ADALETTEN ADALETTEN 
KACAMADIKACAMADI

Küçükçekmece’de D-100 Karayolu’nu 
kapatıp halay çeken düğün maganda-
ları polis ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. Konuyla ilgili sosyal medyadan 
açıklama yapan İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Saygısızca araç kullananlar, 
konvoy yaparak trafik güvenliğini 
hiçe sayanlar, karayolunu kapatarak 
trafik akışını engelleyenler; bu tür 
davranışlardan vazgeçin” dedi

KAZAYI duya-
rak olay yerine 
koşan Hamit 
Aktürk, “Gece 
saat 04.00 
gibiydi. Bom-
ba patlar gibi, 
deprem olur 
gibi bir gümbürtü koptu. 
Kalktım dışarı baktım. Bir 
araç ters dönmüştü. Araba 
çok hızlı bir şekilde son 
sürat gelmiş. Kadına vurdu. 
Kadın, başka arabaya kafa-
sını çarptı yere düştü. Am-
bulansı çağırdık. Konuştur-
duk. Şoförlerden biri yoktu. 
Mahalle sakinleri araçtan 
insanları çıkardı” dedi.

Son sürat gelip 
kadına vurdu

Meğer ölümüne evet demiş!
Bağcılar’da önceki gün akşam saatlerinde eşini bıçaklayıp, öldüren ve gözaltına 
alınan şahsın eşiyle 8 ay önce evlendiği ve nikah sonrası fotoğrafları ortaya çıktı. 
Ölen kadının cenazesi ise Adli Tıp Kurumu’ndan teslim alındığı öğrenildi

OLAY, önceki gün ak-
şam saatlerinde Bağcılar 
Yıldıztepe Mahallesi’nde 

yaşanmış, edinilen bilgiye göre, 
İsa Çetinkaya isimli şahıs henüz 
bilinmeyen bir nedenden dolayı 
eşiyle tartışmış, tartışmanın ar-
dından İsa Çetinkaya eşi Kinem 
Çetinkaya’yı bıçaklayarak yara-
lamıştı. İhbar üzerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edilmiş, Bağ-
cılar İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı polisler şüpheliyi yakalar-
ken, yaralı kadın, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetmişti. 
Yakalanan şüpheli koca olay 
yerinde, polise olayı kendisinin 

gerçekleştirdiğini ve ihbarı da 
kendisinin verdiğini söylemiş, 
gözaltına alınan şüpheli, emni-
yetteki sorgusunun ardından 
‘kasten öldürme’ suçundan 
adliyeye sevk edilmişti.

8 ay önce evlenmişler
Bağcılar’da işlenen kadın cina-
yetinde dikkat çeken detaylar 
ortaya çıktı. Çiftin, 8 ay önce 
evlendiği bilgisine ulaşılırken, 
çiftin nikah sonrası fotoğrafına 
ulaşıldı. Öte yandan cinayete 
kurban giden Kinem Çetinka-
ya’nın cenazesi Adli Tıp Kuru-
mu’ndan teslim alındı. DHA

Hak ettiklerini Hak ettiklerini 
buldularbuldular

OLAY, 13 Temmuz 2024 tarihinde 
İstanbul Üsküdar İlçesinde akşam 
saatlerinde yaşandı. İddiaya göre, 

Pınar isimli bir hostes Güngören ilçesinden 
Sabiha Gökçen Havalimanı’na gitmek için 
ticari taksiye bindi. Ticari taksi şoförü aşırı 
araç trafiği nedeniyle köprüden gidemeye-
ceğini ve tünelden gideceğini ve ücreti de 
kendisinin karşılayacağını söyledi. Ticari 
taksi şoförünün Avrasya tünelinin de yoğun 
olduğunu görünce daha da hızlı gitmek için 
arabalı vapura bindi. Bu durum karşısında 
öfkelenen Pınar isimli hostes taksi şoförü 
Mehmet Ayaz’a ben hostes kıyafetiyle toplu 
taşımaya binemiyorum diyerek bağırmaya 
başladı. Vapurdan ininceye kadar taksici-
ye hakaret edip, bağıran hostes kendisini 
indirmesini istedi. Taksi şoförü ise 550 lira 
yol ücretini ödeyerek inebileceğini söyle-
mesi üzerine çantasıyla kaçmaya başladı. 
Ticari taksi şoförü parayı alabilmek için 
arkasından gitti. Pınar isimli hostes ise pa-
rayı vermeyerek taksiciye vurmaya başladı. 
Yaşanılan o anlar ise taksi şoförünün cep 
telefonu kamerasına saniye saniye yansıdı.

Taksici mağdur olduğunu söyledi
Taksici Mehmet Ayaz, “13 Temmuz günü 
yaklaşık altı sıralarında ben Sabiha Gökçen 
Havalimanı’nın taksicisi olarak çalışıyor-
dum. O sıralarda bizim çalışan arkadaşlar-
dan bir tanesinin kendi abone yolcusu vardı. 
Kendisi hostes havalimanında çalışıyor. 
Gidip aldım kendisini. Sabiha Gökçen’e 
gelecektik. Yolda gelirken navigasyonda 
köprü trafiği inanılmaz gösteriyordu. Çok 
yoğundu. Ben de hanım efendiye sordum. 
Pınar Hanım dedim köprü değil de tünel-
den gideceğim dedim. Ücretini karşılar mı-
sın dedim. Hayır karşılayamam dedi. Bende 
sıkıntı yok. Gerekse ben cebimden veririm 
ama oradan gidelim. Çünkü çok trafik var-
dı. Tünelin oraya geldiğimde baktım orası 
da çok yoğun. Vapur boş olduğu için vapura 
döndüm. Pınar hanım vapura gelince bo-
zuldu. Bana neden 
vapura geldiğimizi 
söyledi. Ben de 
açıklamasını yap-
tım. Ücreti sonuçta 
ben veriyorum. 
Köprüden gitsek de 
tünelden gitsek de 
fark etmiyor. Tünel 
de yoğundu. Ben de 
burayı tercih ettim. 
Sonra kendisinin 
bana şu açıklama 
yaptı benim için 
kesinlikle buradan 
gelmemesi gerekti-
ğini. çünkü hostes 
kıyafetiyle toplu 
taşıma binmelerinin 
yasak olduğunu söy-
ledi. Ben de bunu 
bilmediğimi ilk defa 
duyduğumu söyle-
dim” dedi.

Para vermemek 
için çıldırdı!
Güngören’den Sabiha Gökçen Havalima-
nı’na gitmek için taksiye binen bir hos-
tes, ücret ödememek için çeşitli bahane-
ler üretti. Hostes ile taksi şoförü arasında 
ücret ödememe nedeniyle tartışma çıktı. 
İkili arasındaki tartışma ise taksicinin 
cep telefonu kamerasına yansıdı

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
metrobüsün motor bölü-
münde yangın çıktı. Sefaköy 

Metrobüs Durağı’nda meydana 
gelen olayda, yangın görevlilerin 
müdahalesiyle kısa sürede söndü-
rüldü. Yangın nedeniyle seferler 
bir süre durduruldu. Yangın, 
saat 16.30 sıralarında Sefaköy 
Metrobüs Durağı, Beylikdüzü 
istikametinde meydana geldi. 
Seyir halindeki metrobüsün motor 
kısmından henüz belirlenemeyen 
bir nedenle yangın çıktı. Durumu 
fark eden metrobüs şoförü araçta 
bulunan yolcuları tahliye ederek 
yangına müdahale etti. Duraktaki 
güvenlik görevlisinin de yangın 
tüpüyle müdahalesi sonucu alevler 
söndürüldü. Yangın nedeniyle 
metrobüs seferlerinde kısa süreli 
aksama meydana geldi. Olay anı 
vatandaşlar tarafından cep telefo-
nu kamerasıyla görüntülendi. DHA

Metrobüs motoru 
yandı tutuştu BEYLIKDÜZÜ’N-

DE servis minibü-
sünde aracının med-

ya sisteminden polis telsizi 
sesi açan bir sürücü, iddiaya 
göre yolda tartıştığı başka 
bir araç sürücüsüne ceza 
yazmak için tehdit etti. Ken-
dine polis süsü veren şahsın 
daha sonra olay yerinden 
uzaklaştığı öğrenildi. Olay, 
sabah saatlerinde Beylik-
düzü İstiklal Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 
göre yolda bir ticari mini-
büs ve binek araç sürücüsü 
arasında tartışma yaşandı. 
Tartışma üzerine ticari 
minibüs sürücüsü aracının 
medya sisteminden polis 
telsizi sesi açarak kendisine 
polis süsü verdi. Şahıs karşı 
taraftaki sürücüyü ise ceza 
yazmakla tehdit etti. Olay 
sonrası binek araç sürücüsü 
polisi telefonla arayacağını 
söyleyince ticari minibüsü 
sürücüsü özür dileyerek 
olay yerinden ayrıldı. Yaşa-
nan anlar çevrede bulunan 
bir vatandaş tarafından 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi.

Sahte polis 
ortalığı karıştırdı
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H ayattaki vn büyük hatanız nedir
diye sorsam? Veya en büyük hata-
larınız… Aklınıza bir şeyler geli-

yor mu?  Siz bunu düşünürken benim de
aklıma bir yandan “Aldırmam hiç yağmur-
lara, benim güzel hatalarım var” diyen,
bir yandan da “Hatalar yaptım kötü biri-
yim” diyen şarkı sözleri geliyor.İnsanın ha-
yatta kendisiyle arasının en kötü olduğu
zamanların başında gelir hata yaptığının
farkına vardığı zamanlar. En çok o gün
kendinize kızarsınız ve en çok o gün kendi-

nizle aranız açılır. Oysa kendinizle aranızın
açılması iç savaş gibidir. İç savaştır 
zaten kolay yenilgilerin sebebi. Kendinizle
aranız iyi olmazsa eğer, hayat mücadeleniz
yarım kalır ve pes etmiş sayılırsınız. Çünkü
ortada artık mücadele edecek birisi 
kalmaz ki. 

Peki kendimizle aramızın iyi olması için
hatalarımızı sevmeli miyiz? Açık konuş-
mak gerekirse hiç sevilecek gibi değiller.
Sevilecek olsalar isimleri hata olmazdı
zaten. Yıllar önce gittiğim dijital sanat

sergisinde bir yazı görmüştüm. Gördüğüm
ve hiç unutmadığım o yazı şöyle diyordu: 

“Hatalarımı vurabilirim!”
Gitmiş olduğum bu bahsettiğim Sezen

Aksu’nun dijital sanat sergisinde, 1976 yı-
lında Hey Dergisi’nde yer alan Sezen
Aksu’nun haberi dijital ekrana yansıtıldı.
Yani 76 yılında Sezen Aksu bu cümleyi
kullanmış. O yıldan dört yıl sonra da

“Hata” şarkısını yazmış zaten.  Sezen Ak-
su’ya katılıyorum çünkü hatalarımızı sev-
mekten çok onları vurmak isteyebiliyoruz.
Bizi sekteye uğratan, hayatımızı donduran
ve gerileten bir şeyi nasıl sevebiliriz ki? 

İnsanın kendisine en çok kızdığı zaman,
hata yaptığı zamandır. Bu kızgınlığın dere-
cesini de hatanızın büyüklüğü belirler.
Bazen insanlar hayatıyla oynayan, çok
ciddi sonuçlar doğuran hatalar yapabiliyor.
Hata yaptığımız zamanlar kendimizden
neden nefret etmemeliyiz biliyor musunuz?
Çünkü hatasız kul olmaz. Hiçbir insan mü-
kemmel değildir ve hata yapmayan bir
tane bile insan yoktur. Zaten her zaman
doğru kararlar veremeyiz ki. Bu kusursuz-

luk demek ve hiçbirimiz kusursuz değiliz.
Aksine onlarca kusurumuz var. 

Hatalar ders çıkartmak içindir. Şu an
sizden alıp götürse de, yıllar sonra daha
fazla kayıp vermemenizi sağlar. Ama ne
zaman sağlar? Eğer ders çıkartırsanız sağ-
lar. Hatalar birer tecrübedir. Her hata bir
şey öğrettikten sonra, bazı şeyleri yıkar ve
gider. Bu yıkıntıdan ders alıp aynı ve ben-
zeri hataları yapmamak da bize düşen şey. 

Hatalarımızı yok edemeyiz ama onlar-
dan sağlam dersler çıkartıp daha emin
adımlar atmaya çalışabiliriz. Hatalarımızı
sevmek zorunda değiliz, ama sanırım on-
ları sindirip kabullenmek zorundayız. 

Hayat devam ediyor…

Hatalarımı vurabilirim

SAGLIKTA SIDDETE
GECIT VERMEYELIM!

B elediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer,
Esenyurt’ta geçtiği-

miz günlerde şiddete uğrayan
sağlık çalışanlarını evlerinde
ve hastanede ziyaret ederek
sağlık durumları hakkında
bilgiler aldı. Toplum için feda-
kârlıkta bulunan sağlık emekçile-
rine yapılan saldırıları kınadığını
açıklayan Başkan Özer, sağlık
çalışanlarının ve doktorların şid-
detten korunması için gerekli ön-
lemlerin ve projelerin hızla
hayata geçirilmesi gerektiğinin
altını çizdi. Başkan Özer; “Saldı-
rılar, münferit olaylar gibi gö-
rünse de ülkemizde sağlık
çalışanlarına yönelik şiddet her
geçen gün artmaktadır. Bu
durum, toplum olarak bize ya-
kışmayan bir tablodur. Gelenek-
lerimizde yardıma gelen
insanlara saygı göstermek, on-
lara yardımcı olmak ve sahip
çıkmak vardır. Üstelik sağlık çalı-
şanları hayat kurtaran kişilerdir.
Onları her yerde koruyup kolla-
mamız, onlara yardımcı olma-
mız gerekir” ifadelerini kullandı.

Toplumu eğitmek
gerekiyor

Ziyarette sağlık çalışanlarına
karşı şiddet olaylarında eğitimin
önemine dikkat çeken Başkan
Özer, "Bu olayların temelinde
eğitimsizlik yatmaktadır. Top-
lumu eğitmemiz gerekiyor. O ne-
denle bu eğitime anaokulunda,
kreşlerde, ilkokulda başlamalıyız.
Avrupa'da bu tür olaylar nadiren
yaşanır çünkü orada eğitim
daha erken yaşlarda başlar. İn-
sanlar, nasıl diyalog kuracakla-
rını ve nasıl ilişki geliştireceklerini

erken yaşlarda öğrenirler.
Aynı zamanda ailelerin de
bu bilince sahip olması, dev-
letin, hükümetin ve yerel yö-
netimlerin halkı
bilinçlendirmesi önemlidir.
Paneller, konferanslar dü-

zenleyerek bu eğitimi yaygınlaş-
tırmalıyız. Sağlık Bakanlığının da
bu konuda çalışmalar yapması
elzemdir. Çünkü ne yazık ki her
yıl sağlık çalışanlarımız sadece
yaralanmakla kalmıyor, hayatla-
rını da kaybediyorlar. Bu da bizi
derinden yaralıyor. Artık bu tür
olayların son bulması gerekiyor."
şeklinde konuştu.

Farkındalık 
konferansları yapacağız

Sağlık çalışanlarının kutsal bir
görev üstlendiğini vurgulayan
Başkan Özer, “Sağlık çalışanları
bizim için varlar; onlar hayatı-
mızı kurtarır, cankurtaranları-
mızdır. Onlara uzanan elleri
durdurmamız, hakaretleri engel-
lememiz ve yapılan saldırıların
önüne geçmemiz gerekiyor.
Bunu toplum olarak, birey ola-
rak, aileler olarak hep birlikte
yapmalıyız. Esenyurt'ta bu bi-
linci artırmak için okullar açıldı-
ğında, uyuşturucuyla
mücadelede olduğu gibi sağlık
çalışanlarına da yönelik farkın-
dalık yaratacak konferanslar dü-
zenleyeceğiz. Ayrıca, zabıta
ekiplerimizi bu konuda eğiterek,
sağlık çalışanlarını koruma ko-
nusunda koordineli çalışmalar
yürüteceğiz. Unutmayalım ki
onları korumak, aslında kendi-
mizi korumaktır. Çünkü onlar
bizim sağlığımız” ifadelerini kul-
landı.

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, ilçede sağlık personellerine yönelik gerçekleşen saldırıların
ardından, saldırıya uğrayan çalışanları evlerinde ziyaret etti. Özer; “Sağlık emekçileri hayat kurtaran kişilerdir.
Onları her yerde koruyup kollamamız, yardımcı olmamız gerekiyor. Lütfen sağlıkta şiddete geçit vermeyelim.
Bu türden istenmeyen olayların yaşanmaması için farkındalık yaratmamız çok önemli” dedi

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Sayın Üyemiz;
Dernek Yönetim Kurulu dernek merkezinde toplanarak, Şu-
bemizin 2024 Seçimli olağan Genel kurulu 11 EYLÜL 2024
Çarşamba günü saat 11:00’da aşağıda yazılı gündem madde-
leri doğrultusunda Yakuplu Mahallesi 208  Sok.No:1 Beylik-
düzü / İstanbul  (Trakya Tesmer Eğitim Birimi) adresinde,
çoğunluk sağlanamadığı takdirde 18 EYLÜL 2024 Çarşamba
günü aynı gündemle, aynı yer ve saatte yapılmasına, 
GÜNDEM MADDELERİ
1. Açılış ve Yoklama,
2. Başkanlık Divanının seçilmesi,
3. Divana Genel Kurul tutanaklarını imzalama yetkisinin 
verilmesi,
4. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,
5. Yönetim Kurulu adına Şube Başkanının konuşması,
6..Konukların tanıtımı ve konuşmaları,
7..Yönetim Kurulu Çalışma Raporu, Kesin hesaplar ve De-
netleme Kurulu Raporunun ayrı ayrı okunması,
8. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu, Kesin hesaplar ve De-
netleme Kurulu Raporunun ayrı ayrı  Görüşülmesi,
9.Yönetim ve Denetleme Kurullarının ayrı ayrı ibrası,
10.Yeni dönem için Üye giriş ve üyelik aidatlarının belirlen-
mesi hususunun görüşülmesi ve onaylanması,
11. Yeni Çalışma Dönemi Bütçesinin okunması, görüşülmesi
ve onaylanması,              
12.Seçimde kullanılacak oy pusulalarının şeklinin görüşülmesi
ve onaylanması,             
13. Seçime katılacak adayların listelerinin Divana bildirilmesi
ve tanıtılması, 
14.Yönetim, Denetleme, Onur Kurulları Asıl ve Yedek Üyeleri
ile Genel Merkez Genel Kurul Delegeleri Seçiminin yapılması,
15.Dilek ve Temenniler.    

YÖNETİM KURULU

GENEL KURUL İLANIMALİ MÜŞAVİRLER
MUHASEBECİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ

BÜYÜKÇEKMECE ŞUBESİ BAŞKANLIĞI’NDAN

BARIŞ 
KIŞ

haber

Kentsel dönüşüm
hız kazanacak
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Petrol-İş Mahallesi'nde vatandaşlarla
buluştu. Söz konusu mahallede tek önceliklerinin deprem olduğunu anlatan Yüksel,
“Deprem tehlikesine karşı kentsel dönüşüm çalışmalarına hız vereceğiz” dedi

KartalBelediye Başkanı Gök-
han Yüksel’in 2019 yılında gö-
reve gelir gelmez bir ilk olarak

hayata geçirdiği ve sonraki yıllar diğer bele-
diyelere de öncülük eden 'Mahallemi Dinli-
yorum' toplantılarının ikinci serisi, Kartallı
Kazım Meydanı’nda devam etti. 5 yılda bir ha-
zırlanan ve kentin yönetimine dair yol haritaları-
nın oluşturulduğu ‘Stratejik Plan’ çalışmalarını
vatandaşların görüş ve önerilerine açan, bu yö-
nüyle de sayısız belediyeye öncülük eden Kartal
Belediyesi, ilçenin mahallerinde şeffaf belediyeci-
lik anlayışıyla 'Mahallemi Dinliyorum- Komşu
Buluşmaları’nın 6’ncısını düzenledi.

Önceliğimiz depreme karşı önlem

Komşuların sorularını yanıtlayan ve fikirlerini
dinleyen Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, daha sonra mikrofonu devralarak
sorun ve taleplerini ileten Kartallılar’a teşek-
kür etti. 'Mahallemi Dinliyorum' toplantıları-

nın katılımcı demokrasi açısından önemine
dikkat çeken Başkan Yüksel, Kartal'da karar
alma noktasında her zaman halka danıştıklarını
ifade ederek şöyle konuştu: “Bugün bizleri yalnız
bırakmayan tüm komşularımıza teşekkür ediyo-
ruz. Burada eleştirileri de sorunları da önerileri
de dinledik. Amacımız da bu. Petrol-İş ve Yukarı

mahallelerinin geleceği ile alakalı
göremediğimiz duyamadığımız
şeyleri bir de sizlerden duyabil-
mek. Burada dile getirilen her şey
kayıt altına alındı ve bu kayıtlar-
dan alınan veriler önümüzdeki 5
yıllık dönemde iki mahallede ya-
pılacak en önemli işlerin tabanını
oluşturan çalışmaya kaynaklık
edecek. Özellikle deprem konu-
sunda sorunları olan bir bölgede-
yiz. Biz depreme siyaset üstü
bakıyoruz. Eski binaların dönü-
şümü ile ilgili Kentsel Dönüşüm
Müdürlüğü’müz ciddi bir ça-
lışma yürütüyor. Sadece son 5
yılda 2600'den fazla yapının dö-
nüşümünü gerçekleştirdik. Özel-
likle ülkemizde son yıllarda
yaşadığımız ekonomik sancılara
rağmen, deprem gerçeğini önceli-
ğimiz yaptık.”

OSMAN
KÖSE

haber

Gelecek senin
karar senin!
Bayrampaşa Belediyesi’nin “Senin geleceğin,
senin kararın” sloganıyla düzenlediği Mahalle
Meclisleri'nin ikincisi de yoğun bir katılımla
gerçekleştirildi. Belediyenin 2025-2029
dönemi Stratejik Planı’nı ortak akılla
oluşturmak amacıyla düzenlenen ve toplam 4
mahalleyi kapsayan ikinci mecliste 7’den 70’e
tüm vatandaşlar fikirlerini özgürce dile getirdi

BayrampaşaBelediye Başkanı
Hasan Mutlu’nun ev sahipliği
yaptığı, Kartaltepe Mahallesi’nde

düzenlenen ikinci Mahalle Meclisine Başkan
Yardımcıları Atilla Özen, Mehmet Demirok,
Lütfi Kadıoğulları, Gündüz Kalkan, Bilge-
han Yağcı, Hakan Baş, Özlem Tut, belediye
meclis üyeleri ve birim müdürleri, mahalle muhtarları
ve STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Va-
tandaşlardan alınan görüş, öneri ve talepler doğrultu-
sunda belediyenin 5 yıllık dönemi kapsayan yeni
stratejik planının oluşturulacağı açıklandı.

halkı dinlemeye devam edeceğiz

Bayrampaşa’nın geleceği için tarihi bir adım attıklarını
ve vatandaşların katılımıyla çok verimli iki toplantı
yaptıklarını belirten Belediye Başkanı Hasan Mutlu,
“Bayrampaşa’mızı güçlü ve aydınlık yarınlara taşımak
için birlikte hareket ediyoruz. Çünkü biz toplumsal da-
yanışmanın gücüne inanıyoruz. Akıl akıldan üstündür
diyoruz ve planlarımızı halkımızla beraber yapıyoruz.
Bu kapsamda, belediyemizin 2025-2029 dönemi yeni
stratejik planını ortak akılla belirlemek amacıyla Ma-
halle Meclisleri düzenledik. Bu vesileyle, halkımızın
bizim için çok kıymetli olan görüş, düşünce ve önerile-
rini aldık. Mahalle Meclislerimize katılan ve fikirleriyle
katkı sunan tüm komşularıma teşekkür ediyorum. Biz
halkımızı dinlemeye devam edeceğiz. Küçüğünden bü-
yüğüne tüm komşularımızdan aldığımız öneri ve talep-
ler doğrultusunda yeni stratejik planımızı
belirleyeceğiz. Mutlu ve güzel günler ilçemizi bekliyor”
şeklinde konuştu.

BARIŞ
ÖNAL

haber

İBB ve Çekmeköy el ele verdi
Çekmeköy Belediyesi, ilçenin geleceği için 
önemli toplantılar yapmaya devam ediyor.
İhtiyaçlar doğrultusunda ulaşım ve çevre konuları
üzerine İBB yetkilileri ile toplantı yapıldı

Sahadan alınan geri dönüşler ile ilçenin gele-
ceğini şekillendiren Çekmeköy Belediyesi, bu bil-
giler ışığında ilçenin geleceğe emin adımlarla

hazırlanması için toplantılarına devam ediyor. Çekmeköy
Belediye Başkanı Orhan Çerkez’in ev sahipliğinde, ulaşım ve
çevre ile ilgili gelen talepler üzerine İBB yetkilileri ile Çekme-
köy Belediyesi’nde gerçekleştirilen toplantıya; İBB Genel Se-
kreter Yardımcısı Doç. Dr. Pelin Alpkökin, Raylı Sistem Daire
Başkanı Ceyhun Avşar, Anadolu Yakası Raylı Sistem Müdürü
Erman Eryılmaz, Raylı Sistem Projeler Müdürü Setenay Uludağ,
Raylı Sistem Daire Başkanlığı Danışmanı Ahmet Cemil Pesen, Raylı
Sistem Daire Başkanlığı Danışmanı Çiğdem Cüre, Genel Sekreter
Yardımcısı Danışmanı Ece Aktan, Genel Sekreter Yardımcısı Yönetici
Asistanı Nurcan Gözütok, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı
Prof. Dr. Ayşen Erdinçler, Çevre Koruma Müdürü Erdinç Algül, Atık
Yönetim Müdürü Saffet Altındağ, Çekmeköy Belediye Başkan Yar-
dımcısı Fevzi Varlı ve birim müdürleri katıldı.

ORÇUN
ERMİŞ

haber
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K üçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çe-
bi’nin annesi tedavi

gördüğü hastanede hayatını
kaybetmişti. Vefat haberini
Başkan Çebi, sosyal medya
hesabından paylaşmıştı. 92
yaşında vefat eden Ayşe Çebi’nin
cenaze namazı, ikindi namazına
müteakip Cennet Mahallesi
Yavuz Selim Camii’nde kılındı.
Cenaze namazı öncesi Başkan
Çebi, gelen taziyeleri kabul etti.
Cenaze namazına İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Küçükçekmece Kay-
makamı Mustafa Anteplioğlu,

ilçe belediye başkanları ve çok
sayıda kişi katıldı. Cenaze na-
mazı kılınan Ayşe Çebi, Kü-
çükçekmece Tepeüstü
Mezarlığında bulunan aile
kabristanlığına defnedildi.

Siyasiler akın etti

Çebi'nin annesinin cenaze töre-
nine İmamoğlu'nun yanı sıra
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, CHP İstanbul Milletvekil-
leri ve CHP'li ilçe belediye baş-
kanları da katılım sağladı. Çebi'ye
baş sağlığı dileklerini ileten İl Baş-
kanı Çelik, “Küçükçekmece Bele-
diye Başkanımız Kemal Çebi'nin

kıymetli annesi Ayşe Çebi'yi son
yolculuğuna uğurladık. Merhu-
meye Allah'tan rahmet, kederli ai-
lesi ve sevenlerine sabırlar
diliyorum. Başımız sağ olsun”
dedi. Sosyal medya hesabından
taziye mesajı yayınlayan Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara da “Küçükçekmece Be-
lediye Başkanımız Sayın Kemal
Çebi’nin kıymetli annesi Ayşe Çe-
bi'yi son yolculuğuna uğurladık.
Başkanımızın değerli annesine
Allah'tan rahmet, kendisine ve
Çebi Ailesi'ne başsağlığı ve sabır
diliyorum.  Mekanı cennet olsun”
ifadelerini kullandı. 

Küçükçekmece
Belediyesi Başkanı
Kemal Çebi’nin 
annesi Ayşe Çebi, 
son yolculuğuna
uğurlandı.
Cenaze törenine
katılan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve
CHP'li belediye
başkanları 
Çebi'ye baş sağlığı
diledi

yUKUp 
tEzcAN

haber

KEMAL CEBI’NIN
ACI GUNU!

Sarıyer asfaltlanıyor
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Sarıyer Belediyesinin birlikte yürüttüğü
çalışmalardan birisi de ilçedeki cadde, sokakların yenilenmesiydi. Şimdiye
kadar 37 bin ton asfaltın kullanıldığı ve iki gün sonra tamamlanacak yol 
yenileme çalışmaları ile bu rakamın toplamda 40 bine çıkacağı belirtildi

SARIYER Belediye Baş-
kanı Mustafa Oktay Ak-
su’nun seçim çalışmaları

sırasında Sarıyerli komşularından
gelen yol bakım ve yenileme çalış-
malarıyla ilgili şikayetlere müdaha-
lesi devam ediyor. Sarıyerli
komşularının ısrarla dile getirdiği yol ye-
nileme çalışmaları ile ilgili sorunların
çözümü için kolları sıvayan Başkan
Aksu, son olarak Rumeli Kavağı-Sarı-
yer Merkez arası asfalt yenileme çalış-
malarını, İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Arif Gürkan Alpay, İBB Yol Bakım ve
Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanı
Ayhan Taş ile birlikte yerinde inceledi.

her yer artık daha güvenli

Yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen
Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa
Oktay Aksu, “Göreve gelir gelmez Bü-

yükşehir Belediyemizin ilgili birimle-
riyle bir araya gelerek istişare top-
lantılarımızı yaptık. Bu toplantılarda
hangi cadde ve sokaklarımızın yeni-
lenmesi gerektiğini tek tek belirledik.
Ekiplerimiz, yollarımızı daha gü-
venli ve modern hale getirmek için

özveriyle çalışıyor. Ulaşımda güvenliği
ve kaliteyi artırmak adına çalışmaları-
mız aralıksız devam edecek. Bu projeye
verdikleri katkı için İBB Başkanı Sayın
Ekrem İmamoğlu’na, İBB yöneticilerine
ve sahada çalışan tüm ekiplerimize te-
şekkür ederiz. Yol bakım çalışmalarıyla
birlikte ilçemizin en önemli caddelerini
ve yollarını yenilemek amacıyla şimdiye
kadar 37 bin ton asfalt döküldü. Top-
lamda 40 bin ton asfaltın kullanıldığı
çalışmalarımızda altyapı çalışmaları da
beraberinde yürüyor. Sarıyerimize ha-
yırlı olsun” dedi. 

ORÇUN
ERMİŞ

haber

Kalamış çok
daha güzel!

Bu yıl 
dördüncüsü 
düzenlenen
Uluslararası 
Kalamış Yaz 

Festivali 
Charlie Chaplin’in

“Şarlo Kaçak”
filmiyle

Kadıköylülere 
merhaba dedi

KADIKÖY Belediyesi’nin bu yıl
dördüncüsünü düzenlediği
Uluslararası Kalamış Yaz Fes-

tivali, 12 Ağustos Pazartesi günü Kalamış
Atatürk Parkı’nda kapılarını açtı. Festival,
geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Charlie
Chaplin filmi ile Şef Orçun Orçunsel yö-
netimindeki Avrasya Filarmoni Orkestra-
sı’nın büyüleyici performansı eşliğinde
yıldızların altında Kadıköylülere merhaba
dedi. 13 Ağustos Salı günü ise konser açı-
lışı Türk Müziğinin efsane gruplarından
olan İnce Saz ile gerçekleşti. Gecede Ka-
dıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı
ile eşi Nihal Kösedağı’da dinleyiciler ara-

sında yerini aldı.

Kültür sanatın başkenti 

KadıköyKalamış Yaz Festivali’nin bu yıl
dördüncü kez düzenlendiğini ve birbirin-
den ünlü sanatçıların eşlik edeceğini vur-
gulayan Kadıköy Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı, “Sizleri Kalamış’ta
ağırlamaktan dolayı mutluluk duyuyo-
rum. Belediye başkanı olduğum süre bo-
yunca her zaman Kadıköylüleri en iyi
etkinliklerle buluşturmaya devam edece-
ğim. Kadıköy kültür ve sanatın başkenti,
öyle olmaya da devam edecek” dedi.
haber MerKeZİ

Abim ile yeni bir iş!
Arnavutköy İstihdam Merkezi (ABİM) aracılığıyla, İŞKUR ve 
İstanbul Havalimanı İşletmesi (İGA) işbirliğiyle gerçekleştirdiği
istihdam projeleri sayesinde, ilçedeki iş arayan vatandaşları, 
niteliklerine uygun işlerle buluşturmayı ve bölgedeki işsizlik
oranlarını düşürmeyi hedefleyen önemli adımlar attı

ARNAVUTKÖY Beledi-
yesi’nin öncülüğünde
başlatılan bu girişim,

bölgedeki işsizlik oranlarını dü-
şürmeyi ve iş arayan vatandaşla-
rın niteliklerine uygun işlerle
buluşturulmasını hedefledi. Dü-
zenlenen iş bulma etkinlikleri ve kari-
yer günleri sayesinde, vatandaşlar
işverenlerle doğrudan temas kurdu
ve iş başvuru süreçleri hızlandırıldı.
Böylelikle, iş arayanların doğru işe
yerleştirilmesi, işverenlerin de ihtiyaç
duyduğu nitelikli iş gücüne ulaşması
sağlandı. Bu kapsamda
gerçekleştirilen etkinlik-
lerde, iş arayan vatandaş-
lar da memnuniyetlerini
dile getirerek, “İş arama
sürecinde yaşadığım zor-
luklar nedeniyle umutsuz-
luğa kapılmıştım. Ancak
ABİM aracılığıyla iş bulma
fırsatı yakaladım. İGA’nın

sunduğu olanaklar sayesinde, ni-
teliklerime uygun bir iş buldu-
ğum için çok mutluyum.”
İfadelerini kullandı. ABİM’in
yaptığı işbirlikleri sayesinde, hem
iş arayan vatandaşların hem de
işverenlerin ihtiyaçları doğrultu-

sunda çözümler üretilirken, bölge-
deki ekonomik kalkınmaya da
önemli katkılar sağlanıyor. Arnavut-
köy Belediyesi, bu tür projelerle va-
tandaşların hayatına dokunmaya ve
istihdam olanaklarını genişletmeye
devam edecektir.

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

İstanbul serbest piyasada dolar
33,6960 liradan, euro 37,0160 li-
radan güne başladı. Serbest piya-

sada dolar 33,6940 liradan, euro 37,0140
liradan alınıyor. Dün doların satış fiyatı
33,6200 lira, euronun satış fiyatı ise 36,9880
lira olmuştu. Küresel piyasalarda, dün 

ABD'de açıklanan verilerin resesyon endişe-
lerini azaltmasıyla pozitif bir seyir izleniyor.
ABD'de bu hafta açıklanan enflasyon verileri-
nin fiyat baskılarının hafiflediğine işaret et-
mesi sonrası önceki gün açıklanan
perakende satış verileri de tüketici harcama-
larının güçlü kaldığını ortaya koydu. Avrupa
borsalarında da dün alış ağırlıklı bir seyir izle-
nirken, İngiltere ekonomisi nisan-haziran dö-
neminde çeyreklik bazda yüzde 0,6 ile
beklentilere paralel büyüme gösterdi. Asya
tarafında yeni günde pozitif bir seyir izlenir-
ken, Çin Merkez Bankasının (PBoC) yeni ka-
demeli finansal politikayı planlayacağı
bildirildi. HABER MERKEZİ

$ ne durumda?
Dolar/TL, dün yüzde 0,1 artışla 
33,6396'dan kapanırken, dün bankalararası
piyasanın açılışında yüzde 0,2 yükselişle
33,6910 seviyesinden işlem gördü
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Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış KIŞ

Asker AVŞAR

Spor Müdürü
Hakan SONguR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTANBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Haber Merkezi: 
Bahadır SÜgÜR
Selvi SARITAÇ
Müge CESuR  
Osman KöSE
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S atılık konut piyasasında yıllık değer
değişimlerine bakıldığında fiyatların
bir yıl içerisinde %36; son bir ayda ise

%0.05  görülüyor. Ancak reel fiyat değişim-
lerine bakıldığında (enflasyondan arındırıl-
mış) yıllık satılık fiyat değişiminin %18,
geçtiğimiz aydaki fiyat değişimininse -
%2düştüğü gözlemleniyor. Temmuz ayı sonu
itibarıyla Türkiye genelinde ortalama konut
metrekare satış fiyatı 26 bin 484 TL/m2, or-
talama konut fiyatı ise 3 milyon 442 bin
920 TL olarak gerçekleşti. Ortalama bir
konut yatırımının geri dönüş süresi ise 
13 yıl oldu.

Satılık konut piyasasında pandemi öncesi
%30’lar civarında fiyat değişimleri yaşanı-
yordu, Temmuz 2024 itibarıyla bu seviyelere
ulaşmış durumdayız ancak o zamanlar en-

flasyon ve inşaat maliyetleri günümüze kı-
yaslandığında çok daha düşük seyrediyordu.
Dolayısıyla şu anda artış hızındaki yavaşla-
mayı çok daha agresif bir biçimde hissediyo-
ruz. Ancak satış hedefleri açısından
bakıldığında, ipotekli satışlar yerinde saysa
da nakit alım hacminin arttığını görüyoruz.
Nakit alımların pazarlık gücü çok yüksek.
Bu nedenle konut satın almanın şu an tam
zamanı. Türkiye’de ihtiyacın altında konut
üretildiği için, beğenilen konutun piyasada
uzun süre kalmama ihtimali çok yüksek. Do-
layısıyla konut almak isteyenlerin bir danış-
manla çalışarak hızlı hareket etmesinde
fayda varç

Çok fazla fiyat değişimi var

Ankara, İstanbul, Antalya ve İzmir illeri

karşılaştırıldığında en yüksek nominal değer
artışı, %38’le Ankara ve İzmir’de yaşandı.
Bu iki ilde reel değerler ise %17 oranında
azaldı. Başkentte ortalama konut metrekare
satış fiyatı 21 bin 806 TL/m2 olurken, orta-
lama konut fiyatı ise 2,8 milyon TL. İz-
mir’de ise ortalama konut metrekare satış
fiyatı 34 bin 905 TL, ortalama konut fiyatı
ise 4,4milyon TL oldu.

İstanbul’da konut satış fiyatlarında nomi-
nal yıllık değer artışı %37; reel değerlere ba-
kıldığında ise %18’lik bir düşüş görüldü.
İstanbul’da ortalama konut metrekare satış
fiyatı 40 bin 262 TL/m2, ortalama konut fi-

yatı ise 4,6 milyon TL. 
Antalya’da ise yıllık değer artışı %24 se-

viyesindeyken, enflasyondan arındırılmış ra-
kamlara göre artış hızında %26 oranında
azalma görülüyor. Antalya’da ortalama
konut metrekare satış fiyatı 35 bin 461 TL,
ortalama konut fiyatı 4,1 milyon TL.

Türkiye geneli konut piyasasında en yük-
sek satış fiyatlarında Muğla öne çıkıyor. Tu-
rizm merkezlerinden Muğla’da ortalama
konut metrekare satış fiyatı 61 bin 388
TL/m2 iken ortalama konut satış fiyatı 8
milyon TL olarak gerçekleşti.

Korkulan şeyler olmadı 

Kiralık konut piyasasında da artış hızın-
daki yavaşlama trendi devam ediyor. En-
deksa verilerine göre, Haziran 2024’te sona
eren %25 kira düzenlemesinin ardından
%66 olarak açıklanan TÜFE oranlarına
rağmen, temmuz ayında sıfır kiralamalar-

daki artış %47’yle sınırlı kaldı. Kiralardaki
yıllık artış enflasyondan arındırıldığında ise
%12 azalmaya işaret ediyor. En düşük kira
artışı %23 ile Antalya’da kaydedildi. Enflas-
yondan arındırıldığında ise Antalya’da kira
fiyatları %26 düştü. 

Yatırımcılar son dönemde, kiradan elde
edecekleri gelirin düşük olacağı endişesiyle
gayrimenkullerini satarak parasını mevdu-
atta tutma eğiliminde. Şu unutulmamalıdır
ki konut yatırımı yaptığınızda sadece “pasif
gelir” olarak adlandırılan kira geliri elde et-
mezsiniz, aynı zamanda konutunuzun değeri
artmaya devam eder. Ancak faiz geliri para-
nızı sadece enflasyona karşı korur. Bu ne-
denle bu kararları vermeden önce çok iyi
araştırmak oldukça önemli. Yatırımcılar ala-
cakları konutun fiyat değişimi, amortisman
süresi ve getiri oranının yanı sıra gelecekteki
değer değişim beklentisini de Endeksa’dan
kolayca görebilirler. 

Satılık konut piyasası ne alemde? serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 
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E nflasyonla mücadele adı altında ücretleri
donduran iktidar, kendi belirlediği otoyol ve
köprü ücretlerine tarihi oranda zamlar ya-

pıyor. 31 Aralık 2023 tarihinde 8,5 TL olan 15
Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprü-
lerinden tek yön otomobil geçişi, bugün itibarıyla
33 TL'ye yükseldi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı'na bağlı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafın-
dan köprülere sadece yedi buçuk aylık dönemde
yapılan zam oranı yüzde 288'i aştı.

31 Aralık'ta 8 buçuk liraydı

1 Ocak 2024'te 8,5 TL'den 15 TL'ye yükselen 15
Temmuz Şehitler ve Fatih Sultan Mehmet köprü-
lerinden tek yön otomobil geçiş ücreti, 14 Mayıs
2024 tarihinde 24 TL'ye yükselmişti. Bu rakam
bugün itibarıyla artık 33 TL oldu. 31 Aralık 2023
tarihinde Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nde 20 TL
olan tek yön otomobil geçiş ücreti, 1 Ocak 2024
tarihinde 35 TL'ye, 14 Mayıs 2024 tarihinde 49
TL'ye yükselmişti. Bu rakam dün itibarıyla 70 TL
oldu. Böylece söz konusu köprüye yedi buçuk
ayda yapılan zam yüzde 250'ye ulaştı. 31 Aralık
2023 tarihinde Osmangazi Köprüsü'nde 190 TL
olan tek yön otomobil geçiş ücreti, 1 Ocak 2024
tarihinde 290 TL'ye, 14 Mayıs 2024 tarihinde 399
TL'ye yükselmişti. Bu rakam bugün itibarıyla 555
TL oldu. Böylece Osmangazi Köprüsü'nde yedi
buçuk ayda yüzde 192 oldu. 31 Aralık 2023 tari-
hinde 1915 Çanakkale Köprüsü'nde 205 TL olan
tek yön otomobil geçiş ücreti, 1 Ocak 2024 tari-
hinde 295 TL'ye, 14 Mayıs 2024 tarihinde 419
TL'ye yükselmişti. Bu rakam bugün itibarıyla 585
TL oldu. Yedi buçuk aylık zam oranı yüzde 185'e
ulaştı.

Asgari ücrete zam yok

Yılbaşında yüzde 49'luk zam oranıyla asgari ücret
17 bin 2 TL'ye yükseltilirken, yüksek enflasyona
rağmen ara zam yapılmamıştı.  Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek ve Merkez Bankası'nın
(TCMB) mevcut yönetimi, enflasyonun faturasını
ücretli kesime çıkartırken, asgari ücret ve diğer üc-
retlerdeki artışların enflasyonu yükselteceğini öne
sürmüşlerdi.  Hükümet ise kendi kontrolündeki
ürün ve hizmetlerin fiyatlarında fahiş artışlara gitti.
Türk-İş'e göre, Temmuz 2024 itibarıyla dört kişilik
bir ailenin; sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi
için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı
(açlık sınırı) 19 bin 234,43 TL seviyesinde bulunu-
yor. Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik,
su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaç-
lar için yapılması zorunlu diğer aylık harcamaları-
nın toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) temmuz
itibarıyla 62 bin 652,87 TL'ye ulaşmış durumda.
Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ de aylık 24
bin 901,78 TL seviyesinde bulunuyor.
HABER MERKEZİ

EN düşük emekli maaşı 12
bin 500 lirayken, milyon-
larca emekliye iktidardan

‘şaka gibi müjdeler’ geldi. Kültür ve
Turizm Bakanlığı kararı ile emeklilere
sinema biletinde yüzde 30 indirim uy-
gulanacağının açıklanmasının ardın-
dan halk plajlarında şemsiye ve
şezlongların emekliler için ücretsiz ola-
cağı duyuruldu. Bu uygulamalar ise
kirasını ödeyemeyen, gıda masrafını
karşılayamayan emeklinin gerçekleri
ile uyuşmuyor. Birleşik Metal-İş Sen-
dikası Araştırma Merkezi’nin verilerine
göre temmuzda 19 bin 432 lirayı
bulan açlık sınırının altında yaşayan
milyonlarca emekli tatile gidemiyor,
çoğu gıda ürünün de olduğu gibi kilo-
gramı 600-1.000 lira arasında değişen
kırmızı ete de ulaşamıyor.

Emekli tatile gidemiyor

Emeklilerin ücretsiz şezlong ve şem-
siye kullanabileceği halk plajları ise
Antalya’daki Alacasu, Çatlıcak, Bah-
çecik, Belek, Kemer, Lara, Manavgat,
Çamyuva, Çifte Çeşmeler, Kadriye,
Muğla’daki Bodrum Türkbükü, İçme-
ler, Torba, Marmaris, Bostanlık,
İzmir’deki Çeşme ilçelerinde yer alıyor.
Emeklilere, kamu kurum ve kuruluşla-
rına ait sosyal tesisler ile THY uçuşla-
rında yüzde 15, yüksek hızlı tren
biletlerinde de yüzde 10 indirim uygu-
lanıyor.  Ancak tatili adeta unutan
emekliler litresi 40 liraya çıkan sütü ve
tanesi 3 lira olan yumurta alırken dahi
hesap yapmak zorunda kalıyor.

Enflasyon ezip geçti

En düşük emeli aylığı 12.500 liraya çı-
karıldı ancak bu durum emekliyi en-
flasyondan korumaya yetmedi.
Merkez Bankası eski Başekonomisti,
Bilkent Üniversitesi Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Hakan Kara da “2021 sonra-

sında enflasyon emeklileri silindir gibi
ezip geçmiş” yorumunu yaptı. Prof.
Dr. Kara, sosyal medya platformu X
hesabından yaptığı paylaşımla emekli
aylıklarının gıda enflasyonu karşısın-
daki kaybını grafikle anlattı. Grafiğe
göre, 2017’de en düşük emekli aylığı
olan 1.871 lira ile 70 porsiyon tavuk
menü, 65 porsiyon iskender veya 65

adet köfte menü alınabiliyordu. Ancak
bu yıl itibarıyla en düşük emekli aylığı
olan 12.500 lira ile 40 porsiyon tavuk
menü, 37 porsiyon iskender veya 35
adet köfte menü alınabiliyor. Böylece
enflasyon 2017’den bugüne emeklinin
sofrasından 30 porsiyon köfte eksil-
mesine neden oldu. 
HABER MERKEZİ 

Emekliye sinema indiriminden sonra ücretsiz

şezlong ‘müjdesi’ geldi. Ancak 12.500 lira ile

geçinmeye çalışan emekli ne tatile çıkabiliyor ne

de kilosu 1.000 lirayı bulan eti alabiliyorEmekliyle 
dalga geçiyorlar!

Tasarruf lafta kaldı
Asgari ücret ve emekli aylıkları zammına 
‘kaynak yok’ diyerek milyonları yoksulluğa
mahkûm eden iktidar, harcama alışkanlıklarını
değiştirmedi. Tasarruf genelgesinde öne çıkan
maddelerin ödenekleri suyunu çekti

AsgARİ ücret ve emekli aylıkları zammına ‘kaynak
yok’ diyerek milyonları yoksulluğa mahkûm eden ikti-
dar, harcama alışkanlıklarında değişim yapmadı.

Merkezi yönetim bütçesi temmuz ayında 97 milyar tl açık verdi.
temmuz ayı bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde
81,6 oranında arttı. Kırtasiye, yayın, baskı ve büro malzemesi
alımları için mayıs ayının ardından yılın en yüksek tutar harcandı.
tasarruf tedbirleri kapsamında harcamaların kontrol altına alına-
cağı iddia edilen ve 2023 temmuz ayında 500 milyon 949 bin tl
gider kaydedilen bu kalemde, 2024 temmuz ayında 1 milyar 381
milyon tl tutarında gider yazıldı. En yüksek harcamalarda ise ilk
üç sırayı 870,8 milyon tl ile baskı ve ciltleme gideri, 371,9 mil-
yon lira ile kırtasiye alımı, 76,1 milyon lira ile büro malzemesi
alımı oluşturdu.

Gider kalemi çok fazla

Kırtasiye, yayın, baskı ve büro malzemesi alımları için 2023
Ocak- temmuz döneminde harcanan tutar yüzde 73,4 oranında
artarak 6 milyar 699 milyon liraya çıktı. tasarruf genelgesinde
öne çıkan ve zorunlu haller dışında kullanılmayacağı belirtilen
temsil ve tanıtma ödeneğinin yüzde 87’si Ocak-temmuz döne-
minde harcandı. Başlangıç ödeneği 1 milyar 853 milyon tl olan
temsil ve tanıtma giderleri kaleminden Ocak-temmuz döneminde
1 milyar 610 milyon tl harcandı. 2023 temmuz ayında 43 milyon
615 bin tl olan temsil ve tanıtma giderleri kalemindeki harcama
tutarında 5 kat artış yaşandı. Bu kalemde 2024 temmuz ayında
234 milyon 999 bin lira tutarında para harcandı. Harcamanın 57
milyon tl’si temsil, tanıtma ve ağırlama gideri, 177,9 milyon lirası
da toplantı ve organizasyon gideri olarak kaydedildi.

Taşıt kiraları arttı

Kamunun israf harcamaları arasında işaret edilen kiralama iş-
lemlerinin de tasarruf genelgesine rağmen devam ettiği ortaya
çıktı. Başta lüks makam araçlarında olmak üzere kamuda hemen
her alanda “kiracılık” anlayışını hâkim kılan iktidar, Ocak-temmuz
döneminde toplamda 4 milyar 750 milyon tl’yi araç, hava taşıtı
ve yüzer taşıt kiralamasına harcadı. geçen yılın aynı döneminde
bu tutar 3 milyar 86 milyon liraydı. sadece temmuz ayında 733,9
milyon hava taşıtı kirasına, 367,9 milyon taşıt kirasına ve 925 bin
tl ise yüzer taşıt kirasına harcandı. Cumhurbaşkanı tarafından
kullanılan ve hesabı sorulamayan “örtülü ödenek” olarak isimlen-
dirilen gizli Hizmet giderleri kaleminden yapılan harcamaların tu-
tarı ocak-temmuz döneminde 6 milyar 384 milyon tl oldu.
Böylece 2 milyar 853 milyon tl harcanan 2023 Ocak-temmuz
dönemine göre bu kalemde iki katından fazla harcama yapıldı.
HABER MERKEZİ

Altının gramı, haftanın
son işlem gününe yükse-
lişle başlamasının ardın-

dan 2 bin 660 liradan işlem görüyor.
Önceki gün altının ons fiyatındaki
değer kazancına paralel alış ağırlıklı
bir seyir izleyen altının gram fiyatı,
günü önceki kapanışına göre yüzde
0,50 yükselişle 2 bin 656 liradan ta-
mamladı. Altının gram fiyatı, hafta-
nın son işlem gününe de yükselişle
başlamasının ardından saat 09.50
itibarıyla önceki kapanışına göre
yüzde 0,10 artışla 2 bin 660 lira se-

viyesinde bulunuyor. Aynı dakikalar
itibarıyla çeyrek altın 4 bin 417 lira-
dan ve cumhuriyet altını 17 bin 599
liradan satılıyor.

Ons altın uçuyor
Altının ons fiyatı dün yükseliş eğili-
minde hareket ederek günü önceki
kapanışa göre yüzde 0,34 artışla 2
bin 456 dolardan tamamlarken, şu
sıralarda önceki kapanışın hemen
altında 2 bin 455 dolardan işlem gö-
rüyor. ABD'de bu hafta açıklanan en-
flasyon verilerinin fiyat baskılarının

hafiflediğine işaret etmesi sonrası
dün açıklanan perakende satış veri-
leri de tüketici harcamalarının güçlü
kaldığını ortaya koydu. Buna göre,
ABD'de perakende satışlar, 

temmuzda aylık yüzde 1 ile beklenti-
lerin üzerinde artış kaydederken, pe-
rakende satışlarda bu dönemde
yaşanan artış Ocak 2023'ten bu
yana kaydedilen en yüksek aylık
artış oldu. Öte yandan, dün açıkla-
nan haftalık işsizlik maaşı başvuru-
ları da öngörülerin altında gelirken
istihdam piyasasındaki beklentiler
üzerindeki soğuma endişesini yatış-
tırdı. HABER MERKEZİ

Gram altın rekora koşuyor!
Güne yükselişle başlayan altının gramı 2 bin 660 liradan işlem görüyor. 
Çeyrek altın 4 bin 417 liradan, cumhuriyet altını 17 bin 599 liradan satılıyor
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Jandarma ve
Sahil Güvenlik Akademisi'nde Jandarma ve Sahil
Güvenlik Akademisi Mezuniyet Töreni'nde ko-

nuştu. Erdoğan, "Öğrencilerimizin ve ailelerimizin heyeca-
nına sevincine şahitlik etmekten büyük bir memnuniyet
duyuyorum. Başta dereceye giren kardeşlerim olmak üzere
2023- 2024 akademik yılını başarıyla tamamlayan tüm ev-
latlarımızı ayrı ayrı tebrik ediyorum. Eğitim hayatınız bo-
yunca gerek mesleki olarak gerekse diğer hususlarda sizlere
destek olan hocalarımıza, komutanlarımıza emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum. Bugün 774 erkek, 82 kadın, 12
misafir olmak üzere toplam 868 subay ile 3 1034 erkek, 215
kadın astsubay öğrencimizi akademimizden mezun etme-
nin mutluluğunu yaşıyoruz. Böylece farklı branş, uyruk ve
rütbelerde toplam 4 bin 117 evladımızı yeni görev yerle-
rine uğurluyoruz. Bugüne kadar 4 bin 691 subay, 28 bin
878 astsubayımız jandarmaya, 391 subay 1116 astsu-

bayımız ise Sahil Güvenlik teşkilatımıza katıldı. Dost ve
müttefik ülkelerden gelen 75 uluslararası öğrencimiz akade-
mideki eğitimlerini başarıyla tamamlayarak ülkelerine
döndü. Aynı zamanda ülkemizin fahri elçisi olan bu kardeş-
lerimizin eğitimleri ile temaruz ettiklerini ve çok iyi yerlere
geldiklerini görüyoruz" dedi.

Şanlı bir tarihin yükü var

Erdoğan, bugün mezun olanlarla birlikte jandarma ve Sahil
Güvenlik teşkilatının daha da güçleneceğine inandığını vur-
gulayarak şöyle devam etti: "İnşallah her biriniz bugün bu-
rada olduğu gibi ailenizin ve milletimizin iftihar kaynağı
olmaya devam edeceksiniz. Jandarma ve Sahil Güvenliği-
miz gerçekten ağır bir sorumluluğu yerine getiriyor. Her biri-
niz millet adına, memleket adına özel bir görevi kutsal bir
görevi icra ediyorsunuz. Şunu hiçbir zaman unutmayın de-
ğerli kardeşlerim; omuzlarınızda sizleri görünce ellerini se-
maya açan, dua eden kalbi huzur dolan aziz milletimizin
emaneti var. Omuzlarınızda mazlum ve mahsun gönüllerin
ağırlığı var. Omuzlarınızda şanlı bir tarihin, aydınlık bir gele-
ceğin yükü var. Sıradan bir mesleğin değil; yükü ağır, vebali
ağır, mesuliyeti ağır bir vatan görevinin neferlerisiniz. Her bi-
riniz vatanı, milleti, bayrağı ve ezanı için gözünü kırpmayan
kahraman bir milletin evlatlarısınız. Sizler uğruna bin yıldır
nice canlar verilen bu aziz vatanın, yıldızlaşan millet aşkının,
destanlaşan devlet şuurunun asil temsilcilerisiniz. Her biri-
nizi tebrik ediyorum. Tek tek alınlarınızdan öpüyorum. Rab-
bime bu ülkeye, bu millete sizler gibi yüreği vatan aşkıyla
dolu gençler verdiği için sonsuz hamd ediyorum."

Hukuk dışına kimse çıkamaz

Erdoğan, Türkiye bugün tüm dünyada cesur ve vicdanlı bir
duruş sergileyebiliyorsa bunun en önemli sebebinin son 22
yılda güvenlik alanında yakaladığı başarılar olduğuna dik-
kat çekerek, "Tam 40 yıldır milletimizin başına bela eden bö-
lücü terör örgütüne karşı mücadelede tarihi kazanımlar elde
ettik. Son olarak dün kırmızı kategorideki bir caniden de
döktüğü bütün kanların hesabını sorduk. Bundan geriye gi-
dişi kesinlikle söz konusu olmayacak. Terörü ülkemiz için
bir tehdit kaynağı olmaktan çıkarana kadar azim ve kararlı-
lıkla mücadelemizi sürdüreceğiz. Bizim hukuka, kanuna ria-
yet eden hiç kimseyle sorunumuz yok. Ama hukukun dışına
çıkanın, kendini; devletten, kamu otoritesinden üstün göre-
nin de gözünün yaşına bakmayız. Vatandaşlarımızın ca-
nına, malına, namusuna, huzuruna kast edenlere kesinlikle
müsamaha göstermeyiz. Mafyaymış, çeteymiş, insan ka-
çakçısıymış, teröristmiş, şehir eşkıyasıymış bunların hiçbi-
rine aman vermeyeceğiz. Emniyetimizin, jandarmamızın,
Sahil Güvenliğimizin yakın iş birliği sayesinde suçun her çe-
şidi ile mücadelede son dönemde önemli mesafede kat
ettik. İnşallah bunu çok daha iyileri taşıyacağız. Cezasızlık
algısının, 'yapanın yanına kar kalıyor' algısının toplumda
yerleşmesine hiçbir surette müsaade edemeyiz" diye 
konuştu. DHA

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 
“Devletin sahibi aziz 
milletimizin ta kendisidir.
Türkiye Cumhuriyeti
Türk, Kürt, Arap, Sünni,
Alevi ayrımı olmadan 
85 milyonun tamamının
ortak yurdudur. Bu 
millet bizim. Bu ülke
hepimizin” dedi

Y aşanabilir bir dünya için bireysel olarak neler
yapabiliriz? İşte bu yazıda sizlere bu kritik so-
runun cevabını veriyorum;

Çöplerimizi, geri kazanılabilecekler (cam, plastik,
kağıt, pil, metaller) ve evsel atıklar olarak ayrı ayrı
toplayalım.

Bir ton kullanılmış beyaz kağıt geri kazanılırsa 16
ağacın kesilmesi önlenebilir.

Bir ton gazete kağıdı geri kazanılırsa 8 çam ağacı
kurtulur.

Bir ton atık cam geri kazanılırsa 100 Lt. Petrol
kazanılmış olur.

Ormanlarımızı koruyalım temiz tutalım. Ormanlar
bizim oksijen kaynağımızdır.

Büyük bir kayın ağacı 72 kişinin günlük oksijen ih-
tiyacını karşılar.

Suyumuzu israf etmeyelim. Dünyada mevcut sula-
rın sadece % 2,5’u içilebilir tatlı su olup bunun da
ancak binde 3’ünü kullanabiliyoruz.

Biliyor musunuz? Saniyede bir kere damlayan
musluktan günde 17 Lt., tuvaletteki rezervuar sızıntı-
sından günde 50 Lt. su boşa akar.

Bulaşık makinesi ile yapılan yıkama elde yıkama-
dan daha az enerji ve su sarfeder.

3,7 lt. benzin yaklaşık 3 milyon litre içme suyunu
kirletir.

Su kaynaklarına yakın yapılan hidrolik santraller,
termik santraller, nükleer santraller akarsuların, yer-
altı ve yerüstü suların doğal yapısını değiştirir kalite-
sini bozar. Bu durum nedeniyle
mikroorganizmalardan balıklara kadar suda yaşayan
tüm canlıların yaşamını tehlikeye sokar.

Nükleer santrallerin kurulumu uzun sürer ve mali-
yetlidir. Ömrünü tamamlayan tesislerin sökülmesi de
zaman alır ve risklidir. Radyoaktif atıkların güvenle
saklanması için uygun bir yöntem yoktur. Atık olarak
ortaya çıkan stronsiyum gibi radyoaktifler yağış yo-
luyla sulara, bitkilere, oradan hayvan etine, sütüne
geçerek insana kadar ulaşır ve lösemiye neden olur.

Aynı tehlike GDO (Genetiği Değiştirilmiş Organiz-
malar) da da vardır. Gıdalarda verimi artırmak, za-
rarlı böceklere karşı dayanıklılık sağlamak, tarıma
uygun olmayan arazilerde ürün yetiştirmek gibi
amaçlarla tarım ürünlerinin gen yapısı değiştirilmek-
tedir. Dünyadaki tarım ürünlerinin %99,5’i bu şekilde
elde edilmektedir. Yapılan araştırmalar GDO’lu ürün-
lerin tüketimi nedeniyle başta şeker hastalığı, reflu ve
alerjik hastalıklar olmak üzere, mide kanserine sebep
olduğu görülmüştür.

Aracınızı mümkün olduğu kadar az kullanın, toplu
taşıma araçlarını tercih edin. Aracınızla gidecekseniz
aynı yöne giden kişilerle aracınızı paylaşın. Unutma-
yın ne kadar az yakıt harcanırsa hava o denli az kir-
lenir.

Aracınızın motor bakımını, egzoz gazı ayarlarını
düzenli yaptırın. Aracınızı aşırı yüklemeyin.

Benzin alırken deponuzu tam doldurmayın, çünkü
buharlaşarak havaya karışan benzin zararlıdır.

Kazan, kombi, bacaların ve radyatörlerin bakımını
ve temizliğini yaptırın. Harcıyacağınız parayı bu
bakım size geri verir.

Isı yalıtımı yaparak yakıttan % 40 tasarruf sağla-
yabilirsiniz.

Çevreciliği sevin, çevreci olun. Bahçenizdeki, soka-
ğınızdaki kentinizdeki ağaçları, yeşili koruyun. Sahip
çıkın. Yediğiniz meyve çekirdeklerini çöpe atmayın,
bahçenize gömün. Sağlıklı ve mutlu kalmanız 
dileklerimle.

Bunları öğrenmezsek 
sonumuz karanlık 

DEVLETIN SAHIBI 
MILLETTIR!

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Erdoğan, "Sizden isteğim; vatandaşa hiçbir zaman 'devlet
nerede' diye feryat ettirmemenizdir. Zor anında, dar anında,
tehdit altında olduğu anda hızla vatandaşın yanında olduğu
anda elinden tutacak devletinin gücünü hissettireceksiniz.
Mezuniyet sevinci yaşayan tüm kardeşlerime şunu hatırlat-
mak isterim; devletin sahibi aziz milletimizin ta kendisidir.
Türkiye Cumhuriyeti Türk, Kürt, Arap, Sünni, Alevi ayrımı ol-
madan 85 milyonun tamamının ortak yurdudur. Bu millet
bizim. Bu ülke hepimizin. İnsanımızın derdiyle dertlenecek,
görev yaptığınız her yerde vatandaşla hemhal olacaksınız.
Milletimiz huzur ve güven içinde olursa devletimiz de güçlü
olur. Bu mücadelede sizlere çok büyük sorumluluklar düşü-
yor. Bugünden itibaren vatan topraklarının her karşısında
sarp dağlarda puslu havalarda fırtınalı denizlerde görev ya-
pacaksınız. Kardeşliğimize, istiklalimize pusu kuran hain
emellere sıradağlar gibi karşı duracaksınız. Sizlerden za-
lime yavuz, mazluma yunus olmanızı bekliyorum. Vatanımı-
zın güvenliğini emanet ettiğimiz siz kahraman
jandarmalarımızdan ve Sahil Güvenlik personelimizden
hangi şart altında olursa olsun sorumluluklarınızı en güzel
şekilde yapmanızı istiyorum. Her birinize güveniyorum.
Bugün nasıl ailelerinizin ve komutanlarınızın yüzünü ağartı-
yorsanız inşallah başarılarınızla da milletimizin güven kay-
nağı olacaksınız. Şunu hiçbir zaman unutmayalım; biz 'tek
millet, tek bayrak tek vatan tek devlet' aşkıyla geleceğe yü-
rüyeceğiz. Gazi Mustafa Kemal’in o Çanakkale’de, Koca Te-
pe’de Mehmetimizle verdiği mücadelenin devamı
inanıyorum ki sizler olacaksınız" dedi. 

Millet güçlü olursa
devlet güçlü olur

Genel başkanlığa aday olacak mı?
eski İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı
Tunç Soyer, CHP

genel başkanlığına aday
olmak istediği yönündeki id-
dialara Tele1’de ekrana gelen
‘Habere Doğru’ progra-
mında yanıt verdi.  Soyer,

Eski CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ile Gaze-
teci Fatih Altaylı arasında yaşa-
nan polemik ile ilgili, “Biraz

bahsetti. Türkiye’de zerafet
ile zafiyet karıştırılıyor.

Bunu sık sık dile getirmi-
şimdir. Zerafet maalesef

genellikle zafiyet ola-
rak algılanır. Zarif

insanların, çok
cesur ve ka-

rarlı da

olması gerekir ki zafiyete dönüşme-
sin. Kemal Bey de herhalde o ka-
rarlılığı göstererek cevap verdi. Yani
kim olsa incinir, kırılır. ‘Vatan haini’
çok ağır bir hakaret. Kemal Bey
buna çok içerlemiş belli ki” dedi.

Böyle bir gündem yok

Soyer, CHP genel başkanlığına
aday olmak istediği yönündeki id-
dialara şu yanıtı verdi: “Aslında ben
kimseden böyle bir şey istemedim.
CHP’nin ya da Türkiye’nin günde-
minde böyle bir şey yok. CHP’nin
bir genel başkan arayışı da yok.
Dolayısıyla tam olarak nereden
çıktı ben de bilmiyorum. Yani tabii
ki bu her CHP’linin hayalidir.
Çünkü siyaseti en fazla insana eri-

şecek bir biçimde yapmak ister-
siniz. En çok hayata dokunacak
şekilde yapmak istersiniz. Genel

başkanlık makamı da böyle
bir makamdır. Çok
önemli makamlardan
biridir siyaset için. Ben

böyle bir şey dillendir-
meden, talep etmeden ya-

kıştırılıyor olmam, gündeme gel-
mesi bir açıdan çok gurur verici.
Ama bir açıdan da doğru değil.
Çünkü böyle bir gündem yok”

CHP iktidar olmaya
odaklanmalı

Benim annem 87 yaşında. Söyle-
diği bir şey var: Evladım hayatımda
ben böyle bir hayat pahalılığı gör-
medim. Bu bir realite. Derin bir
yoksulluk var. İşsizlik yüzde 29’lara
varmış durumda. Gerçekten çok
ağır bir tablo var. Bu kadar ağır bir
tablo varken CHP bir umut ışığı
yakıyor. Çünkü ilk defa 23 senedir
bu halkı inim inim inleten bir ikti-
dar var. Dolayısıyla CHP, 85 milyo-
nun umududur. Bu umut kendi
içinde çatışarak, kendi arasında
makam mevki kavgası yapılarak
büyütülemez. O umuda büyük
zarar verilir. CHP’nin kendi içinde
tartışmaları bir kenara bırakıp, sa-
dece nasıl iktidar olunur, yereldeki
başarı nasıl merkezi iktidarın devri-
lerek halkın iktidarının kurulmasını
mümkün kılar, buna odaklanılması

lazım. Ben bunu yapmaya çalışıyo-
rum. Bulunduğum her ortamda bu
iktidarı gönderecek ne yapmak
mümkünse, onu yapmaya çalışıyo-
rum.

Mücadele edeceğim

Hayat bence siyasetle değiştiriliyor.
Hayatı iyileştirme sanatıdır siyaset.
Hangi makamda olursam olayım
hep bunu yapmaya çalıştım.
Çünkü bu güzelim topraklarda, in-
sanların yaşadığı sefaleti ve yoksul-
luğu biliyorum ve üstelik bunun
değişmesinin mümkün olduğunu
da biliyorum. Son nefesime kadar
bu mücadeleye devam edeceğim.
Genel başkanlık benim için böyle
hoş bir şey, -dün akşam Kemal Bey
ile de gülüştük biraz- hakikaten
böyle bir talebim kimseden olmadı.
Böyle bir şey de konuşmadık
Kemal Bey ile. O sadece bana
böyle böyle sordular, ben de böyle
böyle dedim dedi. Ben de ‘Efendim
iyi demişsiniz, sorsunlar bana ne
demem gerekiyorsa söylerim’
dedim.” HABER MERKEZİ

Eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, CHP genel başkanlığına aday olmak istediği yönündeki iddialara yanıt verdi
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, 
AK Parti'nin ekonomi programında bir sonraki
adımın Kamu İktisadi Teşebbüsü'nün (KİT) zarara
sokularak özelleştirilmesi olduğunu söyledi

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür
Karabat, AK Parti'nin ekonomi yö-
netiminin bir sonraki adımını anlattı.

Karabat, dezenflasyon süreci ile halkın daha da
yoksullaştırılacağına vurgu yaparken, bu dö-
nemde yüzlerce KOBİ'nin iflas etmesine izin veri-
leceğini aktardı. Karabat, kamunun elindeki şirketlerin de
bu dönemde satılacağını söylerken, özellilkle devletin elin-
deki enerji sektöründeki işletmelerin Körfez sermayesine
aktarılmaya çalışıldığını belirtti. 

Gizli ajandalara izin vermeyiz!

Karabat'ın açıklaması şöyle: “Köprü geçiş ücretlerine yapı-
lan zam ile hedeflenen ne? “Programımız çalışıyor, dezen-
flasyon başladı” dedikleri işin ilk aşamasında halkın
yoksullaştırılması, ikinci ayağında da şirketlerin değerinin
düşürülmesi, hatta iflas noktasına getirilmesi yatıyor. Şunu
asla unutmayın: AKP’nin uyguladığı her siyasi ve ekono-
mik program bir “transfer” olmak zorundadır. Siyasi prog-
ram ile kadrolaşma ve toplum mühendisliği uygular.
Ekonomi programı ile de mutlaka servet transferi gerçek-
leştirir. Maalesef yüzlerce KOBİ’nin iflas edeceğini görece-
ğiz. Bazı büyük şirketler de büyük sıkıntılar çekecek ve
bunlar 3 kuruş paraya birilerine satılmak istenecek! Bun-
lara kamunun elinde kalan son KİT’ler de dahil. Adı ko-
nulmamış bir IMF programı ile özelleştirmeler yapılacak.
Uzun süredir dile getirdiğimiz enerji sektöründe TEİAŞ,
EÜAŞ’ın satışı halen masada. Yine aynı şekilde kamu
bankalarından birisinin de Körfez sermayesine verilmesi
planlanıyor. Zaten bir sürü santralini sattıkları EÜAŞ’ın
elinde neler kaldı biliyor musunuz? Bazıları şöyle: İstan-
bul, Bursa doğalgaz çevrim santralleri. Atatürk, Keban,
Ilısu barajları, Soma, Afşin Elbistan termik santralleri, çok
sayıda maden sahası vs… Sadece EÜAŞ’ın elindeki var-
lıkların değerinin 50 milyar doları aştığı biliniyor. Bunlar
hepimizin, tüm yurttaşların… Özel sektörün de kamunun
da şirketleri hepsi birer milli servettir. AKP’nin gizli ajanda-
larına kurban edilmesine asla izin vermeyiz.”

YAKUP
TEZCAN

HABER

Ayıptır beyler!
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem
İnce, CHP'nin önceki genel başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'yla ilgili tartışmalara ilişkin
“Kemal Kılıçdaroğlu sarayın veya dış güçlerin
adamı değildir” başlıklı bir açıklama yaptı

MeMleket Partisi Genel Başkanı Mu-
harrem İnce, önceki dönem CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik

son dönemde yapılan kimi sert eleştiriler üzerine
tepki gösterdi. Sosyal medya platformu X'teki he-
sabı üzerinden bir açıklama yapan İnce, “Kemal
Kılıçdaroğlu sarayın veya dış güçlerin adamı değil-
dir” başlıklı açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “13
yıl CHP Genel Başkanlığını yapan, türlü tehditlere
ve hakaretlere maruz kalan, gücü yettiğince müca-
dele eden bir kişiye bugünlerde yapılan hakaretleri
kınıyorum. Kemal Bey ile parti içinde mücadele
ettim, siyasi olarak bir çok stratejik hata yaptığını
ifade ettim. Etrafını yanlış insanların sardığını, yan-
lış yönlendirildiğini bana karşı da çok yanlışlar ya-
pıldığını söyledim. En kızgın olduğum zamanlarda
bile kendisine hakaret etmedim. O da bana hakaret
etmedi. Yıllardır çantasını taşıyan, yalakalıkta kim-
seye fırsat vermeyenlerin şimdi vurun abalıya koro-
sunda yer alması  en hafif tabirle ayıptır. Yapmayın
beyler!” HABER MERKEZİ
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17 Ağustos 1999 tarihinde mey-
dana gelen Marmara Depre-
mi'nin üstünden çeyrek asır

geçerken Türkiye'nin deprem gerçeği bir
kez daha gündeme geliyor. 1150 kilometre
uzunluğundaki Kuzey Anadolu
Dönüşüm Fayının, Türkiye'nin
Kuzey-Batısında, İstan-
bul'dan 90 kilometre
uzakta, İzmit yakınla-
rında oluşan Mw=7.4
büyüklüğünde, şid-
deti ve sarsıntısı, İs-
tanbul dahil çok
geniş alana yayıldı.
17 bin 200'ün üze-
rinde can kaybına
ve 20 milyar doların
üzerinde ekonomik
kayba neden olmuş
bu yıkıcı sarsıntı, Mar-
mara Bölgesi'nde
büyük felakete yol açtı.
Can kaybı dışında 44 bin
kişi yaralandı, 77 bin 300
konut ve işyeri yıkıldı ve 244 bin
500 yapı hasar gördü. Can kaybının ve ya-
ralamaların büyük çapta, Kocaeli, Sakarya
ve Yalova şehirlerinde olduğu bu dep-
remde, fay hattının ucundaki İstanbul'un
Avrupa yakasında binin üzerinde can kaybı
ile toplu kayba göre daha az hasar, yıkım
gerçekleşti. Yıllar geçtikçe daha da yakla-
şan İstanbul depremini de hatırlatan Altın-
baş Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki
Hasgür, 17 Ağustos depremin yıl dönü-
münde önemli uyarılarda bulundu.

Güçlendirilmiş yapı sayısı çok az

Öncelikli olarak 1999'dan sonra bütün
uyarılara rağmen İstanbul'daki yapı güven-
liğine dair eleştirilerde bulunan Prof. Dr.
Hasgür, “Rantı büyük olan yerlerde yapılar
yıkıldı ve yerine yeni apartmanlar yapıldı.
Depremde hasar gören yapılarda, orta ha-
sarlı olanlar güçlendirilebilirdi. Orta hasar
olarak tanımlandığında, taşıyıcı sistemde
çatlak genişliğinin nispeten büyük olma-
dığı, özellikle kolon başlarında kesme kı-
rılma çatlaklarının sınırlı kaldığı, fazla
hasar görmediği, kiriş-kolon düğüm nok-
tası dışında kirişler veya duvarlar çatlak
oluşumlu yapılar anlaşılmalıdır. Çok büyük
alana yayılmış, 16 milyon nüfusa sahip, İs-
tanbul'da acil olarak kamu yapıları olan
okul ve bazı hastanelerimiz güçlendirilme-
sinin yanı sıra, kent içindeki Asma köprü-
müzün halatlarının değişimi, betonarme ve
ön -gerilmeli köprülerimiz, yaklaşım viya-
düklerimizin güçlendirilmesinin dışında, İs-
tanbul'da güçlendirilmiş yapı sayısı
maalesef çok fazla yok" dedi.

Orta hasarlı binalar 
güçlendirilmeli

Ayrıca orta hasarlı yapıların güç-
lendirilmesinin önemine deği-
nen Prof. Dr. Hasgür, bu tür
yapıların günümüzde yete-
rince ele alınmadığını ve
büyük bir yapı stokunun dep-
rem riski altında olduğuna
işaret etti. Prof. Dr. Hasgür,
“Deprem tasarım felsefesi ge-
reği, çok şiddetli bir depremde bi-
naların 'toptan ya da tamamen'
göçmesinin önlenmesinin, yapıda
sünek davranışla oluşacak ve tam kapasite-
sini eğilme çatlaklarıyla harcamasını bekle-
diğimizi, yapıyla uğraşan kişiler olarak
yegane amacımızdır. Depremler sırasında
binaların ekonomik ömrü boyunca, yani
yaklaşık 50 yıl için, bir tane çok şiddetli dep-

rem yaşanabilir. Köprüler için bu süre 150
yıldır. Şiddetli depremler genellikle 7 ve üstü
büyüklükte olur" açıklamasında bulundu.

Ağır hasarlı binalar yıkılmalı

Şiddetli depremler sırasında, özellikle
alt katlarda kolonların mafsalla-

rının zarar görmesinin yapı-
nın stabilitesini tehlikeye

atabileceğini ifade eden
Prof. Dr. Hasgür, bu tür
göçmelerin en önemli
nedenlerinden birinin
beton dayanımının
düşük olduğunu be-
lirterek “1999 öncesi
yapılan yapılar genel-
likle hazır beton kul-
lanmamış ve beton

içerisinde silt, kil olan,
su kontrolü olmayan

düşük dayanımlı beton-
larla inşa edilmiştir. Bu ya-

pılar zamanla kendiliğinden
yıkılmaya başladığı yakın za-

manda, deprem bile olmadan, ölümle
sonuçlanan vakalar olduğundan öncelikli
olarak, tespit edilen bu tür yapıların yıkıl-
ması gerekir" dedi.

Marmara yüksek bir 
deprem bekliyor

Deprem riskini, İstanbul depremleri için de-
ğerlendirirken olasılık teorileri ve tarihsel ve-
rilerin dikkate alınması gerektiğini de
söyleyen Prof. Dr. Hasgür, kabaca bir büyük
depremden diğerine, genellikle 120 yılda bir
yıkıcı deprem meydana geldiğini vurguladı.
Prof. Dr. Hasgür, “Örneğin, 1894'ten itiba-
ren oluşan bir deprem boşluğu var. Kuzey
Anadolu Fayı'nın doğu-batı doğrultusunda
her yıl yaklaşık iki buçuk santimetre hareket
ettiği göz önüne alındığında, 7 ve üstü bü-
yüklükte bir deprem her an olabilir. 1999
depremi sonrasında yapılan araştırmalar,
Marmara'da büyük bir depremin yüzde 60
olasılık üstünde beklendiğini gösterilmişti.
Bu olasılık şimdi daha da yüksek" ifadelerini
kullandı.

Bursa da risk altında

Prof. Dr. Hasgür, Kuzey Anadolu Fayı'nın

Gölcük merkezli kısmında kırılmanın ya-
şandığını ve bu kırılmanın Kartal İlçesi'ne
kadar ulaştığını belirterek “Kartal'dan
sonra 1912'de M=7.3 büyüklüğündeki
Şarköy-Mürefte depremi ve 1999 depremi
arasında kırılmayan bölgeler var. Bu böl-
gelerde depremler olabilir. Ayrıca, Bursa
ve Gemlik gibi bölgelerde büyük deprem-
lerin beklenmesi doğaldır. Bursa, Kuzey
Anadolu Fayı'nın güney Marmara seg-
mentinde yer alıyor ve burada büyük bir
deprem bekleniyor" dedi. İstanbul'un da
ikinci bir deprem için tetikte olması gerek-
tiğini aktaran Prof. Dr. Hasgür, “Güney
Anadolu'da Doğu Anadolu Fayı'nda mey-
dana gelen ardışık büyük depremler, Ana-
dolu Levhacığını batıya doğru itmiştir; bu
durumda kırılma enerjisini yükseltmiş ol-
masıyla batıda Bursa ve İstanbul'da dep-
remin oluşumunu erkene alabilir ve
etkileyebilir" uyarısında bulundu.

Ataköy ve Bağcılar dikkat!

Deprem hasarını en çok etkileyen konular-
dan bir tanesi olan zemin koşullarının
uygun şekilde göz önüne alınmadığına ve
bu zemin koşullarına göre yapı stokunun
incelenmesi ve zemin faktörlerinin dikkate
alınmasının önemine değinen Prof. Dr.
Hasgür, “Yapılar ne kadar sağlam olursa
olsun, zemine uygun şekilde temel tasa-
rımı ve inşası gerçekleşmezse riskler artar.
Büyükşehir belediyesi, zemin kayma dal-
gası hızını ölçerek bu verilerin yeni yönet-
meliklerde göz önüne alınıp
tanımlanmasını kolaylaştırmış durumda.
Bu yönetmeliklere uygun yapılan yapılar,
depremleri daha az hasarla atlatabilir.
Özellikle sahil bölgelerinde dolgu alanla-
rında, Ataköy, Bağcılar gibi yumuşak ze-
minlerdeki yapılarda deprem etkisi daha
uzun süre hissedilecektir" diye konuştu.

Tsunami de unutulmamalı

Tsunami riskinin de göz önüne alınması
gerektiğini belirten Prof. Dr. Hasgür,
“1509'da meydana gelen tsunami Galata
Kulesi'ne kadar ulaşmıştı. Bu durum
büyük bir enerjinin birikmiş olduğunu
keza Marmara içindeki tektonik çukur-
larda bir bindirme fayının (Yakın za-
manda Silivri önündeki M=5.8 depremi
gibi) aynı anda devreye girip kırılmasıyla
tsunami olabileceğini gösterir. Marma-
ra'daki 1912 ve 1999 depremlerinin ardın-
dan kırılmayan faylar daha küçük
segmentlere ayrıldı. Bu segmentlerin kırıl-
ması durumunda büyük bir enerji açığa çı-
kacaktır" ifadelerini kullandı.Prof. Dr. Zeki
Hasgür, Bursa'daki olası bir depremin İs-
tanbul'u da etkileyebileceğini belirterek
"Bireysel ve kurumlar olarak önceden dep-
rem hazırlıkları ve yapı denetimleri yap-
malıyız, zemin koşulları ve yapı güvenliği
risk planlarımızı göz önüne almalıyız ve
Bursa'da herhangi bir deprem olursa İs-
tanbul'un da tetikte olması gerekir" dedi.

17 Ağustos'ta ne olmuştu?

17 Ağustos 1999'da saat 03.02'de 7,4 bü-
yüklüğünde meydana gelen ve 45 saniye
süren Marmara Depremi, Kocaeli, Yalova,
Sakarya, İstanbul ve Düzce'de yıkıma
neden oldu. Depremde 17 bin 480 kişi ha-
yatını kaybetti, 43 bin 953 kişi yaralandı
Yaklaşık 200 bin kişinin evsiz kaldığı, 66
bin 441 konut ve 10 bin 901 iş yerinin yı-
kıldığı depremden 16 milyona yakın kişi
değişik düzeylerde etkilendi. 285 bin 211
konut ve 42 bin 902 iş yerinde hasar tespit
edildi. Bilim Akademisi Kurucu Üyesi Yer
Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, 17 Ağustos
1999 depreminin yıl dönümünde sosyal
medya hesabından uyarılarda bulundu... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2076570)

T.C.
GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı 
Küçükyalı Vergi Dairesi Müdürlüğü

GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI 
1-Satışı yapılacak gayrimenkul, İstanbul İli, Maltepe İlçesi, Aydınevler Mahallesi, Amiral

Orbay Caddesi, Kat:1.BODRUM, No:19-21 D:5 adresindedir. 
2-Gayrimenkul Maltepe Tapu Müdürlüğünde, G22-A-08-B-1-A  Pafta, 15515 Ada, 18

Parsel,  107096114 Taşınmaz ID, 497360722 HİSSE ID de kayıtlı ‘’Mesken” vasıflı gayri-
menkul 77.47 m² dir. Değerlemeye konu 5 no.lu bağımsiz bölüm binaya Amiral Orbay
Caddesinden olan ana giriş kapısı yönünden bakıldığında binanın (projesine göre
1.Bodrum kat olup, kot farkından dolayı) 1. normal katında ve sağ ön köşe tarafta kal-
makta (2 cepheli) olup, kullanım alanı onaylı mimari projesina göre antre, mutfak, 1
banyo, tuvalet, salon, 1 oda, 1 sandık odası ve 1 balkon hacimlerinden oluşmaktadır. 

3-Satışa çıkarılan gayrimenkule 3.400.000,00 TL (Üç milyon dört yüz bin)(KDV Hariç)
olarak takdir edilmiştir. (KDV, Damga Vergisi ve Tapu Harcı alıcıya aittir.)

4-Artırmaya iştirak edeceklerden gayrimenkulün değerinin rayiç değeri üzerinden (%7,5 nis-
petinde) 255.000,00-TL (İki yüz elli beş bin TL) teminat yatırması gerekmektedir. 

Teminat olarak 6183 sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü Hakkındaki Kanun’ un 10. madde-
sinin 1-4 üncü bentlerinde yazılı bulunan; para, bankalar ve özel finans kurumları tarafından
verilen süresiz teminat mektupları, Hazine ve Maliye Bakanlığı’ nca ihraç edilen Devlet iç borç-
lanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (nominal bedele faiz dahil edile-
rek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.)
Hükümetçe belli edilecek Milli esham ve tahvilat “Bu esham ve tahvilat, teminatın kabul edil-
mesine en yakın borsa cetvelleri üzerinden  % 15 noksaniyle değerlendirilir.” kabul edilecektir.

5-Gayrimenkulün birinci ihalesi 05.09.2024 tarihinde saat 10:30’da açık artırma sureti ile İs-
tanbul Vergi Dairesi Başkanlığı, Akşemsettin Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No:56
Fatih/İSTANBUL adresinde yapılacaktır. 

6-İlgilenenler gayrimenkul ile ilgili satış şartnamesini Küçükyalı Vergi Dairesi Müdürlü-
ğünden alabileceklerdir. 

7-Gayrimenkul teminatı satış saati olan 10:30’dan 1 saat evvel 09:30’dan 10:30’a kadar
Satış komisyonunun toplandığı vergi dairesi veznesine yatırılır. (Küçükyalı Vergi Dairesi Mü-
dürlüğünün emanet hesabına) Karşılığında alınacak Emanet Makbuzu (Emanet Mektubu)
aynı saate kadar İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı/Tahsilat Müdürlüğü Satış Komisyon Baş-
kanlığına ibraz edecektir. 

8-Gayrimenkulün satışında verilen bedel gayrimenkule biçilen rayiç değerin %75'ini bulma-
dığı veya arttırılan bedel amme alacağına rüçhanı olan alacakların tutarından fazlaya çıkma-
dığı ve yapılmış veya yapılacak masraflarını karşılamadığı takdirde en çok artıranın taahhüdü
baki kalmak şartı ile artırımın 7 gün daha uzatılarak 7 gün sonra aynı mahalde 12.09.2024
gün ve saatte (10:30’da) tekrar 2.artırana ihale edilecektir.

9-Ancak ihale bedelinin rüçhanlı alacakla birlikte masrafları da aşması gerekmektedir. Aksi
takdirde satış yapılmayacaktır. 

BİLGİLER: Gayrimenkul üzerinde alacaklı vergi dairesi haczinden önce haciz yoktur. 
10-İhale Bedeli,Tellaliye Bedeli, Tapu Harcı, Satıştan doğan Katma Değer Vergisi(%1),

Damga Vergisi (Binde 5,69) ve diğer masraflar alıcıya aittir. 
11-Pey ipotekli borç dikkate alınmadan sürülür. Ancak, gayrimenkul rehni suretiyle sağlan-

mış muaccel borçlar alıcıya devredilemez, satış bedelinden tercihen ödenir. Muaccel olup, alı-
cıya intikal eden rehinli borçlar ihale bedelinden tenzil edilerek alıcı uhdesinde bırakılır.
Bakiyesi kendisinden tahsil olunur. 

12-Gayrimenkul arttırma sonunda 3 (üç) defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale olu-
nur. Şu kadar ki arttırma bedeli Gayrimenkul için biçilmiş olan değerin % 75' i olan
2.550.000,00 TL’ yi bulmak zorundadır. Bundan başka amme alacağının rüçhanı olan alacak-
ları geçmesi ve yapılmış, yapılacak masrafı da karşılaması icap eder. 

13-Arttırma 12 nci madde de yazılı miktar elde edilemediği takdirde en çok arttırma taah-
hüdü baki kalmak kaydıyla arttırma 7 (yedi) gün daha uzatılır. 7. günü aynı saatte Gayrimen-
kul en çok arttıran ihale edilir. Ancak ihale bedelinin rüçhanı alacakları ile birlikte masraflarını
da aşması lazımdır. Aşmazsa satış yapılamaz. 

14- Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı ver-
mezse ihale kararı feshedilir ve gayrimenkul, satış komisyonunca hemen 7 gün müddetle ar-
tırmaya çıkarılır. Bu artırmayı alakadarlara tebliğe hacet olmayıp yalnız ilanla iktifa olunur ve
çok artırana ihale edilir. 

İhale bedelinin tamamını ödememek suretiyle ihalenin feshine sebep olan kimse teklif ettiği
bedel ile bir sonraki ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve fark üzerinden he-
saplanacak tecil faizi oranında faizden sorumludur. Bu tutar ayrıca hükme hacet kalmaksızın
teminattan mahsubu yapıldıktan sonra bakiyesi tahsil dairesince tahsil olunur. 

Aradaki farkın amme alacağını aşan miktarını bundan mesul olan şahıstan tahsil edebilmek
üzere malı satılan amme borçlusuna dairece bir vesika verilir. Bu madde ile 86’ncı madde
kapsamında mesuliyeti bulunan kişilerden alınan teminattan gerekli mahsup yapıldıktan sonra
bakiye teminat tutarı irat kaydedilir. 

Ancak, teminatın yeterli olmaması halinde bakiye tutar A.A.T.U.H.K.’ una göre tahsil daire-
since tahsil edilir. 

15-Borçlu ihale saatinden önce vergi borcunun tamamını ödediği takdirde Gayrimenkulün
satışından vazgeçilir. 

Yukarıda yazılı olan hususlar dışında başkaca bilgi almak isteyenler Küçükyalı Vergi Dai-
resi Müdürlüğü İcra Satış Servisinden bilgi edinebilir. 

ISTANBUL 
TETIKTE OLMALI!
17 Ağustos 1999 Marmara Depremi'nin yıl dönümü öncesinde Deprem Uzmanı Prof. Dr. Zeki Hasgür, Bursa ve 
Gemlik gibi Güney Marmara'da meydana gelebilecek bir depremin İstanbul'u da etkileyebileceğine dair kritik uyarılarda
bulundu. Prof. Dr. Hasgür, “Bursa'da herhangi bir deprem olursa İstanbul tetikte olmalı” uyarısında bulundu

Görür, şu ifadeleri kullandı: “17 Ağustos
1999 Gölcük Depreminden sonra bilim
dünyası Marmara Bölgesi için alarm
verdi ve bölgenin genelde, İstanbul’un
özelde depreme hazırlanması gerekti-

ğini söyledi. Aradan 25 yıl geçti
ama halen daha konuşuyoruz.

İstanbul depreme hazır
değil. Bugüne kadar yapı-
lanlar, yapılması gere-
kenlerin küsüratı
durumunda. İstanbul'un
depreme hazırlanması
için hükümet, yerel yöne-
tim ve İstanbul halkının el

ele vermesi, birbirine yar-
dımcı olması ve birlikte ça-

lışması şart. Hükümet ve yerel
yönetimin kararlı bir irade göster-

mesi, halkın ise denetim ve gözetim işl-
evini yerine getirmesi şart. Aksi halde
millet olarak çok üzüleceğiz demektir.
Sakın ola ki 6 Şubat depremlerini unut-
mayın, saygılar.”

NAcİ GöRüR 
uyarıda bulundu

600 bin konut yıkılabilir
Büyük Marmara depreminin yıl dönümünde olası İstanbul depremi için
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'dan dikkat çeken
açıklama geldi. Bakan Kurum, “Olası bir depremde 600 bin konutun
yıkılma tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu gördük” diye konuştu

Olası İstanbul depremi için korkutan
açıklama: 600 bin konut yıkılma
tehlikesiyle karşı karşıya! Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, "Bugün, İstanbul'un 39 ilçesinde risk
analizlerimizi tamamladık. Ve gördük ki bu şe-
hirdeki toplam ev sayısının 5'te 1'i, yaklaşık
1,5 milyon ev sağlıksız durumda. Olası bir
depremde 600 bin konutun yıkılma tehlike-
siyle karşı karşıya olduğunu gördük, yine 2,5
milyon insanımızın bu riski taşıdığını belirle-
dik. Yarısı Bizden Kampanyası ile hep birlikte
İstanbul'umuzu en kısa sürede depreme, tüm
afetlere hazırlıklı hale getireceğiz" dedi.

Büyük bir risk bulunmakta

Bakan Kurum, 17 Ağustos 1999 depreminin
25'inci yıl dönümünde, olası İstanbul depre-
mine ilişkin çalışmalarla ilgili değerlendir-
mede bulundu. Bakan Kurum, İstanbul'un,
tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği
yaptığını ve dünyanın en büyük şehirlerinden
biri olarak her zaman stratejik bir öneme
sahip olduğunu belirterek, "Ancak bu güzel
şehrimizin üzerinde deprem gerçeği gibi
büyük bir risk bulunmaktadır. Biz de İstanbul'u
daha güvenli, daha yaşanabilir bir şehir haline
getirmek için çalışıyoruz.
Çocuklarımızın, evlatlarımı-
zın, torunlarımızın güven içe-
risinde yaşayabileceği bir
İstanbul inşa etmek istiyo-
ruz" ifadesini kullandı. 

Riskli yapılar
dönüştürülecek

Afetlere dirençli ve modern

bir İstanbul'u hep birlikte kuracaklarını ifade
eden Kurum şu ifadeleri kullandı: “Deprem
gerçeği karşısında en hızlı ve güvenilir proje-
leri hayata geçirdik ve geçireceğiz. Geleceğe
güvenle yürüyen bir İstanbul için durmaksızın
çalışmaya devam edeceğiz. Bu dönüşüm, sa-
dece binaların değil, aynı zamanda geleceği-
mizin de dönüşümüdür. Bu vesileyle, değerli
vatandaşlarımızdan kentsel dönüşüm sefer-
berliğine katılmalarını bekliyoruz. Geleceği-
mizi birlikte inşa edeceğiz. Marmara
Bölgesi'nde beklenen depreme karşı hazırlık-
larımız sürüyor. Kentsel dönüşüm çalışmaları
kapsamında kısa vadede riskli binaların hızla
yenilenmesi, orta vadede deprem master
planlarının uygulanması, uzun vadede ise da-
yanıklı ve sürdürülebilir şehirler inşa etmek
öncelikli hedeflerimiz arasında. Deprem riski
en yüksek bölgelerde kentsel dönüşüm proje-
lerimizi hızlandıracak, bu süreçte riskli yapıla-
rın dönüştürülmesine her zaman öncelik
vereceğiz. Çünkü ülke ekonomimizin yüzde
80'i İstanbul'umuzda, bu bölgede, Marmara'da
gerçekleştirilmektedir. Bunun yanında İstan-
bul’da yaşanacak bir deprem gerek ekonomik,
ticaret ve turizmde gerekse eğitim, savunma
ve ulaşımda çok ciddi sıkıntılara yol açacaktır.

Biz de özellikle son
12 yılda İstanbul'da
bilim insanlarımızla 
istişareler yaparak,
şehrimizin her köşe-
sinde kentsel dönü-
şüm çalışmalarımıza
hız kazandırdık diye
konuştu.” 
HABER MERKEZİ



B irlikte yaşamaya dair örnek
bir girişimin önemli bir
adımı Esenyurt’ta atıldı.

Esenyurt Belediyesi ile INAGOR
Kooperatifi ve İhtiyaç Haritası ara-
sında iyi niyet protokolü imzalandı.
İlçede yaşayan dezavantajlı grupları
kapsayan protokolle; psikososyal destek
hizmetlerinin yanı sıra genç nüfusun
geçim kaynaklarının artırılması, istih-
damla ilgili bilgi ve becerilerinin geliştiril-
mesi ve iş planlarının desteklenmesi gibi
konular yer alıyor. Protokol imza töreni-
nin hemen ardından ise iş konularında
hizmeti artıracak Adil Gelecek, Sürdürü-
lebilir Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin
açılışı yapıldı. Depolama, tedarik ve pa-
ketleme gibi hizmetleri de bünyesinde
bulunduracak olan kooperatifin açılış
programına Başkan Özer’in yanı sıra
INOGAR Kooperatifi Kurucu Ortağı ve
sanatçı Mert Fırat, İNOGAR Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Sarıca, Save
The Children İcra Kurulu Üyesi Deniz
Aydınlı, CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hü-
seyin Ergin, DEM Parti Esenyurt Eş-
başkan Vekilleri Rojda Yılmaz ve
Abdullah Arınan, Esenyurt Muhtarlar
Derneği Başkanı Ahmet Kuzğun ve STK
temsilcileri katıldı.

Kooperatifler 
motivasyon sağlıyor

Göreve geldiği günden bu güne kadar
hayata geçirdiği sosyal projelere dikkat
çeken Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer; “Elimizden geldiğince
bu tür işlere dikkat kesiliyoruz, katkıda
bulunuyoruz. Örneğin bizim hayata ge-
çirdiğimiz bir aşevi projemiz var. Bu
aşevi projesiyle insanlara günde üç çeşit
yemeği ücretsiz olarak veriyoruz. Burası
zengini de olan, yoksulu da olan bir ilçe.
Ardından yedi noktada daha aşevi dağı-
tım yerleri açacağız. Bunları peyderpey
çoğaltacağız. Aynı zamanda kadın eme-
ğinin değerlendirilmesiyle ilgili bir festi-
val hazırlamayı düşünüyoruz. Burada
da bu türden bir imeceyi, yardımlaşmayı
aynı zamanda kente yaymak, yaygınlaş-
tırmak için bir çabanın içinde olacağız.

Üçüncü olarak da kadın meclis üye-
lerimiz başta olmak üzere bir koope-
ratifleşme çabası içerisindeyiz. Bu
türden kooperatiflerin varlığı bizi
motive ediyor. O nedenle biz Esen-
yurt Belediyesi olarak bu çabaların
içindeyiz, önemsiyoruz, destekliyo-

ruz. Seçimden sonra sevgili Mert Fırat,
ekibiyle birlikte gelerek bu projeyi bize
önerdi. Bizler de toplumu, vatandaşları
ilgilendirdiği için tereddütsüz evet dedik
ve bugün de protokolü imzaladık. Esen-
yurt Belediyesine ve INOGAR ailesine
hayırlı uğurlu olsun diyorum. Şimdi bir
insan çok ünlü, çok bilgili, büyük bir
profesör ya da çok zengin biri olabilir.
Ancak bilgisini, ününü, zenginliğini top-
lumla paylaşmıyorsa bunun hiçbir kıy-
meti yok. Çünkü insan sosyal bir
varlık olarak toplumda yaşıyor.
Mert Fırat bu anlamda iyi bir
örnek, onu alkışlıyoruz. Benim
de bu anlamda kişisel olarak
kendisine bir sempatim var ve
bundan sonra da bu yol arka-
daşlığımız, dostluğumuz artarak
devam edecek.” dedi.

Dezavantajlı grupları 
destekleyeceğiz

Konuşmasında imzalanan pro-
tokolün içeriği hakkında da bilgi-
ler aktaran Başkan Özer;
“INOGAR, İhtiyaç Haritası ve
Esenyurt Belediyesi arasında
gerçekleşen iş birliğinin amacı;
Esenyurt'ta yoksulluk, eğitim,
afet yönetimi, kadın, genç, ço-
cuklar başta olmak üzere deza-
vantajlı grupların güçlendirilmesi
konularını kapsıyor. Dezavantajlı
grupları elimizden gelen her
türlü çabayı kullanarak güçlendi-
receğiz. Yurt içinde ve yurt dı-
şında iş birlikleri geliştirerek
onları güçlendirmek durumun-
dayız. O nedenle gerçek an-
lamda sivil toplum kuruluşlarına
bu ülkede, bu şehirde çok büyük
ihtiyaç olduğunu söylemek iste-
rim. Biz aynı zamanda Esen-

yurt'u bir kültür ve sanat başkenti haline
getirmek istiyoruz. İstanbul'daki ilçeler
hatta Türkiye'deki bütün şehirler ara-
sında en çok kültür ve sanata ihtiyaç
duyan ilçelerin başında biz geliyoruz ve
bu eksiği giderme konusunda kararlıyız.
Kurumsal sosyal sorumluluk ve yerel yö-
netimlerin kapasitelerinin geliştirilmesi
ayrıca benim konum. Ben aynı zamanda
Türkiye Belediyeler Birliği'nin Reform
Komisyonu üyesiyim. Burada da yapa-
cağımız çalışmalarla aynı zamanda ikti-
dara geldiğimizde Türkiye'de bir
şehirleşme politikası, bir sosyal devlet
politikası, güçlü bir yerel yönetim politi-
kası için çalışıyoruz. Bu tarz çalışmalar
da bizim yapacağımız çalışmalara katkı
sunacaktır.” ifadelerini kullandı.
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M ustafa Kemal Paşa, 7 Kasım-24 Aralık 1916
günlerini kapsayan bir “günce” tutmuş; yaşa-
dıklarını, düşüncelerini, Bitlis’e giderken yol

boyu gördüğü içler acısı insan manzaralarını, yaptığı de-
ğerlendirmeleri bu güncenin sayfalarına notlar halinde
kaydetmiş ve yaveri Şükrü Tezer’e teslim etmiştir. Bu
notlar arasında ayrıca; içki konusuna bakışını, öksüz ço-
cuklara yaklaşımını, okuduğu kitaplara yaptığı yorum-
ları, tarihin akışına hakimiyetini, kumandanların
birlikleriyle ilişkileri üzerine düşüncelerini, toplumun ge-
lişiminde kadının yaşamsal yerini ve din hakkındaki gö-
rüşlerini de görebilirsiniz. Burada, din konusunda
yaptığı şu ayrıntılı açıklamayı verelim:  

“3 Aralık notları, ‘Allah’ı İnkâr Mümkün mü’ eserini
bitirdim diye başlar ve ardından şu değerlendirmeleri
yapar Mustafa Kemal Paşa: ‘Bütün filozoflar, çeşitli din-
lere mensup natüralistler (tabiat felsefesi), akılcılar, ma-
teryalistler, hukukçular (ilim adamı), düşünürler,
tasavvufçular; tümü, ruhun varlığı ve yokluğunu, ruh ve
bedenin bir veya ayrı olup olmadığını, ruhun ölümsüz
olup olmadığını inceliyor. Bu incelemede, bilim ve fenne
dayananlar kabul. İmam Gazalî, İbn-Sîna, İbn-Rüşd
gibi Müslüman imamların açıklamaları da sıradan
görüş ve anlayıştan büsbütün başkadır; yalnız anlatımla-
rında çok rumuz (simge) var. Dindar düşünürler; şeriatın
söylemlerini tefsir edebilmek için dil bilgisi kurallarını,
bilimin kollarını ve felsefeyi evirip çevirme gayretinde ol-
muşlar.” (Tülay Hergünlü-Canan Murtezaoğlu; Hiçbir
Şey Bitmedi, Cinius Yay. 2024, s. 65) 

Notlardan da anlaşılacağı üzere Atatürk iki noktaya
dikkat çekmiştir: Birincisi, ruh konusundaki incelemeler
bilim ve fenne dayanırsa bir anlam ifade edecektir. İkin-
cisi de şeriatın söylemlerini açıklamak için dil bilgisi, fel-
sefe ve bilim “evirip çevirme” âleti yapılmamalıdır.  Ne
yazık ki bu “evirip çevirme” günümüzde de sürmekte;
kalıplar, kalıplaşmalar -şu veya bu nedenle- bir türlü aşı-
lamamaktadır. Oysa ki evren muhteşem bir bilimler bü-
tünü değil midir? Evren canlı ve cansız, madde ve mana
olarak her şeyi kapsadığına göre; somut kanıt sunan
bilim onun bir parçası olduğu gibi, somut kanıt sunma-
yan, rivayetler üzerine kurulan din/dinler ve mitoloji de
ondan bir parçadır. Geçmişte soyut kabul edilen bilgiler
her geçen gün somut hale de gelebilmektedir. Örneğin,
teknoloji kullanılarak oluşturulan kurgular ile gerçek ve
hayalin birleştirilmesi olan sanal gerçeklik yaşamımızın
bir parçası olmaya başlamıştır. Atatürk’ün dikkat çek-
tiği “bilim ve fenne dayanmak” da budur. 

İnsanın akıl ile donatılmasının nedeni, bu aklı işlete-
rek hem evren bilimini hem de kendi varoluş ilmini oku-
yabilmesidir, diyebiliriz. Ama her zaman böyle mi
olmuştur ya da olmaktadır? 

Yine din konusuna dönelim ve şunu soralım: Bugün
din, bir tabu olmaktan kendini kurtarabilmiş midir? Din
hâlâ çoğunluk için korkuyla karışık saygı duyulan bir
kutsal, bir dokunulmaz, değil midir? Aklını kullanarak
dini sorguladığı için öldürülen, yerini yurdunu terk
etmek zorunda kalan, bulunduğu sosyal yapılardan dış-
lananlar yok mudur? 

Tarih boyunca krallar, çarlar, padişahlar, sultanlar, vs.
kendilerine yüklenmiş “seçilmiş kişi, Allah’ın gölgesi”
vehmi ile yönetmiştir. Ancak iş bununla da kalmaz; dinin
temsilcisi sanını taşıyanlar (haham, papaz, imam, vs.)
da neredeyse dokunulmaz kabul edilir çünkü yerleşmiş
anlayış, kavrayış ve algılamada onlar Rab, Göklerdeki
Babamız ve Allah’ın temsilcilerinin yani peygamber
sanlı kişilerin temsilcileridir. Bu durumda şeyh-şıh-mele-
efendi-dede-baba sanlarını takınanlar da bu dokunul-
mazlıktan, bu temsiliyetten pay kapacaktır, değil mi?
Haklarıdır doğrusu; çünkü ön tekerlek nereye giderse
arka tekerlek de oraya gider!

İş sadece dini temsil ettiklerini söyleyenler arasında
da kalmaz. Örneğin, ülkemizdeki siyasetçiler “sadece
milletin değil ümmetin umudu” olmaktan dem vururken
kullanılan “emtia” din değil midir? Bir kısım seçmenin
oyu, “alnı secdeli” ifadesi ile özdeş değil midir, üstelik
de her türlü yoksulluk, yolsuzluk, sapkınlık ortada iken!
Acaba bu tepe zihniyet nedeniyle midir, okunmuş su yap-
mak için bardak boyutunda ayet basılı sayfaların satışa
sunulması ya da boş şişelerde satılan yarım hatim-tam
hatim safsatası ve de bunların alıcı bulması! Bu bağ-
lamda Atatürk’ün konu ile ilgili şu değerlendirmesini ha-
tırlatalım:

“… Ama, bunca yüzyıllarda olduğu gibi, bugün de
ulusların bilgisizliğinden ve bağnazlığından yararlana-
rak, bin bir türlü siyasa ve kişisel amaç ve çıkar sağla-
mak için dini araç olarak kullanmaya kalkışanların yurt
içinde ve dışında bulunuşu bizi bu konuda söz söylemek-
ten, ne yazık ki şimdilik alıkoyamıyor. İnsanlıkta din
duygu ve bilgisi, her türlü boş inançlardan sıyrılarak ger-
çek bilim ve teknik ışığıyla arınıp olgunlaşıncaya değin,
din oyunu oyuncularına, her yerde rastlanacaktır.”
(Canan Murtezaoğlu; Neden Ulu Türk Ulu Kağan, Ci-
nius Yay. 2024, s. 284)

Dünyayı “din oyunculuğu” sarmıştır dersek abartmış
olmayız! Son tepe örnek Biden’dır. Biden önce “ancak
Tanrı isterse yarıştan çekilirim,” demiş, sonra çevresin-
deki şişkin cepli güçlü “tanrılar” bastırınca, adaylıktan
çekilmiştir. Şimdi bu durumda Biden ve benzerlerinin
tanrısı kimdir?  Dünya ülkeleri daha ne kadar “din
oyunu oyuncuları” ile yönetilecektir? Kutsal kabul edilen
metinlerdeki ifadelere dayanarak diyebiliriz ki ganimetin
esas alındığı; Haçlı Seferleri, Arap İstilaları ve Siyonizm
başlıklarıyla özdeşleştirilen, aynı yarımadada ortaya çık-
mış üç din daha ne kadar insanlığı güdecektir? 

İnsanoğlu her şeye rağmen doğayla, doğasıyla bütün-
leşmeyi sağlayabilmek için, “ganimet istemeyen tanrı”
arayışını sürdürmelidir.

“Din oyunu oyuncuları”

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2077021)

ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ HİZMET SINIRLARI İÇERİSİNDE 
GERİ KAZANILABİLİR ATIKLARIN KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMASI, 

TAŞINMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ HAKKININ KİRAYA 
VERİLMESİ İŞİ İLANI

İhalenin Konusu : Geri kazanılabilir atıkların (kağıt, plastik, metal, cam) 
kaynağında ayrı toplanması, taşınması ve değerlendirilmesi 
hakkının kiraya verilmesi

İhale Tarih ve Saati     : 05/09/2024 – 10.30
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu Beştelsiz 

Mahallesi, Belediye Caddesi, No.5, Kat:-1 
Zeytinburnu/İSTANBUL

İlgili Müdürlük/Birim : Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü /
Tel: 0212 413 11 11-4115                                     

İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c maddesine 
göre Açık Teklif Usulü                                                             

İşin Yapılacağı Yer : Zeytinburnu Belediyesi Hizmet Sınırları
İşin Süresi : 36 ay
İşe Başlama Tarihi :01/10/2024
Belgelerin Son Teslim Tarihi, 
Saati ve Yeri : 04/09/2024 – 16:00 - Yazı İşleri Müdürlüğü
Muhammen Bedel : 720.000,00-TL+KDV 
Geçici Teminat : 21.600,00-TL
İhale Şartnamesinin Görülebileceği
ve Satın Alınabileceği Yer : Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü
Şartname Bedeli :1.000,00-TL

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılmak isteyenler aşağıdaki belgeleri ihale tarihinden en geç bir gün önce saat 16.00’ya
kadar Yazı İşleri Müdürlüğü’ne teslim edecek ve ihale ilanında belirtilen gün ve saatte Belediye
Encümeni Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır.
1. Gerçek Kişiler İçin
a. T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan sureti,
b. Kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale
tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı
sureti,
c. Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise teklifte bulunacak kimselere ait vekâletname-
ler,
d. İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesi,
2. Tüzel Kişiler İçin
a. Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son
bir yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya onaylı sureti,
b. İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görev-
lileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicili Gazetesi ve/veya bu hususları tevsik eden belgeler, 
c. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirküleri,
d. Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri,
3. Ortak Girişim Olması Halinde
a. Ortak girişim beyannamesi, 
b. Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için belirtilen belge-
lerin aslı veya onaylı suretleri,
c. Ortak girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletname
belgelerinin ibraz edilmesi zorunludur.
4. Diğer Hususlar
a. İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi,
b. İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri, 
c. İsteklilerin şartname bedelini yatırdıklarına dair makbuz sunmaları,
d. Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin belge verilmesi,
e. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan alınmış, en az 2. Tip Toplama Ayırma Tesisi
özelliklerini sağlayan Çevre İzin ve Lisans Belgesi/Geçici Faaliyet Belgesi veya belirtilen özellikteki
bir tesisle ihale tarihinden önce imzalanmış ve ihale süresi boyunca geçerliliği olan alt taşeronluk
sözleşmesi, (Lisans tarihleri ihale gününde geçerli olacaktır.)
f. Zeytinburnu Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair
ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin sunulması, 
gerekmektedir.
İlan Olunur.

Esenyurt Belediyesi ile INOGAR 
Kooperatifi ve İhtiyaç Haritası
arasında iş birliği konularını da
kapsayan iyi niyet protokolü
imzalandı. İmza töreninde 
konuşan Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer; “Esenyurt
Belediyesi olarak, hem gençleri 
korumak hem de onları iş hayatına
kazandırmak adına bu tür 
projelere her zaman destek 
vermeye devam edeceğiz” dedi

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu
Konuşmasında dünyaya örnek olacak ortak bir
çalışma yaptıklarını vurgulayan INOGAR Koope-
ratifi Kurucu Ortağı ve sanatçı Mert Fırat; “Bu-
günkü imzayla yolumuzu açtığı için ve baştan beri
bizi desteklediği için Başkanımıza teşekkür ediyo-
ruz. Bir hayal gerçekleşmiş oldu burada. Koopera-
tiflerin çok az başarı elde ettiğini görüyoruz. Biz ise
bugün işleyen, kendi kendini idame ettiren, devam
ettiren, genciyle, kadınıyla dezavantajlı gruplara
destek sağlayan bir yapıya eriştik. Burada belediye-
mizin, Başkanımızın çok büyük katkısı var. Hem
Türkiye'ye hem İstanbul'a hem de dünyaya örnek
olacak ve güzel anlatılacak yeni hikâyelerimiz ola-
cak. Çünkü birçok paydaşı kapsayan bir çalışma
bu.” diyerek düşüncelerini ifade etti.

Esenyurt'ta bir hayal gerçekleşti

YAKUP
TEZCAN

haber

Gençlere hep destek 

tam destek

Öğrenciydi 
öğretmen 
oldu!
Bağcılar Belediyesi Gençlik Merkezi’nde
lise yıllarında karakalem dersi alan
Yaren Nazlı Gervan, Marmara 
Üniversitesi Resim İş Öğretmenliği
Bölümü’nü bitirdikten sonra aynı 
kuruma öğretmen olarak geri döndü

Bağcılar Beledi-
yesi Gençlik Merkezi,
farklı branşlarda

gençlere hizmet sunuyor. Yaren
Nazlı Gervan da 6 yıl önce lise
öğrencisi olduğu dönemlerde
bu eğitim kurumunda karaka-
lem kursuna başladı. Karakalem
üzerine kariyer yapmayı hedefleyen
Gervan, aldığı eğitimle yetenek sı-
navlarına hazırlandı ve girdiği
YKS’de (Yükseköğretim Kurumları
Sınavı) Marmara Üniversitesi
Resim İş Öğretmenliği bölümünü
kazandı.

Öğrencilerim bana
kendimi hatırlatıyor

Başarılı bir üniversite eğitiminin ar-
dından Halk Eğitim Merkezi’nde iş
ilanına başvuran Gervan, karaka-
lem öğretmeni olarak bir zamanlar
öğrencisi olduğu Gençlik Merke-
zi’nde göreve başladı. Yaklaşık 1

aydır öğretmenlik yapan Ger-
van, heyecanını şu cümlelerle
paylaştı: “Bir zamanlar sırala-
rında oturduğum, koridorla-
rında koşturduğum Gençlik
Merkezi’ne öğretmen olmak çok
güzel bir duygu. Şimdi sınıftaki

öğrenciler bana kendimi hatırlatı-
yor. Geçmişte yaşadığım zorluklar,
deneyimler öğrencilerimi daha iyi
anlamamı sağlıyor. Bu açıdan onla-
rın hissettiklerini çok iyi anlıyor ona
göre davranıyorum. Derslerimiz
çok zevkli geçiyor. Önce obje çizim-
leri yapıyoruz. Perspektifleri gör-
meyi öğreniyoruz sonra
perspektifler üzerinden geometrik
cisimleri objelere çeviriyoruz. Kom-
pozisyon ve insan figürleri çalışıyo-
ruz. Kara kelam bilmeden yağlı
boya yapmak zordur. Bunu oluştur-
madan yağlıboyaya geçmek yürü-
meyi bilmedin koşmaya çalışmak
demektir diye konuştu.”

MÜGE
CESUR

haber



2 024-YKS yerleştirme so-
nuçları açıklandı. 2024-
YKS sonuçlarına göre bir

programa kayıt hakkı kazanan
adayların kayıt işlemleri 19 Ağus-
tos-23 Ağustos, elektronik kayıtlar
ise 19 Ağustos-21 Ağustos ara-
sında yapılabilecek. Üsküdar Üniver-
sitesi Tercih ve Kariyer Danışmanı,
Uzman Psikolojik Danışman Ece Tö-
zeniş, bu yılki yerleştirme sonuçlarını
değerlendirdi.

Ön lisansa ilgi çok arttı

Yerleştirme puanı hesaplanan 2 mil-

yon 755 bin 301 adaydan 1 mil-
yon 670 bin 205 adayın tercih
yaptığını dile getiren Uzman Psi-
kolojik Danışman Ece Tözeniş,
“Bu yıl da 2023-YKS yerleştirme
sonuçlarında olduğu gibi 1 mil-
yon aday tercihte bulunmamış.

Devlet ve vakıf üniversitelerinde li-
sans programlarında 20 bin 826, ön
lisans programlarında 2 bin 912
kontenjan boş kalmış. Burada çar-
pıcı olan devlet üniversitelerinde ön
lisans programlarında boş konten-
jan olmazken vakıf üniversitelerinde
2 bin 912 boş kontenjan kalması. 2

yıl gibi daha kısa zamanda mezun
olup iş hayatına atılmak, ara meslek
elemanlarına duyulan ihtiyacın gün-
den güne fazlalaşması, ekonomik
şartlar gibi faktörler bu yıl ki adayla-
rın ön lisansa olan ilgisini arttırmış.”
dedi.

Kayıtlar için geri sayım

Yerleşen adayların kayıtlarının 19-23
Ağustos tarihleri arasında yapılaca-
ğını ifade eden Uzman Psikolojik
Danışman Ece Tözeniş, adaylara
şunları söyledi: “Çokça emekler ver-
diniz, hayatınızla ilgili fedakarlık-

larda bulundunuz, şimdi
üniversiteli olma zamanı!
Hem tercih edilen hem de
tercih eden olmak için üni-
versiteyi bitirene kadar ken-
dinize ve mesleki eğitiminize
yatırım yapın. Dil öğrenin,
Erasmus şansını, mesleki ge-
lişiminizle ilgili konferansları,
kongreleri, etkinlikleri kaçırma-
yın. Bir tarafta bunları yapar-
ken eğlenmeyi de unutmayın.
İş hayatına atılmadan önce
en güzel yıllarınız üniversi-
tede olacak.”
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Devlet 
üniversitelerinde 
ön lisans
programlarında 
boş kontenjan
kalmamasını
değerlendiren 
Uzman Psikolojik
Danışman Ece
Tözeniş, “2 yıl gibi
daha kısa zamanda
mezun olup iş
hayatına atılmak,
ara meslek
elemanlarına 
duyulan ihtiyacın 
günden güne
fazlalaşması,
ekonomik şartlar
gibi faktörler bu 
yıl ki adayların ön
lisansa olan ilgisini
arttırmış” dedi

Ön lİsans programları 
doldu taştı 

Yerleşemeyen adaylara da önerilerde bulunan Töze-
niş, “Yerleşemeyenler içinse bir şans daha var, ek

kontenjan. Üniversite kayıtları sonrasında ilk
yerleştirmede ve kayıtlarda boş kalan konten-

janlara tekrar bir yerleştirme yapılacak. Ek
yerleştirme ile ilgili ÖSYM tarafından yayın-

lanacak olan kılavuzu inceleyerek tekrar
bir şans yakalayabilirsiniz. Mezuna ka-
lanlarsa önünüzde uzun bir yol var, ne
kadar kısa sürede çalışmaya başlarsa-
nız o kadar çabuk çalışmalarınızın kar-
şılığını görmeye başlarsınız.
Yerleşmenin verdiği mutluluk, yerleşe-

memenin verdiği üzüntü, mezuna kalma ka-
rarı her ne olursa olsun unutmayın bu sizin
hayatınız ve hayat tercihtir.” diye konuştu. 

Unutmayın hayat
bir tercihtir!

AYŞE 
ADLI

HABER



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Iraklı uzmanlar, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın 22 Ni-
san’daki Irak ziyareti sonrası 

terör örgütü PKK’ya bağlı sözde 
partilerin yasaklanması kararı 
ve terör örgütüne karşı atılan 
adımları AA’ya değerlendirdi. 
Akademisyen ve siyaset bilimci 
Muhammed Amir Derşevi, terör 
örgütü PKK uzantısı 3 partinin 
yasaklanması kararının Irak’ın 
Türkiye ile ilişkilerini düzeltme 
doğrultusunda atılmış bir adım 
olduğunu, Irak’ın Türkiye gibi 
komşu bir ülke ile sorun yaşama-
ması gerektiğini vurguladı.

Önemli bir adım oldu
Derşevi, “Irak’ta terör örgütleri 
noktasında ciddi bir sorun var. 
Dünyada terör örgütleri liste-
sinde yer alan grupların Irak’a 
getirilmesi ve onlara destek 
sunulması Irak halkının çıkarları-
na aykırıdır.” değerlendirmesinde 
bulundu. Musul’a bağlı Sincar’da 

halkın terör örgütü DEAŞ ne-
deniyle evlerini terk ettiklerini 
hatırlatan Derşevi, Irak hüküme-
tinin, halkın tamamının dönüşü 
için politika üretip, Sincar’da 
güvenliği sağlaması gerekirken 
Haşdi Şabi içinde terör örgütleri 
listesinde yer alan bazı gruplara 
destek verdiğini savundu. Der-
şevi, bu gruplardan birinin terör 
örgütü PKK olduğunu belirterek 
“Bunlara Haşdi Şabi’nin 8. Tuga-
yı ve başka yollarla finans sağlanı-
yor. Bu Irak için iyi değildir.” ifa-
delerini kullandı. Irak yargısının 
terör örgütü PKK’ya bağlı sözde 
3 partiyi yasaklaması kararını da 
değerlendiren Derşevi, şunları 
kaydetti: “Irak yargısının PKK 
uzantısı 3 partiyi kapatma kararı, 
bu yanlışı düzeltmek için atılmış 
bir adımdır. Irak bu konuyu cid-
diye almalı ve Türkiye gibi komşu 
bir ülke ile sorun yaşanmamalı.” 
Iraklı uluslararası ilişkiler uzmanı 
Ramazan Nasreddin de “Yasak-

lanan 3 partinin ideolojik açıdan 
PKK’ya bağlı oldukları görülüyor. 
Sloganlarından da bu durum an-
laşılıyor. PKK da Irak yasalarına 
göre yasaklı örgüt olarak kabul 
ediliyor.” ifadelerini kullandı.

Birçok adım atıldı
Partilerin kapatılması kararının 
iki açıdan büyük önem taşıdığını 
aktaran Nasreddin, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Birincisi, 
yasal açıdan yasaklı partiler 
IKBY Parlamento seçimlerine 
giremezler. İkincisi de bu durum 
(yasaklanması) siyasi açıdan 
Irak ile Türkiye ilişkilerinin iyi 
olduğunu gösteriyor. Türkiye 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Irak 
ziyaretinden sonra birçok adım 
hayata geçirildi. PKK’nın yasaklı 
örgüt olarak kabul edilmesi 
bu adımlardan biri. TSK’nın 
IKBY-Irak sınırında operasyon 
düzenlemesi de bununla bağlan-
tılıdır.” AA

Iraklı akademisyenler ve siyaset bilimciler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Irak ziyaretinden sonra terör örgütü PKK’ya karşı birçok adım atıldığını, 
bunun da iki ülke ilişkilerinin iyi düzeyde olduğunu gösterdiğini ifade ediyor

HARRIS, X’ten yaptığı 
paylaşımda, “Gazze’de 40 
bin kişinin ölümü, dün-

yanın utanç duyması gereken 
dönüm noktasıdır. Uluslara-
rası diplomasi, bazıları sadece 
birkaç günlük masum çocukları 
korumakta başarısız oldu.” 
ifadelerini kullandı. İsrail’in 

Gazze’ye yönelik bombardımanı 
durdurması ve Hamas’ın esirleri 
serbest bırakması gerektiğinin 
altını çizen Harris, Avrupa 
Birliği’nin (AB) İsrail’le ortaklık 
anlaşmasını da gözden geçirmesi 
gerektiğini vurguladı. İrlanda 
Başbakanı Harris, Gazze’de 
ateşkes çağrısını yineledi.

40 binden fazla Filistinli öldü
Gazze’deki Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, İsrail’in 7 Ekim 2023’ten 
bu yana abluka altındaki Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılar-
da ölen Filistinlilerin sayısının, 
16 bin 314’ü çocuk olmak üzere 
40 bin 5’e yükseldiği bildirilmiş-
ti. İsrail ordusu, yerinden edilen 
yüz binlerce Filistinlinin sığın-
dığı okulları da hedef almaya 

devam ediyor. İsrail ordusunun 
bombardımanında altyapının 
tahrip olması ve yeterli içecek 
suyun bulunamaması nedeniyle 
salgın hastalıklar da yayılmış du-
rumda. İsrail ordusu, Gazze’ye 
yardım girişlerini engellerken 
birçok ülkenin havadan gönder-
diği yardımlar ise zaman zaman 
Filistinlilerin üzerine, bazen de 
denize düşüyor. Tüm bölgele-
rinde açlık ve susuzluğun hakim 
olduğu Gazze Şeridi’nden gelen 
görüntülerde bebeklerin açlık-
tan bir deri bir kemik kaldığı 
görülüyor. Kimliği belirlenen 40 
bin 5 kişinin yanı sıra Birleşmiş 
Milletler (BM) ve Filistin Sivil 
Savunma Kurumu yetkilileri, en 
az 10 bin Filistinlinin naaşının 
da enkaz altında kaldığını ifade 
ediyor. AA

Dünya utanç içinde olmalı
İrlanda Başbakanı Simon Harris, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında 40 bin Filistinlinin 
yaşamını yitirmesinin, dünyanın utanç duyması gereken dönüm noktası olduğunu bildirdi

THE Washington Post gazete-
sinin haberinde, Bangladeş’te 
7 Ocak’ta yapılan genel seçim 

öncesinde Hint yetkililerin ülkede seçi-
me bağlı baskının artmasının ardından, 
ABD’li yetkililerle bir araya geldiği öne 
sürüldü. Habere göre, Hindistanlı ve 
ABD’li yetkililer 1 yıl önce bir araya 
geldi. Hint yetkililer, Bangladeş’teki 
seçimlere ilişkin endişeli olduklarını 
belirterek Hasina’nın yerine muhalefe-
tin kazanması durumunda Hindistan’ın 
güvenliğinin tehlikeye gireceği görüşü-
nü bildirdi. Başkan Joe Biden yönetimi-
nin 2021’de Bangladeş polisi ve yetki-
lilerine insan haklarını ihlal ettikleri 
gerekçesiyle yaptırım kararı alması ve 
Bangladeş’teki seçim öncesinde yaptığı 
eleştirilere rağmen ABD’li yetkililerle 
bir araya gelen Hindistan hükümeti 
danışmanlarının birinin, “Siz (ABD) bu 
meseleyi demokrasi açısından değerlen-
diriyorsunuz ancak bizim için sorun çok 
daha ciddi.” ifadelerini kullandı.

ABD politikalarını gözden geçirdi
Hasina’nın galibiyetiyle sona eren genel 
seçimin ardından temmuzda yaşanan 
şiddetli protestoların ardından ülkesin-
den ayrılıp Hindistan’a gitmesi, ABD 
ve Hindistan’ın Bangladeş’teki politi-
kalarını yeniden gözden geçirmelerine 
neden oldu. ABD’de bazı yetkililer 
Hasina’ya karşı daha sert bir tutum 
sergilenmesi gerektiğini savunurken 
bazıları da Hasina’yı daha da yabancı-
laştırmanın tehlikeli olabileceğini öne 
sürdü. Hindistan ise Hasina’nın güçlü 
kalması için ABD’ye çağrıda bulundu. 
Öte yandan, Hindistan’da bazı yetkili-
ler, ülkelerinin Bangladeş’teki durumu 
yanlış değerlendirdiği ve bu yüzden 
Hasina’yı uzun süre desteklediklerini 
kabul ederken ABD’li yetkililer ülkele-
rinin, Hasina’nın ülkeyi terk etmesinde 
rol oynadığına dair iddiaları kesin dille 
reddetti.

Bangladeş’te ne olmuştu?
Bangladeş’te 1971’deki Bağımsızlık Sa-
vaşı’nda görev alan kişilerin çocuklarına 
kamuda kontenjan ayrılması kararının 
ardından temmuz ortasında öğrenci-
lerin başını çektiği protestolar başla-
mıştı. Yüksek Mahkemenin temmuz 
sonunda kontenjan kotası oranlarını 
düşürmesiyle protestolara son verildiği 
duyurulmuştu. Gösterilerdeki şiddet 
olaylarından sorumlu tutulan Cemaat-i 
İslami Partisi ve öğrenci kanadının ya-
saklanmasının ardından protestocular, 
bu kez de gösterilerde yaşamını yitiren-
ler için “adalet” çağrısıyla sokaklara 
dökülmüştü. Bangladeş’teki gösteriler 
sırasında şiddet olaylarında yüzlerce 
kişi hayatını kaybetmiş, binlerce kişi 
gözaltına alınmıştı. Şiddet olayları 
artarak devam ederken Başbakan Şeyh 
Hasina, resmi konutundan ayrılarak 
askeri helikopterle Hindistan’a gitmiş, 
bu sırada göstericiler Başbakan’ın 
resmi konutunu basmıştı. Siyasi parti 
temsilcileriyle görüşen Bangladeş Ordu 
Komutanı General Waker-Uz-Zaman, 
Hasina’nın istifa ettiğini ve geçici hükü-
metin kurulacağını duyurmuştu. Nobel 
ödüllü Muhammed Yunus, 8 Ağustos’ta 
geçici hükümet başkanı olarak yemin 
edip göreve başlamıştı. AA

Bangladeş 
dedikoduları!
Hindistanlı yetkililerin, eski Bangladeş Başbakanı Şeyh Hasina Vecid’e baskılarını azalt-
ması ve Vecid’in iktidarda kalması için ABD’li mevkidaşlarıyla görüştüğü iddia edildi

GORUNMESI GORUNMESI 
BILE YETTI!BILE YETTI!

ERDOGAN’IN

Avustralya’da öldürülen ya da kaybolan yerli kadın ve çocuklarla ilgili mec-
lis soruşturmasında polisin yerli halka karşı “ırkçı” davrandığı tespit edildi

AVUSTRALYA Senatosu Hukuk 
ve Anayasal İşler Komitesi, aile 
üyeleri kaybolan ya da öldürülen 

yerlilerle iki yıl boyunca yaptığı görüş-
meler sonucunda konuya dair rapor 
yayımladı. Avustralya’da Northern 
Territory polisi, Aborjinlere yönelik 
“adaletsizlik” nedeniyle özür diledi

Avustralya, yerli halkların yaşam şart-
larının iyileşmesine yönelik hedeflerinin 
gerisinde kaldı

Raporda, polisin yerlilere “ırkçı” ve 
“ayrımcı” davrandığı, bundan dolayı bu 
ailelerin adaletten mahrum bırakıldığı 
belirtilerek anlatılan hikayeler “dehşet 
verici” olarak nitelendirildi. Verilerin 
toplanmasında eyaletlerin arasında 
farklılıkların bulunduğuna işaret edi-
len raporda, bu sebeple öldürülen ya 
da kaybolan yerli kadın ve çocukların 
gerçek sayısının tam olarak bilinemedi-
ğinin altı çizildi. Ayrıca, raporda yerlile-
rin polise ve devlet kurumlarına güven 
duygusunun zedelendiği ve bu durumun 
onları “en çaresiz durumlarda bile bu 
kurumlardan yardım istememeye ittiği” 
kaydedildi.

Raporda 10 öneri sunuldu
Raporda, yerli halkın devlet kurumları-

na karşı güvensizliğini tersine çevirmek 
ve karşılaştıkları ırkçı tutumları engel-
lemek için 10 öneri sunuldu. Önerilerin 
arasında polis uygulamalarının yeni-
den düzenlenmesi, başsavcılık ofisinin 
denetimi ve yerli halkın ihtiyaç sahibi 
mensupları için sürdürülebilir finans-
man sağlanması bulunuyor. Avustralya 
İnsan Hakları Komisyonu (AHRC), 12 
Temmuz’da ülke genelinde hükümete 
bağlı tüm sektör ve birimlerde ırkçı-
lığı tespit etme ve ırkçılıkla mücadele 
konusunda başarısız olunduğunu ortaya 
koyan rapor yayımlamıştı. AA

Avustralya yerlisi dert içinde!

HAQ, New York’taki BM Genel 
Merkezi’nde yapılan günlük basın 
toplantısında, Dünya Sağlık Örgü-

tünün (DSÖ) M çiçeği virüsü hakkındaki 
son raporlarını paylaştı. Sözcü Yardımcısı, 
“Dünya Sağlık Örgütü’nün dün yaptığı 
duyuruyu görmüşsünüzdür; bu duyuruda, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti ve Afri-
ka’da giderek artan sayıda ülkede görülen 
M çiçeği virüsü artışının uluslararası endişe 
yaratan bir halk sağlığı acil durumu oluştur-
duğuna karar verilmiştir.” ifadelerini kul-

landı. DSÖ’nün, bu virüsün “Afrika ülkele-
rinde ve muhtemelen kıtanın dışında” daha 
fazla yayılma potansiyeli konusunda uyarıda 
bulunduğunu hatırlatan Haq, bunun “acil 
bir değerlendirmeye olanak sağladığını” 
belirtti. Haq, örgütün önümüzdeki günlerde 
daha fazla para ayırması gerekebilecek acil 
durumlar için 1,45 milyon dolar ayırdığı 
bilgisini paylaştı. Bununla birlikte DSÖ’nün, 
“gözetim, hazırlık ve müdahale faaliyetlerini 
desteklemek için” acil bir finansmana gerek 
duyduğunu belirtti. AA

Afrika endişesi!
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter Sözcü Yardımcısı 
Farhan Haq, Afrika’da giderek artan M çiçeği virüsünün 
(mpox) kıtanın dışına yayılarak “uluslararası endişe 
yaratan bir durum” oluşturduğunu bildirdi

Husiler’den tam destek!
HUSI, televizyonda yayımla-
nan konuşmasında, “Gazze’ye 
destek operasyonlarının” bi-

lançosu hakkında bilgi verdi. Husi, bu 
hafta ABD ve İsrail bağlantılı gemile-
re 15 balistik ve seyir füzesi ve insansız 
hava aracıyla operasyon düzenledikle-

rini duyurdu. Gazze’ye destek ope-
rasyonlarının süreceğini vurgulayan 
Husilerin lideri, geçen kasım ayındaki 
Gazze’ye destek operasyonlarının 
başlamasından bu yana 73 Yemenlinin 
hayatını kaybettiğini, 181 Yemenlinin 
yaralandığını kaydetti. AA



12 17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Yedirip
içirme

Vatikan'daki
dini lider

ve Tatar Belli
bir süreyi

Bilen,

olan
Gaf Özen

Dâhil

Tek

hayvan

Bildik
Soy

Yüzde bir
bölüm

yönünü
gösteren

araç

Nicelik Yenmek

Seki

etme
bir tür
tekne

Futa

Nitelik Macun

Köpek

mesi zamana
Yol

Son

Arka,
geri

3,1416 Toplama,
bir araya
getirme

Asit

sabitesi
para birimi

Bent, küçük
baraj Veli oyuncu Üç Net

Duvar içinde

oyuk
Telefon

hitap sözü
Arka, geri

Otomobil
Ölme,

öldürme
Amerika

Mecnun
ölçüsü
birimi

mantarlara
özgü üreme

Dirim
bilimi

Bilgisayarda
simge resim

El
Anma,

söyleme

Gözde
bir renk Dilsiz

Kerim'in
87.suresi

Kaba
baston

Cet
Olunca,
olursa

Doktor Müzikte
duraklama

Kortej

Yayla
Troja Romanya

Tehlike Boyadan
önce

vurulan kat

ölmezlik

Bal
teknesi

olarak
Üç

kere on

Pot Sevi Bir ülke Keçi tüyü Bilginler beslenen Kraliçe

belirtme
durumu

Litre Ölçüleri
birbirini
tutmak

Ongunluk

Yükleme

Dingil
Kumandan

Üzme,
eziyet
verme

Muhafazakâr

Mutluluk
gözgü

Sav

2 7 4
5 3

8
5 7 6

1 5
1 4 3

4 9 2
5 8 4

6 3

5 3 6 2 1 7 4 9 8
2 7 4 8 3 9 5 1 6
9 8 1 5 6 4 3 7 2
3 4 2 9 7 1 8 6 5
1 6 9 3 8 5 2 4 7
8 5 7 4 2 6 9 3 1
7 2 3 1 9 8 6 5 4
6 9 5 7 4 2 1 8 3
4 1 8 6 5 3 7 2 9

2 7 4 8 1 6 3 9 5
8 9 6 5 3 2 7 4 1
1 3 5 4 7 9 6 2 8
5 8 3 7 9 4 1 6 2
6 4 2 1 5 3 8 7 9
9 1 7 2 6 8 4 5 3
4 6 9 3 2 1 5 8 7
3 5 8 9 4 7 2 1 6
7 2 1 6 8 5 9 3 4

K A R B O K S L
D E A K A D E

R A V N T P L A K
A K A M E T D E
L T Ç A L A P L
A R A K L S E
M U S A F L U M
A V A N S K O R E
K A R A B A T A K

Yedirip
içirme

Vatikan'daki
dini lider

ve Tatar H Belli
bir süreyi A Bilen,

olan V Gaf P Özen

Dâhil

Tek

hayvan

Bildik A Soy

Yüzde bir
bölüm

yönünü
gösteren

araç P Nicelik N Yenmek

Seki U
P A P A U A etme O R T A Ç bir tür

tekne A R P S T
Futa

Nitelik K K Macun K T Köpek

mesi zamana T Yol

Son

Arka,
geri L K 3,1416 N Toplama,

bir araya
getirme C E M

K E N A N K E N Asit

sabitesi T A N para birimi P E S E T A
Bent, küçük

baraj Veli N A N oyuncu F A T M A K A R A N F L Üç L Net K
B E T Duvar içinde

oyuk N Telefon
hitap sözü E Arka, geri

Otomobil A R T Ölme,
öldürme S Amerika S

Mecnun G E N Ç A L O ölçüsü
birimi

mantarlara
özgü üreme H E L A K

D E L Dirim
bilimi

Bilgisayarda
simge resim

El T O K A Anma,
söyleme A F

Gözde
bir renk Dilsiz

Kerim'in
87.suresi

B K O N Kaba
baston S Z K R

E L A Cet A Olunca,
olursa S A K N Doktor Müzikte

duraklama

Kortej

Yayla A L A Y A B Troja S Romanya Ö Z D E
P L A T O O Tehlike A Boyadan

önce
vurulan kat A S T A R ölmezlik

Bal
teknesi B olarak K R S Üç

kere on

Pot Sevi Bir ülke A L Keçi tüyü K L S E R Bilginler U L E M A B beslenen Kraliçe O
G A F belirtme

durumu O N U A D Litre Ölçüleri
birbirini
tutmak U Y M A K Ongunluk S A A D E T

Yükleme

Dingil A R J Kumandan M R L A V Üzme,
eziyet
verme E Z A Muhafazakâr T U T U C U

A K S L A Mutluluk M U T gözgü A Y N A F T Sav T E Z

D E A D

F L U M
V

AK

LT

OK

SB

SU

ANA

ARA

KAP

ASAR

KORE

MUSA

PLAK

AVANS

ÇALAP

RAVNT

REVAÇ

TRUVA

AKAMET

BANMAK

KARABATAK

LEKELEMEK

6 2
3

9 1 5 4
3 4 7 5

6 9 4 7
2 1

2 1 5
5 7
8 3 9 P E Y K E M E L P E S

U M U M Ç Ç E R K I
B Ü Y Ü K A N N E V N

S A A L A Y T G J I
K T Z Z H U G F U O R
Ü A I I E H A L E R L D
Z F M C A U U F D B O A

N H P G M P A N
Y T C B N Ö Y S A Ö O L
P E A Â O O U J S R R I
Z D Y A H Ö Z E N K K
T E V Ü N Ü Z Ü H B M E

AKÇE
ASYÖN

BEJ
BOA

BÜYÜKANNE
CIZ
ÇAL
EGO

EZA
FAUL

HÜZÜN

MARKE

NÜVE
ÖZEN
PEYK
PUHU

UMUM
URBA
UYGU
YAZIM

Kolay Sudoku Zor Sudoku



ARABELLA, yere kadar uzanan, file de-
taylı beyaz bir elbise giydi. Kıyafet, göğüs 

altını gösteren tasarımıyla oldukça 
cesurdu. Elbisenin üst kısmı iki 

parça beyaz kumaştan oluşur-
ken, alt kısmı uzun bir maksi 
etekti. Bronz teniyle dikkat 
çeken Arabella, kıyafetini 

mini altın bir el çantası ve 
çeşitli altın takılarla tamam-

ladı. Sarı saçlarını düzgün bir 
topuz yaparak geriye taramış, ışıltılı 

makyajıyla göz kamaştırıyordu. Bu 
gala görünümü, Arabella’nın geçen hafta 

Boohoo için çektiği reklam kampanyasından 
sonra geldi. O kampanyada parlak altın mini bir 

elbise giymişti. Arabella, geçen yıl Kasım ayında 
Boohoo ile dört haneli bir anlaşma imzalamıştı. 

Son zamanlarda bekar hayatının tadını çıkarıyor 
ve ünlülerin kullandığı Raya adlı çöpçatan 
uygulamasına katıldı.

Dikkatleri üzerine çekiyor
The Sun on Sunday’e konuşan bir kaynak, 
Arabella’nın Love Island’dan ayrıldıktan 
sonra bekar hayatından memnun olduğunu 
ve Londra’daki arkadaşlarıyla vakit geçirdi-

ğini söyledi. Ayrıca Birleşik Krallık’ta bulun-
duğu süre içinde yeni insanlarla tanışmayı 
umduğunu belirtti. Arabella, Premier Lig 
futbolcusu Vinícius Souza ile kısa süreli bir 
ilişki yaşadığı söylentilerini yalanladı. Daha 
önce Love Island All Stars’taki partneri Adam 
Maxted’den ayrılmıştı. Love Island villasından 
ayrıldıktan sonra Arabella, çeşitli tatillerin 
tadını çıkarıyor ve birçok ünlü etkinliğine 
katılıyor. Bekar hayatının keyfini sürerken, 
kariyerinde de başarılı adımlar atıyor.

Daha çok futboldaki başa-
rıları ve yaşadığı şampi-
yonluklarla adından söz 

ettiren Galatasaray’ın teknik 
direktörü Okan Buruk, bu kez 
ünlü şarkıcı Hadise ile yaşadı-
ğı iddia edilen aşk ile 
gündemden düşmüyor. 
Buruk, gazetecilerin 
kendisine yönelttiği Ha-
dise sorularına cevap 
vermekten kaçındı. 
2. Sayfa’nın haberine 
göre, akşam saatlerinde 
aracıyla bir mekana 
gelen Okan Buruk, 
kendisini bekleyen 

gazetecilere sadece tebessüm 
etti. Son kazanılan maçla ilgili 
soruya “duygularımız iyi” yanıtı-
nı veren Buruk, Hadise ile ilgili 
gelen soruları geçiştirdi ve hızla 
geldiği mekana girdi. Buruk’un 

bu sırada keyifli halleri 
de dikkati çekti.

17 yıllık eşinden 
boşanmıştı
Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
geçen sezonun ikinci 
yarısında özel haya-
tında sıkıntılı günler 
atlatmıştı. Okan Buruk, 

2007 yılında evlendiği modacı 
eşi Nihan Akkuş ile yollarını 
ayırmıştı. Çiftin medeni bir 
şekilde boşandığı gelen haberler 
arasındaydı.

Hadise’den imalı bir hareket
Adı bir dönem Galatasaraylı 
futbolcular Mauro Icardi, Lu-
cas Torreira ve Hakim Ziyech 
ile de anılan ünlü şarkıcı Ha-
dise, daha önce sarı-kırmızılı 
takımın Okan Buruk için 
çıkardığı nostalji tişörtü 
giyerek stüdyoya girmiş 
“Hayat Oyunu” şarkısı-
nın provasını yapmıştı.

Adı ünlü şarkıcı Hadise ile aşk dedikodularına karışan Galata-
saray Teknik direktörü Okan Buruk, aracıyla geldiği bir meka-
nın girişinde gazetecilerle karşılaştı. Buruk, Hadise ile ilgili gelen soruları 
ise yanıtsız bıraktı. Deneyimli teknik adamın neşeli tavırları dikkat çekti
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Mutfakta
05:15  Dönence
09:45  Magazin D 
Cumartesi
17:45  Magazin D 
Cumartesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber

05:55  Beni 
Böyle Sev
08:20  Yedi Numara
09:20  Yeditepe İstanbul
10:30  Hayallerinin Peşinde
11:35  Doru Macera Adası
12:50  Turgay 
Başyayla ile...
13:55  Seksenler
15:40  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
20:00  Yeşil Deniz 
Milenyum

08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
12:00  Haber Bülteni
12:15  Spor
12:25  Ceyda Düvenci İle...
12:55  Hava Durumu
16:10  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
18:00  Haber Bülteni
18:20  Bir Yolculuk Hikayesi
20:00  Ana Haber
21:00  Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  HT Sinema
13:00  Haber Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Ne Yapsak?
17:15  Hazer Amani ile 
Lezzete...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Yolların Hikayesi
19:00  Ana Haber
21:00  Gerçek Fikri Ne?

07:00  Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
10:00  Hafta Sonu
11:00  Haber
11:30  Yeşil Doğa
12:00  Haber
13:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  CNN TÜRK Masası

07:00  Hafta 
Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
11:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Cansu Canan Özgen 
ile...
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Gündem Özel
23:30  Ersin Düzen ile 
Futbolun...

6:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta 
Sonu Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Yerinden Tarım
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Nasıl Olacak?

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

03:00  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Güzel Günler
08:00  Arım Balım Peteğim
10:00  Cumartesi Sürprizi
13:00  Mucize Aşk
15:45  Aile
18:25  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Vadeli Hayat

02:40  Ateş 
Kuşları
05:10  Kaçak
07:00  Bahtiyar Ölmez
10:00  Aile İşi
13:50  Nadide Hayat
16:00  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Şangay Şövalyeleri
22:00  Uyumsuz

06:30  Tuzak
07:45  Süper 1 Takım
08:00  Doğduğun Ev 
Kaderindir
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin 
Yaz
16:45  Parola Parola
20:00  MasterChef Türkiye

06:00  Şahane 
Hayatım
08:30  Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:15  Memet Özer ile 
Mutfakta
14:15  Yasak Elma
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Artık Oluversin Gari
23:00  Sen Çal Kapımı

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

SEVGILI MI?SEVGILI MI?
Hadise ve Okan Buruk Hadise ve Okan Buruk 

Göz kamaştırdı
Ünlü realite yıldızı Arabella Chi, Perşembe günü 
Londra’da “It Ends With Us” filminin Birleşik Krallık 
galasına katıldı. 33 yaşındaki Love Island yıldızı, 
cesur bir beyaz kıyafetle dikkatleri üzerine çekti

YAYINLANDIĞI dö-
nemde reyting re-
korları kıran 

Doktorlar dizisiyle 
hafızalara kazınan 
ve oyunculuk kariye-
rini kenara bırakarak 
lüks bir yaşam süren 
Yasemin Özilhan 
değişimiyle gün-
demdeydi. Formda 
fiziği ile adından söz 
ettiren Özilhan bir 
öğününü paylaştı. 
Ünlü ismin o paylaşı-
mı dillere düştü. Ya-

yınlandığı dönemde fırtınalar 
estiren Doktorlar dizisinde 

hayat verdiği Ela rolü 
ile tanınan Yasemin 
Özilhan, son olarak 
Mucize Doktor dizisin-
de konuk oyuncu ola-
rak yer almıştı. Yase-
min Özilhan bir öğünü 
paylaştı sosyal medya-
da gündem oldu. Ünlü 
ismin tabağını görenler 
‘kuş kadar yiyor’, ‘hiç 
yemeseydin’, ‘ben 
bunu ayakta yiyorum’ 
gibi yorumlar yaptılar.

Hiç yemeseydin!
Son dönemde sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat çeken Yasemin Özil-
han’ın formda fiziği büyük beğeni topluyor. Ünlü isim, bir öğününü paylaştı 
ve bu paylaşım sosyal medyada gündem oldu. Paylaşıma ‘kuş kadar yiyor’, 
‘hiç yemeseydin’, ‘ben bunu ayakta yiyorum’ gibi yorumlar yapıldı

SON olarak Yalı Çap-
kını’ dizisinde boy gös-
teren ve sosyal medya 

hesabından yaptığı payla-
şımlarla adından söz ettiren 
oyuncu Mine Tugay, güzel-
liğinin sırrını açıkladı. Cildi 
için özel bir karışım yaptığını 
ifade eden güzel oyuncu, 
“Bal, zerdeçal ve limon 
suyuyla yaptığım bir maske 
var, bazen onu 
uyguluyorum. 
Tavsiye ederim. 
Kendimi den-
gede hissetmek 
için de yoga 
yapıyorum” 
dedi.
Uzun süredir 
ekranlardan 
uzak olan 
Mine Tugay 

46. yaşını kutladı. Yıllara 
meydan okuyan fiziği ve 
görünümüyle sosyal medya-
da adından söz ettiren Tugay 
şu sıralar Nurgül Yeşilçay ile 
karşılaştırılıyor. Mine Tugay 
ve Nurgül Yeşilçay gibi iki 
başarılı oyuncunun güzel-
liğinin kıyaslanması, sosyal 
medyada büyük bir yankı 
uyandırdı.

Güzellik sırrını paylaştı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Trabzonspor, UEFA Avrupa 
Ligi 3. eleme turu rövanşında 
Avusturya ekibi Rapid Wien’e 

2-0 yenildi. Bordo-mavililer, Avru-
pa’da yoluna UEFA Konferans Ligi 
play-off’larında devam edecek. 6. 
dakikada Bolla’nın sol kanattan kul-
landığı kornerde kale sahası önünde 
kafa vuruşunu yapan Cvetkovic, topu 
yandan auta gönderdi. 16. dakikada 
Seidl’ın pasında Burgstaller’in ceza 
alanında kaleciyle karşı karşıya po-
zisyonda vuruşunda kaleci Uğurcan 
Çakır, gole izin vermedi. 34. dakikada 
ceza sahasının sağ tarafından son 
çizgiye hareketlenen Bolla, topu yer-
den kale önüne gönderdi. Schaub’un 
yakın mesafeden vuruşunda meşin 
yuvarlak yandan dışarı gitti. Karşılaş-
manın ilk yarısı golsüz tamamlandı.

İkinci yarıda adeta dağıldı
74. dakikada sol kanattan hareketle-
nen Burgstaller’in pasında Jansson 
topla buluştu. Jansson’un ceza saha-
sı yayından yaptığı sert vuruşta kale-
ci Uğurcan Çakır, soluna gelen topu 
kurtarmayı başardı. 77. dakikada 
Rapid Wien golü buldu. Bolla’nın 
pasıyla ceza sahasına girerek kaleci 
Uğurcan Çakır ile karşı karşıya ka-
lan Seidl’ın sağ çaprazdan gelişine 
yaptığı vuruşta meşin yuvarlak file-
lere gitti: 1-0. 81. dakikada Barisic, 
topu sol kanattan ceza sahasına 
ortaladı. Enis Destan’ın gelişine 
vuruşunda top direğin yanından 
auta çıktı. 84. dakikada Nwakaeme, 
sol kanattan savunmanın arkasına 
topu gönderdi. Kaleci Hedl, Treze-
guet’nin meşin yuvarlağa kaleyi sağ 

çaprazdan gören pozisyonda yaptığı 
vuruşta gole izin vermedi. 87. daki-
kada Rapid Wien farkı ikiye çıkardı. 
Seidl’ın ara pasında topla buluşan 
Lang, ceza sahası sol çaprazından 
yerden yaptığı vuruşla topu kaleci 
Uğurcan Çakır’ın solundan ağlara 
gönderdi: 2-0. Karşılaşma Rapid 
Wien’in 2-0 üstünlüğüyle sona 
erdi. Trabzon’daki ilk maçı da 1-0 
kazanan Avusturya temsilcisi, adını 
play-off turuna yazdırdı. Avrupa 
Ligi’nden elenen Trabzonspor 
ise yoluna UEFA Konferans Ligi 
play-off turunda devam edecek. 
Bordo-mavililerin rakibi, Konferans 
Ligi 3. eleme turunda Polonya ekibi 
Slask Wroclaw ile İsviçre temsilcisi 
St. Gallen arasındaki eşleşmenin 
galibi olacak. AA

UEFA Avrupa Ligi 3. eleme turu rövanşında Avusturya ekibi Rapid Wien’e 2-0 yenilerek 
elenen Trabzonspor, yoluna UEFA Konferans Ligi play-off’larında devam edecek

TRABZONSPOR TRABZONSPOR 
TAT VERMIYORTAT VERMIYOR

Paris 2024’te bronz madalya kazanan Buse Tosun Çavuşoğlu, “Koleksiyonumda şu an eksik bir madalyam 
var. Los Angeles’ta olimpiyat altın madalyasını kazanmak için elimden ne geliyorsa yapacağım” dedi

7 maç men cezası!
Kasımpaşalı teknik adama

TFF’NIN internet sitesinden 
yapılan açıklamaya göre, Sami 
Uğurlu’ya 7 maç men ceza-

sının yanı sıra 230 bin 250 lira para 
cezası veren kurul, İkas Eyüpspor 
Antrenörü Arda Turan’a da 1 maç 
men ve 58 bin 500 lira para cezası ka-
rarı aldı. PFDK, Trendyol Süper Lig 
kulüplerinden Galatasaray, Beşiktaş 
ve Gaziantep FK’ye ise 168 bin lira 
para cezası uyguladı. Kurul, Trendyol 
1. Lig ekiplerinden Sakaryaspor’a 
126 bin, Kocaelispor ve Ahlatcı Ço-
rum FK’ye 84 bin lira para cezasına 
hükmetti. Ayrıca PFDK, Trendyol 
1. Lig’in ilk haftasında Pendikspor 
müsabakasına çıkmayan Yeni Malat-
yaspor’un 3-0 mağlup sayılmasına ve 
3 puan silme cezasına çarptırılmasına 
karar verdi. AA

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli 6 Şubat 2023’teki 
depremlerin ardından maç-

larını Mersin’de oynamaya başlayan 
Trendyol Süper Lig ekibi Hatayspor, 
geçen sezon yaşadığı ligden düşme 
korkusunu bu sezon yaşamamak için 
çalışmalarını sürdürüyor. Sezonunun 
ilk maçında deplasmanda Gala-
tasaray’a 2-1 yenilen, bu hafta ise 
Kasımpaşa’yı ağırlayacak Hatayspor, 
rakibini yenip ilk galibiyetini almayı 
hedefliyor.

İlk maçımızda ciddi mücadele verdik
Kulüp Başkanı Levent Mıstıkoğ-
lu, AA muhabirine, oyuncuların 
Galatasaray’a karşı iyi performans 
sergilediğini söyledi. Takım ruhunu 
yakaladıklarını dile getiren Mıstı-
koğlu, “Teknik heyet, futbolcular 
ve personelimiz bu ruh içerisinde 
hareket ediyor ve ellerinden gelenin 
fazlasını ortaya koymaya çalışıyor. 
Şu an iyi durumda olan takımımız 
daha da oturacak. İlk maçımızda 
ciddi mücadele verdik.” dedi. Mıstı-
koğlu, Kasımpaşa karşılaşmasından 
iyi sonuçla ayrılacaklarına inandığını 
belirtti.

Hayali rakamla transfer olmaz
Takımdaki eksiklerin farkında 
olduklarını ifade eden Mıstıkoğlu, 
transfer çalışmalarına ilişkin şunları 

anlattı: “Takımımızda 2-3 mevki için 
transfer ihtiyacımız var. Teknik he-
yet ve sportif direktörümüz bu konu-
da çalışmalarını yürütüyor. Onların 
istek ve talepleri doğrultusunda biz 
de transfer işlemlerini tamamlayaca-
ğız. Ayağını yorganına göre uzatan 
bir yönetimiz. Hayali rakamlarla 
transferler yapmayacağız. Takımın 
maddi gücü oranında, takıma yararlı 
transferleri yapmaya çalışacağız.” 
Mıstıkoğlu, Hatayspor’un daha iyi 
yerlere gelebilmesi için planlı ve 
disiplinli hareket ettiklerini vurgu-
ladı. Bu sezon başarılı işlere imza 
atacaklarına inandıklarını kaydeden 
Mıstıkoğlu, “Hatayspor’umuzun he-
defi ilk 10’da kalmak hatta Avrupa 
kupalarına gitmek. İnşallah bunu da 
başaracağımıza inanıyoruz. Futbolda 
yenmek de var yenilmek de. Hedef-
lerimizi tutturmak için gayret edece-
ğiz.” şeklinde sözlerini tamamladı.
 AA

Kahraman gibi karşılandı 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), 
Kasımpaşa Teknik Direktörü Sami Uğurlu’ya 7 maç men cezası verdi

Atakaş Ha-
tayspor Başkanı 
Levent Mıstı-
koğlu, eksik mevkiler için 
transfer çalışmalarını sür-
dürdüklerini, sezonu ilk 10 
takım arasında tamamlamayı 
hedeflediklerini belirtti

Hatayspor ilk 10’da 
olmak istiyor

TÜRKIYE’YE 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunları’nda 
bronz madalya kazandıran 

milli güreşçi Buse Tosun Çavuşoğ-
lu için Yalova’da coşkulu karşı-
lama töreni düzenlendi. Yalova 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı trafik 
ekibi eşliğinde İstanbul’dan Çift-
likköy ilçesine gelen Çavuşoğlu, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih 
Kılıç, Türkiye Güreş Federasyonu 
Asbaşkanı Ali Kayalı ve sporcu-
lar tarafından karşılanarak, çiçek 
takdim edildi. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğüne geçen Çavuşoğlu’nu 
karşılayan İl Emniyet Müdürü 
Salih Gözüm ile sporcu gençler, 
çiçek takdim ederek başarısından 
dolayı kutladı. Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Kılıç da hediye takdimin-
de bulundu.

Çok sıkı bir hazırlık yapmıştım 
Milli güreşçi Buse Tosun Ça-
vuşoğlu, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Yalova’da çok sıkı 
bir hazırlık döneminin ardından 
olimpiyatlara gittiğini söyledi. Ma-
dalya almanın gururunu yaşadığını 
vurgulayan Çavuşoğlu, “Memle-
ketimde, yaşadığım şehirde güzel 
bir karşılama oldu. Mutluyum, gu-

rurluyum. Kadın güreşinde ikinci 
olimpiyat madalyasını kazandım. 
Ülkemiz adına madalya kazandır-
mak her sporcunun hayalidir. Ben 
de hayalimi yaşıyorum. Bundan 
sonraki hedeflerimiz için biraz 
dinlendikten sonra yola çıkacağız. 
Bize inanan, destek veren herkese 
çok teşekkür ederiz.” diye konuş-
tu.

Eksik tek bir madalyam var
Çavuşoğlu, 28 yaşında olduğunu 
ve bir olimpiyata daha gidebilecek 
gücü kendinde gördüğünü anlattı. 
Eşi ve ailesinin de desteğiyle 2028 
Los Angeles Olimpiyatları’na 
da katılmak istediğini belirten 
Çavuşoğlu, şu ifadeleri kullandı: 
“Koleksiyonumda şu an eksik bir 
madalyam var. Los Angeles’ta 
olimpiyat altın madalyasını ka-
zanmak için elimden ne geliyorsa 
yapacağım. 4 yılın emeği ve büyük 
bir fedakarlık var. Operasyon 
geçirdim, sakatlıklar yaşadım ama 
güçlü bir Buse olarak madalyayı 
boynuma taktım. 4 yıl bizi neler 
bekliyor bilmiyorum ama sonunda 
güzel şeyler olacağına inanıyorum. 
Altın madalyayı alıp yine sizlerle 
görüşmek istiyorum.” AA

YUSUF Göktuğ Ergin, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, 
Türk okçuluğunun 2020’de pan-

demi sebebiyle ertelenerek 2021 yılında 
yapılan Tokyo Olimpiyat Oyunları’nda 
ilk altın madalyasını Mete Gazoz ile 
aldığını hatırlatarak, bunun sürdürüle-
bilir bir başarı olduğunu Paris 2024’te 
göstermenin kendileri için çok değerli 
olduğunu söyledi. Geride kalan yıllar 
içinde ortaya koydukları çabanın bir 
çok uluslararası madalya kazandırmakla 
beraber, Paris 2024’te Klasik Yay Erkek 
Milli Takımı’yla üçüncülük kürsüsüne 
çıkılmasını sağladığını belirten 
Ergin, okçuluk branşında madalya 
kazanan 7 ülkeden biri oldukları 
için gurur duyduklarını vurguladı.

Özgüvenimiz çok yüksek
“Bundan sonraki amacımız, Los 
Angeles 2028’de çıtayı daha da 
yukarıya çıkarabilmek.” ifadesini 
kullanan Ergin, şöyle devam etti: 
“Paris 2024’e orada birçok madal-
ya alabileceğimize dair beklenti 
yaratarak gittik ve bir madalya 

almayı da başardık. Yapacağımız çalış-
malarla, sporcularımızın kariyerini ge-
liştirerek, sporcularımızı daha fazla tec-
rübelendirerek, Los Angeles’a çok daha 
güçlü gitmeyi planlıyoruz. Paris’te ilk 
defa dört sporcuyla temsil edildik. Dört 
ayrı kategoride madalya için yarışabilir 
hale geldik. Los Angeles Olimpiyatları 
için birinci hedefimiz 6 sporcuyla orada 
olmak. Katılabileceğimiz en yüksek 
sporcu sayısına ulaşmayı hedefliyoruz. 
Arkasından da orada hem bireysel hem 
takım hem de karma takımla madal-
yalar kazanabileceğimizi biliyoruz. Bu 

konudaki öz 
güvenimiz çok 
yüksek.” Ergin, 
Paris Olimpiyat 
Oyunları’nın ar-
dından sporculara 
izin verdiklerini, 
ancak teknik ekip 
olarak ara verme-
den önlerindeki 
4 yılı planlamaya 
başladıklarını dile 
getirdi. AA

Yeni hedef Los Angeles 2028
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın ardından ara vermeden çalışmalarına baş-
layan Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin, Los Angeles 
2028 Olimpiyatları’na 6 sporcuyla katılmayı hedeflendiklerini kaydetti

Küreklere asılın!

PARALIMPIK oyunlarda 
karışık iki çifte kategorisinde 
mücadele edecek kürekçiler 

Yiğit Doğukan Bozkurt ve Nur-
şen Şen, 28 Ağustos’ta başlayacak 
oyunlar için hazırlıklarını Meriç 
Nehri’nde antrenör Orkun Pelvan 

gözetiminde yapıyor. Pelvan, AA 
muhabirine, yaklaşık 1 yıl önce 
kurulan paralimpik kürek takımının 
olimpiyat kotası alarak büyük başarı 
elde ettiğini ve ilk kez katılacakları 
oyunlarda madalyayı hedeflediklerini 
söyledi. Olimpiyat hazırlıklarının sür-
düğünü belirten Pelvan, “Antrenman 
için Edirne’de yeni yapılan parkuru-
muza geldik. Bu parkurun bizim için 
çok büyük kazanımları oldu. Türkiye 

açısından çok önemli bir gelişim. 
Yıllardır hasretini çektiğimiz, başka 
ülkelerde görüp de özlemini çekti-
ğimiz bir parkura kavuşmuş olduk. 
2 bin 200 metrelik sakin suyu olan, 
rüzgarı çok az olan, yarışmak için çok 
ideal ortam sağlayan bir parkurumuz 
oldu.” dedi. Pelvan, oyunlar kapsa-
mında 30 Ağustos-3 Eylül tarihlerin-
deki kürek müsabakalarında madalya 
kovalayacaklarını dile getirdi. AA



Süper Lig devinden 
Xherdan Shaqiri 
bombası Dün serbest 

kaldı, bugün transfer 
için listeye alındı. Yıldız 
futbolcu Xherdan Shaqi-
ri’nin Chicago Fire ile 
sözleşmesinin feshedildiği 

ve İsviçreli oyuncunun 
serbest kaldığı açıklandı. Bu 

gelişmenin ardından Süper 
Lig devi, Shaqiri’nin transferi 
için devreye girdi... Formasını 

giydiği MLS ekibi Chicago Fire, 
İsviçreli oyuncunun sözleşme-
sinin feshedildiğini açıkladı. 
Yaptığı açıklamada Chicago 
Fire’ın sportif direktörü Georg 
Heitz, “Xherdan ile yaptığımız 
görüşmelerin ardından yolla-
rımızı ayırmanın iki tarafın da 
yararına olduğuna karar verdik. 
Kulübe yaptığı katkılardan 
dolayı kendisine teşekkür ediyor 
ve kariyerinin bundan sonraki 

bölümü adına başarılar diliyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

Taraftara teşekkür etti
Ayrılık sonrası konuşan Xherdan 
Shaqiri de, “Kariyerimde yeni 
fırsatlar adına doğru zamanın bu 
olduğuna inanıyorum. Chica-
go’da geçirdiğim süre boyunca 
bana destek olan kulübüme 
ve taraftarlara teşekkür etmek 
istiyorum. Fire’a bundan sonrası 
adına başarı diliyorum” dedi. 
2022’de Olympique Lyon’dan 
Chicago Fire kadrosuna katılan 
Xherdan Shaqiri, kulübü ile 
çıktığı toplam 73 maçta 16 gol, 
20 asistlik performans sergile-
di. Sky DE’nin haberine göre; 
Beşiktaş, Panathinaikos, AEK 
ve Suudi Arabistan’dan bazı ku-
lüpler, bonservisi elinde olan 32 
yaşındaki Xherdan Shaqiri’nin 
mali şartları hakkında bilgi aldı. 
 HABER MERKEZİ

Süper Lig devi, transfer çalışmalarını son süratle de-
vam ettiriyor. Söz konusu kulüp, dün Chicago Fire ile 
sözleşmesi feshedilen Xherdan Shaqiri’yi takibe aldı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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SHAQIRI 
SURPRIZI

Beşiktaş’ta bir ayrılık daha yaşandı. Siyah-Beyazlı-
lar’ın genç ismi, Kuzey Makedonya’ya transfer oldu

BEŞİKTAŞ’TA kadro 
çalışmaları devam 
ederken takımdan 

ayrılması beklenen isimlerin 
durumu da netleşiyor. Son 
olarak Siyah-Beyazlılar’ın 
genç yıldızı, takımdan ayrıl-
dı. Yeni sezona iddialı bir 
giriş yapan Beşiktaş’ta bir-
çok isimle yolların ayrılması 
planlanıyordu. Bu konuda 
her gün sıcak bir gündemin 
yaşandığı Beşiktaş’ta bir ay-
rılık daha gerçekleşmiş oldu.

Kulüp açıklama yaptı
Beşiktaş, genç oyuncula-
rından Besar Gudjufi’nin 
Kuzey Makedonya ekiplerin-
den FC Shkupi’ye transfer 
olduğunu resmen açıkladı. 
Siyah-Beyazlılar’dan yapılan 
resmi açıklamada şu ifadeler 
kullanıldı: “Profesyonel fut-
bolcumuz Besar Gudjufi’nin 
nihai transferi hususunda 
FC Shkupi ile anlaşmaya 
varılmıştır. Besar Gudjufi’ye 
yeni kulübünde başarılar 
diler, kamuoyunun bilgisine 

sunarız.” 2021’in yaz transfer 
döneminde Kuzey Make-
donya ekibi Belasica’dan 
Beşiktaş’ın altyapısına dahil 
olan Gudjufi, geçtiğimiz 
sezonun ikinci yarısında 
da yine ülkesi Kuzey Ma-
kedonya’da FC Shkupi’de 
kiralık olarak oynamıştı. 
Shkupi, yaz döneminde ise 
genç oyuncunun bonservisini 
alarak kadrosuna kattı.
 HABER MERKEZİ

Ülkesine döndü!

İSPANYA La Liga ekibi Valenci-
a’da forma giyen Cenk Özkaçar 
kulübüyle ayrılık aşamasında. 

2020 yılında Altay’dan Lyon’a trans-
fer olan 23 yaşındaki oyuncu Temmuz 
2023’te 5 milyon Euro karşılığında Valen-
cia’nın yolunu tutmuştu. Milli oyun-
cunun ismi bir süredir Galatasaray ile 
anılıyordu, ancak İspanyol medyası Cenk 
Özkaçar’ın görüşmelere başladığı kulübü 
açıkladı.

İspanya’da kalacak
İspanyol Relevo’da yer alan habere 
göre, Valencia’dan ayrılma kararı alan 
Cenk Özkaçar ile bir başka İspanyol 
kulübü olan Real Valladolid ilgileniyor. 
Kulüp genç oyuncunun menajeriyle gö-
rüşmelere başladı. Öte yandan Valencia 
da Cenk’in ayrılığı sonrası stoper arayış-
larına başladı.

Cenk’in adresi 
değişmiyor!
Transferin gözde isimleri arasında 
yer alan Cenk Özkaçar ile ilgili yeni 
bir haber gündeme bomba gibi düştü 

Başakşehir turladı
Beşiktaş’ta bir ayrılık daha yaşandı. Siyah-Beyazlı-
lar’ın genç ismi, Kuzey Makedonya’ya transfer oldu

UEFA Konferans Ligi 
3. eleme turu rövanşın-
da RAMS Başakşehir, 

deplasmanda 1-0 yendiği Iberia 
Tiflis’i Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda 2-0 yenerek tur atladı.  
Başakşehir’e galibiyeti getiren 
golleri 50. dakikada Krzysztof 
Piatek ve 61. dakikada Dimitris 
Pelkas kaydetti. Başakşehir, 

UEFA Konferans Ligi Play-Off 
Turu’nda Azerbaycan’ın Sabah 
ekibini eleyen İrlanda temsilci-
si St. Patricks ile karşılaşacak. 
UEFA Konferans Ligi elemeleri 
Play-Off turunda ilk maçlar 22 
Ağustos, rövanşları ise 29 Ağus-
tos’ta oynanacak. Başakşehir ilk 
maçını deplasmanda oynayacak. 
 AA

İSTANBUL’DA yaşayan 
Nevide Çiçek, ortaokul 
yıllarında okul sahasın-

da erkek arkadaşlarıyla futbol 
oynamaya başladı. Küçük yaşlarda 
kendini yeşil sahalara atan Çiçek, 
futbol hayatına Güzeltepe Doğu 
Gençlik ve Spor’da başladı. Bir 
süre profesyonel futbol oynayan 
Çiçek, aynı zamanda modellik ve 
oyunculuk da yapmaya başladı. 
2021’de Lübnan’da katıldığı Miss 
Tourism Universe yarışmasında 
Türkiye’yi temsil eden Nevide 
Çiçek, ilk kraliçe tacını kazandı. 
2022 yılında The Queen Eurasia 
Güzellik Yarışması’nda güzellik 
kraliçesi seçilen Çiçek, geçen 
aylarda da Rusya’nın Moskova 
kentinde düzenlenen Miss Eurasia 
yarışmasında 25 ülkeden yarışma-
cılar arasında 3’üncülük tacını giy-
di. Aynı zamanda dizi ve filmlerde 
de oyunculuk yapan Çiçek, futbol 
aşkından kopamadı. Podyumlar-
daki başarısını yeşil sahalara da 
taşımak isteyen Nevide Çiçek, 
yeni sezon için 1207 Antalyaspor 
Kadın Futbol takımına transfer 

oldu. Takımıyla başarılı bir sezon 
geçirmek isteyen genç futbolcu, 
sahaya çıkacağı günü sabırsızlıkla 
bekliyor.

Mevkisi defans
Futbol tutkusunun çocukluktan 
geldiğini söyleyen Nevide Çiçek, 
“Ortaokul yıllarımda arkadaş-
larımla maç yapmaya başladım. 
Sonrasında da hocalarımın des-
tekleriyle kendimi yeşil 
sahalara atıp göstermek 
istedim. Ortaokuldayken 
kadın futbol takımına 
seçildim. Defans mev-
kisinde oynuyordum. 
Aynı zamanda mo-
dellik yapıyorum. Bu 
konuda da hocalarım 
çok anlayışlı. Geleme-
diğim zamanlarda beni 
anlayışla karşılıyorlar. 
Sonrasında yaptığım ek 
idmanlar için program 
hazırlıyorlar. Modelliğe 
Lübnan’da düzenlenen 
yarışma ile başladım. 
Orada Türkiye’yi temsil 

ettim ve tacımı kazandım. Son-
rasında Rusya’da düzenlenen 
yarışmada 25 ülke arasında 3’üncü 
oldum” dedi.

Futbola aşık bir insanım
Hem futbolculuk hem modellik 
yapmanın insanlara tuhaf geldiğini 
belirten Çiçek, “Futbol ve model-
liği birlikte götürmek zor oluyor 
ama çok güzel dönüşler alıyorum. 

Önceliğim her zaman futbol. Ör-
nek aldığım biri yok. Hocamın ör-
nek gösterdiği bir futbolcu olmak 
isterim. Takımımdan çok memnu-
num ve ayrılmayı düşünmüyorum. 
Yeni sezonda takımımızı en iyi 
yerlere getirmek istiyoruz. Takı-
mımız çok güçlü ve hocalarımız 
çok iyi. Futbola aşkımı bu sezon 
da göstereceğim. Futbola aşık bir 
insanım” diye konuştu. DHA

PODYUMDAN YEŞIL SAHALARA
Ortaokul yıllarında futbola başlayan Nevide Çiçek (23), güzellik kraliçesi seçilip, dizi-film oyunculuğu yapmasına rağmen futbol tutkusundan vazgeçmedi. Yeni 
sezonda 1207 Antalyaspor Kadın Futbol takımıyla yeşil sahalara çıkacak Çiçek, “Futbol aşkımı bu sezon da göstereceğim. Önceliğim her zaman futbol” dedi

JOSE Mourinho’nun kadroda 
düşünmediği Cengiz Ünder, Avru-
pa’da kulüp arıyor. Ay sonuna kadar 

sarı-lacivertlilere veda etmeye hazırlanan 
milli oyuncu için ise kulübe gelmiş resmi 
teklif yok. Marsilya’dan 15 milyon euroya 

alınan ve 11 milyon euro-
nun üzerinde ödemesi 
bulunan Cengiz için F.
Bahçe, 10 milyon euroluk 
teklif gelmesi halinde 
kabul edecek. Cengiz 
Ünder, Fenerbahçe’de 
geçtiğimiz sezon 33 
maçta forma giydi. Attığı 
9 golün tamamını ligde 
kaydeden milli futbol-
cu, 2 de asist yapmayı 
başardı.

2024 UEFA Süper Kupa müsabakasını 
takip etmek üzere Polonya’da bulunan 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 

İbrahim Hacıosmanoğlu, UEFA Başkanı 
Aleksander Ceferin ile bir araya geldi. Polon-
ya’nın başkenti Varşova’da gerçekleşen görüş-
mede TFF Genel Sekreteri Abdullah Ayaz, 
TFF Dış İlişkiler ve Milli Takımlar İdari 
Direktörü Buğra Cem İmamoğulları, UEFA 
Üye Federasyonlar Direktörü Zoran Lako-
vic ile TFF Eski Genel Sekreteri ve UEFA 
Stratejik Danışmanı Kadir Kardaş da yer 
aldı. Toplantıda UEFA Başkanı Aleksander 
Ceferin, TFF Başkanlığı’na seçilen İbrahim 
Hacıosmanoğlu’nu bir kez daha tebrik ederek 
yeni görevinde kendisine başarılar diledi. 

Türkiye forması hediye etti
UEFA Başkanı Ceferin, TFF Başkanı Hacıos-
manoğlu’nu 10 Eylül’de UEFA’nın Nyon’daki 
genel merkezine davet ederken, yakın za-
manda İstanbul’da da tekrar bir araya gelmek 
üzere randevulaşıldı. 
Görüşmenin sonunda TFF 
Başkanı Hacıosmanoğlu, 
UEFA Başkanı Cefe-
rin’e hem üzerinde kendi 
isminin yazılı olduğu, hem 
de kaptan Hakan Çalha-
noğlu’na ait ve tüm takım 
tarafından imzalanmış bi-
rer A Milli Takım forması 
hediye etti. AA

Cengiz çıkmazı!

UEFA Başkanı ile 
kritik görüşme



Başarılı sanatçı Derya Bedavacı, son dönemin en dikkat 
çeken isimlerinden biri olarak müzik dünyasında 
kendine sağlam bir yer edindi. Büyüleyici sesi ve 
sanatsal yetkinliğiyle genişleyen hayran kitlesi, 
Bedavacı’nın her yeni eserine büyük bir ilgi 
göstermeye devam ediyor

SANAT HAYATA SANAT HAYATA 
DEGER KATIYORDEGER KATIYOR
Başakşehir Belediyesi, kültür sanatın 

şehrini zarif ve ince dokunuşlarla 
güzelleştirmeye devam ediyor. 2022 

yılında hayata geçirilen ve yıl içerisinde 
çok sayıda sanat etkinliğine ev sahipliği 
yapılan Şehir Sanat, binlerce sanatseveri 
ağırladı. Yapılan eğitimler, atölyeler, söy-
leşiler ve sergilerle sanata yeni bir boyut 
kazandırıldı.

Binlerce Başakşehirli katıldı
İlklerden Güncele Türk Resminin Pano-
raması Sergisi’nden Hilye-i Şerif ve Hat 
Sergisi’ne, Doğadan Metropole Sergi-
si’nden Yemin Olsun Sergisi’ne kadar 
alanında öncü olan usta sanatçıların eser-
leri sanatseverlerle buluşturuldu. Sanatı 
hayatının merkezine nakşeden Başak-
şehirlilerin katılımıyla, Günseli Kato ile 
Geleneksel Sanatlarda Çağdaş Yorumlar 

Söyleşisi’nden Prof. Dr. Süleyman Saim 
Tekcan ile İzler ve Renkler Söyleşisi’ne, 
Hikmet Barutçugil ile Sanatla Geçen Bir 
Ömür Söyleşisi’nden Cemal Toy ve Savaş 
Barkçin Söyleşileri’nin yer aldığı çok sayı-
da program düzenlendi.

Usta isimlerden eğitim
İlhami Atalay İle Deri Teknikleri 
Atölyesi, Yasin Toruloğlu İle Çamura 
İlk Dokunuş Atölyesi, Leyla Kara İle 
Kağıt Yapım Atölyesi, Bir Resmi Ta-
mamlamak Anne Çocuk Resim Atölyesi, 
Ressam Dağıstan Çetinkaya İle “Kari-
katürde Boyutlar Arası Geçiş” Atölyesi, 
Ressam Bilgehan Atalay’ın “Resim Sa-
natında Kolaj Tekniği” Atölyesi’nin de 
yer aldığı ve usta isimlerin katıldığı çok 
sayıda atölyeye imza atıldı. Sanat kapıla-
rının açıldığı ilk günden bu yana haftanın 
6 günü 14 yaş ve üzeri binlerce gence, 16 
branşta eğitim verildi. 

HABER: MÜGE CESUR

www.gazetedamga.com.tr

17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

2022 yılında açılışı yapılan Başakşehir Şehir Sanat’ta düzenlenen sergilerde birbirinden nadide 
eserler sanatseverlerle buluşturuldu. Bir yandan yeni sanatçıların yetiştirilmesi için atölye ve 
eğitimler düzenlenirken, diğer yandan usta isimlerin yer aldığı söyleşilere binlerce sanatsever katıldı

DERYA Bedavacı, yoğun konser prog-
ramı ve albüm hazırlıklarının yanı sıra 
arka arkaya yeni parçalarını da müzik-
severlerin beğenisine sunmaya 
devam etti. Sanatçı, yeni ça-
lışması “Boyu Boyuma”yı 
9 Ağustos’ta dinleyicilerle 
buluşturan şarkının söz ve 
müziği Derya Bedavacı’ya 
ait olup, aranjörlüğünü ise 
Caner Tepecik üstlendi. 
Etkileyici sesi ve güçlü 
kalemiyle tanınan Beda-
vacı’nın “Boyu Boyu-
ma” adlı yeni parçası, 9 
Ağustos’ta Sony Music 
Türkiye etiketiyle tüm 
dijital platformlarda dinleyi-
cilerle buluştu. 

Zirveye oynamaya aday
Sevilen sanatçının yeni şarkısı, diğerle-
rinden farklı olarak yaz aylarına uygun, 
hareketli ve çok eğlenceli bir parça 
olarak öne çıkıyor. Bedavacı, “Boyu 
Boyuma” ile hayranlarına enerjik ve 
coşkulu bir müzik deneyimi sunmayı 
hedefliyor. Şarkının ritmik yapısı ve 
akılda kalıcı melodisi, dinleyicileri 
dans ettirecek nitelikte. Yazın enerjisi-
ni ve neşesini yansıtan bu parça, müzik 
listelerinde zirveye oynamaya aday.

Hayran kitlesi 
giderek artıyor

AYNUR 
CİHAN

HABER

GAZIOSMANPAŞA Belediyesi, 
ilçenin geleceğini şekillendirecek 
olan 2025-2029 Stratejik Plan 
hazırlama çalışmalarını geniş bir 
katılımla sürdürüyor. Bu kapsam-
da ilçedeki kamu kurumlarının 
yöneticileri, muhtarlar ve belediye 
yetkililerinin katılımlarıyla Stratejik 
Plan Çalıştayı düzenlendi. Karşılıklı 
görüş ve önerilere yer verilen çalış-
tayda, Gaziosmanpaşa’nın öncelikli 
ihtiyaçları ve geleceğe yönelik projeler 
üzerinde ortak bir yol haritası belir-
lendi.

Ortak akla değer veriyoruz
Stratejik planı oluştururken her 
kesimden vatandaşın görüşüne önem 
verdiklerini vurgulayan Başkan 
Bahçetepe, “Ortak akıl ve iş birliği ile 
Gaziosmanpaşa’yı yönetmek istiyoruz. 
Bu anlamda yaptığımız saha ziyaretle-
rimizle ve bu tür toplantılarla katılım-
cılığı ve çok sesliliği ilçemizde hakim 
kılmak istiyoruz. Gaziosmanpaşa’mı-
zın ihtiyaçlarını ve potansiyelini en iyi 
şekilde değerlendirerek, güçlü bir yol 
haritası oluşturmayı hedefliyoruz. Bu 
çalıştayın, hedeflerimize ulaşma nok-
tasında bize doğru veriler sunacağına 
yürekten inanıyorum.” dedi.

Yaşam kalitesini yükselteceğiz
Göreve geldikleri günden bu yana 
ilçeye kazandırdıkları proje ve hiz-

metlerden de bahseden Başkan 
Bahçetepe, “Sosyal demokrat 
belediyecilik anlayışımızla birçok 
alanda hizmet etmeyi amaçlıyoruz. 
İlk defa mahallelerimizde gezici 
kent lokantasını açtık. Su Kemeri 
Sosyal Tesisi’ni, ilçemize kazan-

dırdık. Garajda yatan milli servetimiz 
TOGG’u yeni evlenen çiftlerimize 
verdik. Mevlana Mahallemizdeki 
kreşimiz, Eylül ayında hizmete girmiş 
olacak. Küçükköy’de gençlik merkezi 
ve emekli evini, 4-5 ay içinde tamam-
layarak, ilçemize kazandırmış olaca-
ğız. Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu’nun yaptığı Halit 
Kıvanç Stadı’nın altındaki pazar ala-
nını da 2 ay içinde hizmete açıyoruz. 
Bu hizmetlerimizi çok daha ileriye 
taşıyarak, Gaziosmanpaşa’da yaşam 
kalitesini yükseltmeyi hedefliyoruz” 
diye konuştu.

Yalnız değil hep 
beraber yönetim!
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, stratejik plan çalışmaları 
kapsamında ilçedeki kamu kurumlarının yöneticileri ve muhtarlarla bir araya 
gelerek, fikir alışverişinde bulundu. Bahçetepe, “Her birinizin fikri bizim için 
önemli. Gaziosmanpaşa’yı ortak akılla, hep beraber yöneteceğiz” dedi

BURAK 
BİERDİNÇ

HABER

Kamp ateşi gençlik için yandı
Eyüpsultanlı gençler her yıl 12 
Ağustos’ta kutlanan “Dünya Gençlik 
Günü”nde düzenlenen özel etkin-
likte bir araya geldi. Eyüpsultan Be-

lediyesi Gençlik Kampı’nda gerçek-
leştirilen programda bir araya gelen 
gençler, kamp ateşi etrafında halay 
çekip horon teperek eğlendi.
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